
ZAVERECNY UČET OBCE ZASOVA 
ZA ROK 2018

O bec Zašová, Z ašová 36, 756 51 Z ašová, IČ: 00304476  
w w w .zasova.cz

Rozpočet obce Zašová na rok 2018 byl schválen Zastupitelstvem obce Zašová 12. 12. 2017.
Celkový objem příjmů se předpokládal ve výši 63 070 000,- Kč, výdajů ve výši 79 930 500,- Kč, 
financování ve výši 16 860 500,- Kč.
V průběhu roku bylo příslušnými orgány obce Zašová provedeno 23 rozpočtových opatření, rozpočet 
obce po provedených opatřeních předpokládal příjmy ve výši 77 794 478,40 Kč, výdaje ve výši 
96 049 978,40 Kč, financování 18 255 500,- Kč. Rozpočtovaný schodek byl zajištěn přebytkem 
finančních prostředků z minulých let.

Rozpočtové hospodaření dle tříd za rok 2018 po konsolidaci

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený upravený

1 - daňové příjmy 45 209 421,32 43 311 000,00 45 151 230,00
2 - nedaňové příjmy 18 607 882,39 17 089 873,00 18 297 087,00
3 - kapitálové příjmy 242 031,00 50 000,00 50 000,00
4 - přijaté transfery 14 127 765,99 2 619 127,00 14 296 161,40
Celkem příjmy 78 187 100,70 63 070 000,00 77 794 478,40
5 - běžné výdaje 44 952 995,27 45 000 500,00 52 868 275,40
6 - kapitálové výdaje 19 080 452,95 34 930 000,00 43 181 703,00
Celkem výdaje 64 033 448,22 79 930 500,00 96 049 978,40
8 - financování -14 153 652,48 16 860 500,00 18 255 500,00
Celkem financování -14 153 652,48 16 860 500,00 18 255 500,00

Plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2018

100 000 

80 000 

60 000 

40 000 

20 000

-20 000

000,00

000,00

000,00

000,00

000,00
0,00

000,00

■ Skutečnost
■ Rozpočet schválený
■ Rozpočet upravený

1

http://www.zasova.cz


T>1 V r V i V r  • OPlněni rozpočtu přijmu

V roce 2018 došlo k naplnění všech druhu příjmů kromě přijatých transferů, kdy jsme dotaci na 
revitalizaci zeleně parčíku u památníku padlých ve Veselé obdrželi až v roce 2019.

Plněni schváleného rozpočtu přijmů v  roce 2018 v  tis. Kč

Třída Skutečnost
%

plněni
R ozpočet

schválený upravený
1 - daňové příjmy 45 209 100 43 311 45 151
2 - nedaňové příjmy 18 608 102 17 090 18 297
3 - kapitálové příjmy 242 484 50 50
4 - přijaté transfery 14 128 99 2 619 14 296
C elkem  příjmy 78 187 110 63 070 77 794

Podíl příjmů za rok 2018 na celkových příjmech
v  %

^  1 - daňové příjmy 
¿2 - nedaňové příjmy 

u  3 - kapitálové příjmy 
j 4 - přijaté transfery

Podrobné plněni rozpočtu příjm ů za rok 2018 dle funkčního a druhového členěni, organizace a 
účelového znaku je  nedílnou přílohou tohoto závěrečného účtu a je  zveřejněno na elektronické  
úřední desce.

P lněni daňových příjm ů -  výnosy dani
Od 1.1.2018 došlo ke změně zákona č. 243/2000 o rozpočtovém určení daní. Zvýšil se podíl z 
celostátního hrubého výnosu daně z přidané hodnoty. Podíl se navýšil z 21,4 % na 23,58 % a zároveň 
se navýšila váha kritéria počtu dětí a žáků ze 7 % na 9 %, což znamená vyšší daňové příjmy pro obce 
zřizující mateřskou nebo základní školu. Na zvýšení daňových příjmů v roce 2018 měl také vliv 
pozitivní ekonomický vývoj, který byl doprovázen vysokou mírou zaměstnanosti, rostoucími mzdami 
a platy. Výši inkasa rovněž ovlivňovaly legislativní opatření, která byla zavedena v předchozích 
letech (např. postupný náběh evidence tržeb či zavedení kontrolního hlášení u daně z přidané hodnoty 
atd.). Největší růst zaznamenala daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti (1,353 mil Kč) a 
DPH (3,451 mil. Kč).
V tabulce níže jsou pro srovnání uvedeny výnosy daní od roku 2007. Výrazný nárůst v roce 2013 
hlavně u daně z přidané hodnoty, daně z příjmů právnických osob a daně z příjmů fyzických osob ze 
závislé činnosti byl zapříčiněn reformou zákona č. 243/2000 o rozpočtovém určení daní. Zvýšily se 
podíly obcí na celostátním hrubém výnosu daní a změnil se způsob výpočtu procenta, jakým se obce

2



podílejí na procentní části celostátního hrubého výnosu daní. V tomto výpočtu byl také zohledněn 
počet dětí navštěvující mateřskou školku a žáků navštěvujících základní školu zřizovanou obcí, což 
mělo za následek snížení příspěvku na výkon státní správy a zrušení příspěvku od jiných obcí na 
úhradu provozních výdajů v případě přijetí dětí z těchto obcí do školy.

Vývoj výnosu daní za rok 2007 - 2017 v tis. Kč
Výnosy daní 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
D a ň  z  příjm ů fy z ick ý ch  o so b  ze  záv islé  

č innosti
4  555 4  370 4  141 4  262 4  566 4  654 5 743 6 251 6 630 7 700 8 709 10 062

D a ň  z  příjm ů fy z ick ý ch  o so b  ze  

sam . výděl. č innosti
1 345 1 422 534 902 973 1 629 609 682 733 1 205 227 230

D a ň  z  příjm ů fy z ick ý ch  o so b  z  

kap itá lo v ý ch  výnosů
294 366 364 368 402 480 628 727 785 795 792 909

D a ň  z  příjm ů p ráv n ick ý ch  osob 5 210 6 348 4  506 4  482 4  163 4  693 6 045 6 960 7 302 8 211 8 430 8 352

D a ň  z  příjm ů p ráv n ick ý ch  o sob  za  o b ce 2  763 1 185 517 548 1 020 1 487 1 327 1 523 2  848 1 770 2  099 1 840

D a ň  z  p řid an é  h odno ty 7 892 9 089 8 701 9 663 9 708 8 972 13 115 14 127 14 188 15 053 17 087 20  538

D a ň  z  n e m o v itý ch  v ěc í 789 827 867 1 273 1 315 1 369 1 340 1 359 1 434 1 459 1 486 1 555

Celkem 22 848 23 607 19 630 21 498 22 147 23 284 28 807 31 629 33 920 36 193 38 830 43 486

22 000 21 000 20 000 '9  000 8 0007 000 6 0005 0004 0003 000 2 000 1 000 0 000 9 000
8 000 7 0006 0005 0004 000 3 000 2 000 1 0000

Vývoj výnosu daní za rok 2007 - 2018 v tis. Kč

200720082009201020112012201320142015201620172018

Daň z příjmů fyzických osob ze 
závislé činnosti

Daň z příjmů fyzických osob ze 
sam.výděl.činnosti

Daň z příjmů fyzických osob z 
kapitálových výnosů

Daň z příjmů právnických osob

Daň z přidané hodnoty

Daň z nemovitých věcí

Plnění daňových příjm ů -  odvody z loterií a jiných  podobných her

Příjmem rozpočtu obce je dále 30 % odvodu z ostatních loterií a jiných podobných her, u kterého se 
podíl obce stanovuje dle pravidel rozpočtového určení daní. C elkový výnos podílu obce na odvodu 
z provozování loterií a jiných podobných her byl v roce 2018 ve výši 239 754,87 K č . Přestože loterijní 
zákon nestanovuje způsob a formu použití výnosu z provozování loterií, obec Zašová celý výnos 
využila na podporu činnosti místních spolků a organizací, které se zabývají sportovními, kulturními 
nebo sociálními činnostmi.

3



Přijaté transfery (dotace)
Přijaté dotace v roce 2018 podle poskytovatelů

Přijaté dotace v roce 2018 podle 
poskytovatelů

Skutečnost
Rozpočet

schválený upravený
Dotace státního rozpočtu celkem 2 894 555,00 1 608 200,00 2 894 555,00
Dotace Zlínského kraje celkem 418 985,00 0,00 418 985,00
Zdroje EU a národní zdroje celkem 2 540 513,26 918 621,00 2 540 513,60
Přijaté dotace celkem 5 854 053,26 2 526 821,00 5 854 053,60

Přijaté dotace podléhající finančním u vypořádání
Přijaté dotace jsou členěny podle poskytovatelů dotací. Poskytnuté dotace z prostředků Zlínského 
kraje a prostředků státního rozpočtu podléhají finančnímu vypořádání za rok 2018. Výjimkou je 
příspěvek na výkon státní správy ve výši 1 608 200,- Kč. Tyto poskytnuté finanční prostředky 
finančnímu vypořádání nepodléhají.

Přijaté dotace v roce 2018 podléhající finančnímu vypořádání v Kč
Přijaté dotace v roce 2018 podléhající 
finančnímu vypořádání v Kč

Účelový
znak Rozpočet Skutečnost Čerpání

dotace
Vratka

D o ta ce  stá tn íh o  rozpočtu
Dotace na volbu prezidenta 98008 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00
Dotace na volby do ZO a Senátu 98187 135 000,00 135 000,00 100 453,00 34 547,00
Dotace na výdaje jednotek SDH 14004 89 130,00 89 130,00 89 130,00 0,00
Dotace vítězné obci v soutěži "Obec přátelská 
rodině a seniorům" 13005 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

D o ta ce  Z lín skéh o  kra je

Podpora nákupu prostředků na hubení a 
monitoring lýkožrouta 70 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00

Vnášení stanovištně vhodných dřevin a 
zřizování oplocenek a oplůtků 70 16 107,00 16 107,00 16 107,00 0,00

Vánoční koncert Zašovského chrámového 
sboru 90 19 670,00 19 670,00 19 670,00 0,00

Finanční vypořádání se státním  rozpočtem
Z prostředků státního rozpočtu obec Zašová obdržela 1 002 130,- Kč. Po provedeném finančním 
vypořádání byla vyčíslena vratka do státního rozpočtu za volby do ZO a Senátu ve výši 34 547,- Kč.

Finanční vypořádání se Z línským  krajem
V roce 2018 obdržela obec Zašová z veřejných z prostředků Zlínského kraje transfery v celkovém 
objemu 82 277,- Kč. Všechny dotace byly vypořádány a bylo doloženo účelové čerpání ve výši 
82 277,- Kč.

Přijaté dotace podléhající individuálním u vypořádání v  rám ci realizovaných projektů
Přijaté dotace na spolufinancování projektů, podpořené zdroji národními a zdroji Evropské unie jsou 
v režimu individuálního vypořádání podle podmínek jednotlivých projektů.

4



Přijaté dotace v roce 2018 podléhající idividuálnímu finančnímu vypořádání v Kč
Přijaté dotace v roce 2018 podléhající idividuálnímu 
finančnímu vypořádání v Kč

Účelový
znak Rozpočet Skutečnost

Z droje E U  a n árodn í zdroje
OP Z - Strategické řízení - SR 104113013 74 440,00 74 440,24
OP Z - Strategické řízení - EU 104513013 632 742,00 632 742,00
Aktivní politika zaměstnanosti - VPP 13101 306 682,00 306 682,00
OP Z - Veřejně prospěšné práce - SR 104113013 30 011,00 30 010,74
OP Z - Veřejně prospěšné práce - EU 104513013 140 311,00 140 311,26
Hospodaření v lesích - MZE 29014 223 600,00 223 600,00
Restaurování kapličky v klášterní zahradě - MZE 29027 284 847,00 284 847,00
Rekonstrukce hasičské zbrojnice Veselá - MZE 29027 533 335,00 533 335,00
Bj. 12 PB - KoDuS - MMR 17978 7 200 000,00 7 200 000,00
Areál kláštera - kanalizace pro odvod srážkových vod do 
retenční nádrže s přepadem do stávající vodní nádrže - MŽP 15974 1 481 957,82 1 481 957,82

Revitalizace zeleně parčíku u památníku padlých ve Veselé - 
SFŽP 106590002 168 689,00 0,00

Naučná stezka Zašová - SZIF - nádrodní zdroje 130589509 177 013,00 177 013,00
Naučná stezka Zašová - SZIF - EU 130589510 173 507,00 173 507,00
Dotace pro MŠ Zašová - rovný přístup ke vzdělávání - 
MŠMT - SR 103133063 26 462,16 26 462,16

Dotace pro MŠ Zašová - rovný přístup ke vzdělávání - 
MŠMT - EU 103533063 149 952,24 149 952,24

Přijaté dotace celkem 11 603 549,22 11 434 860,46

Plnění rozpočtu výdajů

Plnění rozpočtu výdajů -  členění podle druhu
Proti upravenému rozpočtu roku 2018 byly výdaje čerpány na 67 %, z toho z běžných výdajů bylo 
vyčerpáno 85 % a z kapitálových výdajů 44 %.
V roce 2018 se uskutečnily tyto významnější investiční akce:

- KoDuS -  8 490 241,- Kč
- Rekonstrukce MK Veselá - Ráj -  1 874 887,- Kč
- Klášter -  kanalizace pro odvod srážkových vod do retenční nádrže s přepadem do stávající 

vodní nádrže -  1 759 160,- Kč
- Rekonstrukce střešních oken v bytech nad MŠ -  680 287,- Kč
- Dětské hřiště u bytovek -  516 820,- Kč
- Restaurování kapličky v klášterní zahradě -  411 400,- Kč
- Beach aréna -  477 415,- Kč
- Úprava prostranství před OÚ a DS 246 101,- Kč
- Rekonstrukce sociálního zařízení v knihovně Veselá -  144 772,- Kč
- PD na rekuperaci v ZŠ -  84 700,- Kč
- Elektromobil Nissan Leaf -  716 499,- Kč
- Odkup zůstatkové hodnoty investovaných prostředků v KD Veselá -  286 304,- Kč
- PD na rekonstrukci chodníků u silnice III. třídy -  478 963,- Kč
- Rekonstrukce hasičské zbrojnice Veselá 1 080 669,- Kč
- Revitalizace parčíku u památníku padlých ve Veselé 249 240,- Kč

5



P lněn í rozpočtu výdajů  v  roce 2 0 1 8  v  tis . K č dle druhového třídění

Třída
P lněn í rozpočtu  

2 0 1 8
%

plnění
R ozp očet

sch v á len ý upravený
5 - běžné výdaje 44  953 85,0 45 001 52  868
6 - kapitálové výdaje 19 080 44 ,2 34  930 43 182
V ýdaje c e lk em 64 033 66 ,7 79  931 96  050

Podíl výdajů  za rok 2 0 1 8  na ce lk o v ý ch  výdajích  v  %

5 - běžné výdaje
6 - kapitálové výdaje

6



Plnění rozpočtu výdajů -  členění podle odvětví (paragrafů)
Plnění rozpočtu podle paragrafů rozpočtové skladby vyjadřuje alokaci veřejných prostředků do 
jednotlivých sfér hospodářství.

Plnění rozpočtu výdajů za rok 2018  v  tis. K č dle unkčního členění
Funkční
členění

Par
Výdaje

Plnění
rozpočtu

2018

%
plnění

R ozpočet

schválený upravený

1014 Ozdr.hosp.zvířat,zvláštní veterinární péče 18 90 10 20
1031 Pěstební činnost 3 507 92 2 500 3 806

10 Z em ědělství, lesn í hospodářství a 
rybářství

3 525 92 2 510 3 826

2115 Úspora energie a obnovitelné zdroje 12 92 10 13
21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 12 92 10 13

2212 Silnice 3 586 58 6 151 6 151
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 917 26 3 324 3 585
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 300 99 303 303
22 Doprava 4 803 48 9 778 10 039

2310 Pitná voda 174 17 1 054 1 054
2321 Odvádění a čištění odpadních vod 389 29 346 1 346
23 Vodní hospodářství 563 23 1 400 2 400

2419 Ostatní záležitosti spojů 73 28 259 259
24 Spoje 73 28 259 259

3111 Předškolní zařízení 1 426 93 1 350 1 526
3113 Základní školy 3 630 50 7 270 7 270
3231 Základní umělecké školy 141 100 141 141

31 a 32 Vzdělávání a šk o lsk é služby 5 197 58 8 761 8 937
3314 Činnosti knihovnické 286 66 431 431
3319 Ostatní záležitosti kultury 623 59 653 1 056
3341 Rozhlas a televize 51 64 80 80
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 173 99 150 175
3392 Zájmová činnost v kultuře 6 692 84 7 163 7 970

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a 
sdělovacích prostředků 244 58 221 421

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 8 069 80 8 698 10 133
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 630 55 571 1 152
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 2 791 99 2 863 2 814
3421 Využití volného času dětí a mládeže 527 98 540 540
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 617 64 3 615 961
34 Tělovýchova a zájmová činnost 4 565 84 7 589 5 467

3519 Ostatní ambulantní péče 124 59 210 210
35 Zdravotnictví 124 59 210 210

3612 Bytové hospodářství 9 543 52 10 931 18 221
3613 Nebytové hospodářství 250 49 507 507
3631 Veřejné osvětlení 728 67 1 086 1 086
3632 Pohřebnictví 295 90 265 327
3639 Komunální služby a územní rozvoj 6 716 52 9 914 12 971

36 Bydlení, komunální služby a územní 
rozvoj

17 532 53 22 703 33 112

7



Funkční
členění

Par
Výdaje

Plnění
rozpočtu

2018

%
plnění

R ozpočet

s chvále ný upravený

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 350 100 1 350 1 350
3725 Využívání a zneškodňování kom.odpadů 734 98 650 750
3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 590 87 680 680
3742 Chráněné části přírody 0 0 50 50
3743 Rekultivace půdy 30 57 53 53
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 014 98 733 1 033
37 Ochrana životního prostředí 3 718 95 3 516 3 916

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc.péče 1 129 89 277 1 265
4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí 168 91 184 184
43 Sociální služby 1 297 181 461 1 449

5212 Ochrana obyvatelstva 1 20 5 5
52 Civilní připravenost na krizové stavy 1 20 5 5

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 883 100 1 170 1 886

55 Požární ochrana a integrovaný  
záchranný systém

1 883 100 1 170 1 886

6112 Zastupitelstva obcí 2 525 90 2 794 2 794
6115 Volby do zastupitelstev obcí a Senátu 100 74 0 135
6118 Volba prezidenta republiky 89 100 0 89
6171 Činnost místní správy 5 862 86 7 361 6 805

61 Státní m oc, státní správa, územní 
sam ospráva a politické strany

8 576 87 10 155 9 823

6223 Mezinárodní spolupráce 0 0 60 0
62 Jiné veřejné služby a činnost 0 0 60 0

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 396 98 367 404
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 207 90 230 230
6399 Ostatní finanční operace 3 275 90 3 600 3 620
63 Finanční operace 3 878 91 4 197 4 254

6402 Finanční vypořádání minulých let 0 0 1 1
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 220 69 248 320
64 O statní činnosti 220 69 249 321

Výdaje celkem 64 033 67 79 931 96 050

Podrobné plnění rozpočtu výdajů za rok 2018 dle funkčního a druhového členění, organizace a 
účelového znaku je  nedílnou přílohou tohoto závěrečného účtu a je  zveřejněno na elektronické  
úřední desce.

8



Financování

Obec Zašová splácela v roce 2018 dva investiční úvěry. Úvěr na stavbu Kulturního a informačního 
centra Zašová, jehož rámec byl nastaven na 40 mil. Kč, byl nedočerpán ve výši 1 446 409,31 Kč a 
tato částka bude odečtena od posledních splátek v roce 2021. Zůstatek nesplaceného úvěru 
k 31.12.2018 činil 13 553 570,69 Kč. Úvěr na stavbu bytů na MŠ Zašová byl splacen v únoru 2018.

Plnění rozpočtu financování v  roce 2018  v  tis. Kč
Druhové

třídění
Pol

Financování
Plnění

rozpočtu
2018

%
plnění

Rozpočet

schválený upravený

8115 Změna stavu krátkodových prostředků na bankovních účtech -8 987 -38,5 21 938 23 333

8124
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků 
- úvěr na KIC -5 000 100,0 -5 000 -5 000

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků 
- úvěr na byty nad MŠ -77 100,0 -77 -77

8901 Oper.z peněž.účtů org.nemaj.char.přj.a výd.vlsekt. (DPH z 
přenesené daňové povinnosti) -89 0,0 0 0

Financování celkem -14 153 -77,5 16 861 18 256

Podrobné plnění rozpočtu financování za rok 2018 dle druhového členění je  nedílnou přílohou  
tohoto závěrečného účtu a je  zveřejněno na elektronické úřední desce.

Výsledek hospodaření

V ýsledek  hospodaření za rok 2017 a 2018 v Kč
V ýkaz zisku a ztráty rok 2017 2018
N áklady
- náklady z činnosti 35 185 537,36 41 276 203,54
- finanční náklady 334 184,21 357 208,16
- náklady na transfery 7 359 952,15 7 720 351,15
- daň z příjmů právnických osob 2 099 470,00 1 840 230,00

Náklady celkem 44 979 143,72 51 193 992,85
Výnosy
- výnosy z činnosti 18 382 911,07 17 682 540,59
- finanční výnosy 4 781,14 4 569,27
- výnosy z transferů 7 837 981,25 8 390 356,81
- výnosy ze sdílených daní a poplatků 39 042 752,75 43 726 312,92

Výnosy celkem 65 268 426,21 69 803 779,59
V ýsledek  hospodaření
- výsledek hospodaření před zdaněním 22 388 752,49 20 450 016,74
- daň z příjmů právnických osob 2 099 470,00 1 840 230,00

V ýsledek  hospodaření po zdanění 20 289 282,49 18 609 786,74

V ýkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12.2018
je  nedílnou přílohou tohoto závěrečného účtu a je  zveřejněn na elektronické úřední desce.

9



Stav peněžních prostředků k  31.12.2018 v Kč

Bankovní účet
Stav bankovního účtu k

1.1.2018 31.12.2018
Základní běžný účet v Komerční bance 9 995 080,92 5 875,57
Spořící účet v Komerční bance 13 455 163,78 32 501 246,32
Základní běžný účet v Hypoteční bance - k úvěru na byty 79 664,69 0,00
Základní běžný účet v ČNB 36 713,82 18 512,48
Stav peněžních prostředků k  31.12.2018 celkem 23 566 623,21 32 525 634,37

Hospodaření peněžních fondů

Sociální fond v roce 2018
Obec Zašová vytváří na základě schváleného statutu sociální fond (SF). O stavu finančních 
prostředků obec účtuje v rámci běžného účtu ve vztahu k účtu 419 1XX.
Příjmem SF je zůstatek prostředků SF z předešlých let a příděl, který v roce 2018 činil 160 000,- Kč. 
Mezi výdaji SF patří např. příspěvky na stravné a mimopracovní aktivity. Z fondu nebyly v roce 2018 
poskytnuty žádné půjčky. Stav prostředků SF činí k 31.12.2018 (účet 419 1xx) ve výši 133 996,45 
Kč.

P lněn í rozpočtu sociá ln ího  fondu za rok 2 0 1 8  v  K č

Příjmy
Č erpání 

rozpočtu SF  
2 0 1 8

S ch válen ý  
rozpočet SF  

2 0 1 8
Počáteční stav 74 052,05 0,00
Příděl do SF 160 000,00 160 000,00
Příjmy ce lk em 2 3 4  052 ,05 160 000 ,0 0

V ýdaje
Č erpání 

rozpočtu SF  
2 0 1 8

S ch válen ý  
rozpočet SF  

2 0 1 8
Čerpání dle směrnice o SF 100 055,60 160 000,00
V ýdaje ce lk em 100 055 ,6 0 160 000 ,0 0
Příjmy - výdaje =  zů sta tek  SF  k  3 1 .1 2 .2 0 1 8 133 996 ,45

10



Monitoring hospodaření obce za rok 2018

Ministerstvo financí každoročně provádí výpočet soustavy informativních a monitorujících ukazatelů (SIMU) 
za všechny obce a vyhodnotí výsledky výpočtu. Obce, jejichž ukazatel celkové likvidity bude k 31. 12. 
daného roku v intervalu <0; 1> a zároveň podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům vyšší než 25%, budou 
osloveny dopisem ministra financí a požádány o zdůvodnění tohoto stavu a o stanovisko zastupitelstva dané 
obce.

Soustava inform ativních a m onitorujících ukazatelů hospodařen í obce podle údajů 
výkazů FIN  2-12  M  a R ozvaha k  31 .1 2 .2 0 1 7  a k  31 .1 2 .2 0 1 8  v tis . K č

Č íslo
řádku

Náze ukazatele
H odnota v roce

2017 2018
1 Počet obyvatel obce 3 037 3 045
2 Příjem celkem (po konsolidaci) 66 752 78 187
3 Úroky 334 357
4 Uhrazené splátky půjčených prostředků 5 451 5 077
5 Dluhová služba celkem (3+4) 5 785 5 434
6 Ukazatel dluhové služby v % (5:2) 8,67 6,95
7 Aktiva celkem 579 050 618 918
8 Cizí zdroje 26 317 33 091
9 Stav na bankovních účtech celkem 23 567 32 526
10 Úvěry a komunální dluhopisy 18 631 13 554
11 Přijaté návratné fín.výpomoci a ostatní dluhy 0 0
12 Zadluženost celkem (10+11) 18 631 13 554
13 Podíl zicích zdrojů k  ce lk ovým  aktivům  v % (8:7) 4,54 5,35
14 Podíl zadluženosti na cizích zdrojích v % (12:8) 70,79 40,96
15 Cizí zdroje na 1 obyvatele (8:1) 8,67 10,87
16 Oběžná aktiva 27 380 46 675
17 Krátkodobé závazky 6 534 17 560
18 C elk ová  likvidita (16:17) 4,19 2 ,66

Obec Zašová ve svém hospodaření roku 2018 nedosahuje rizikových hodnot stanovených 
Ministerstvem financí. Ukazatel celkové likvidity obce je 2,66, rizikový interval je <0; 1>. Podíl 
cizích zdrojů na celkových aktivech je 5,35%  proti rizikové hranici 25%. Na základě předloženého 
výsledku monitoringu hospodaření O bec Z ašová není zařazena m ezi obce s rizikovým  
hospodařením .

Z ákon o pravidlech rozpočtové odpovědnosti

21.2.2017 vstoupil v  platnost nový zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti,
který upravuje některé parametry v oblasti sestavování státního rozpočtu a zejména regulační opatření 
v souvislosti s překročením nastavené míry zadluženosti. Obce a příspěvkové organizace zřízené 
ÚSC jsou veřejnými institucemi, které dodržují při výkonu své činnosti pravidla transparentnosti, 
účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti nakládání s veřejnými financemi a dbají o takový vývoj dluhu 
sektoru veřejných institucí, který nenarušuje dlouhodobě udržitelný stav veřejných financí.

11



Nej významnější úprava p roÚ S C je stanovenav §17, kde je uvedeno:

(1) Územní samosprávný celek hospodaří v zájmu zdravých a udržitelných veřejných financí tak, aby 
výše jeho dluhu nepřekročila k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 
roky.

(2) Překročí-li dluh územního samosprávného celku k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů 
za poslední 4 rozpočtové roky, územní samosprávný celek je povinen jej v následujícím kalendářním 
roce snížit nejméně o 5 % z rozdílu mezi výší svého dluhu a 60 % průměru svých příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky.

(3) Nesníží-li územní samosprávný celek svůj dluh a jeho dluh k následujícímu rozvahovému dni 
převyšuje 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky, ministerstvo v následujícím 
kalendářním roce rozhodne podle zákona o rozpočtovém určení daní o pozastavení převodu jeho 
podílu na výnosu daní.

Obec Zašová má tento 60 % průměr za roky 2015 - 2018 ve výši 39, 707 mil. Kč. Zadluženost obce 
(zůstatek nesplacených úvěrů) k 31.12.2018 byla v celkové výši 13, 554 mil. Kč. Pokud by si obec 
v následujících letech potřebovala vzít nějaký větší úvěr, musí se vždy počítat do následujících 
rozpočtů se splátkami, které budou splňovat podmínku určenou bodem 3, průměry se budou dle bodu 
2 přepočítávat každý rok, i zadluženost obce se bude aktuálně každý rok snižovat do roku 2021 
minimálně o 5 mil. Kč dle aktuální smlouvy o splácení úvěru na stavbu KIC.

12



Majetek a zdroje krytí

Majetek a ostatní aktiva k 31.12.2018 v Kč

Název položky 2017
2018

Brutto Korekce Netto
Stálá aktiva
Dlouhodobý nehmotný majetek
D ro b n ý  d lo u h o d o b ý  n eh m o tn ý  m ajetek 0,00 511 414,03 511 414,03 0,00

O s ta tn í d lo u h o d o b ý  n eh m o tn ý  m ajetek 494 066,00 512 536,00 71 462,00 441 074,00

N ed o k o n č e n ý  d lo u h o d o b ý  n eh m o tn ý  
m ajetek

0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobý hmotný majetek
Pozem ky 39 608 633,00 39 769 213,00 0,00 39 769 213,00

K u ltu rn í p ředm ěty 386 484,00 386 484,00 0,00 386 484,00

S tav b y 347 773 427,97 427 558 844,32 75 345 112,10 352 213 732,22

S am o sta tn é  m ov ité  v ě c i a  so u b o ry  m o v itý ch  
v ě c í

16 130 011,78 28 778 491,82 13 738 687,79 15 039 804,03

D ro b n ý  d lo u h o d o b ý  h m o tn ý  m ajetek 0,00 9 252 814,48 9 252 814,48 0,00

P o sk y tn u té  zálohy  n a  d lo u h o d o b ý  hm.maj. 106 295,00 156 295,00 0,00 156 295,00

N ed o k o n č e n ý  d lo u h o d o b ý  h m o tn ý  m ajetek 8 986 666,25 17 665 031,68 0,00 17 665 031,68

Dlouhodobý finanční majetek
O sta tn í d lo u h o d o b ý  fin an čn í m ajetek 47 650 739,70 47 650 739,70 0,00 47 650 739,70

Dlouhodobé pohledávky
D lo u h o d o b é  p o sk y tn u té  zálohy 0,00 0,00 0,00 0,00

Oběžná aktiva
Zásoby
Z b o ž í n a  sk ladě 175 418,54 195 139,76 0,00 195 139,76

Krátkodobé pohledávky
O d b ěra te lé 243 174,00 245 758,00 280,00 245 478,00

K rá tk o d o b é  p o sk y tn u té  zálohy 392 228,12 327 160,90 0,00 327 160,90

Jiné p o h led áv k y  z  h la v n í č in n o s ti 280,00 1 800,00 540,00 1 260,00

P o sk y tn u té  n á v ra tn é  fin an čn í v ý p o m o c i kr. 0,00 0,00 0,00 0,00

P o h led áv k y  za zam ě stn an c i 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

P o h led áv k y  za v y b ra n ý m i ú s třed .v lád n ím i 
in s titu cem i

47 230,00 10 972,00 0,00 10 972,00

K rá tk o d o b é  p o sk y tn u té  zálohy  n a  tran sfe ry 184 000,00 1 641 000,00 0,00 1 641 000,00
K rá tk o d o b é  z p ro s tře d k o v á n í tran sfe rů 264 621,60 441 036,00 0,00 441 036,00

N ák lady  p říš tích  o b d o b í 11 484,15 0,00 0,00 0,00

Příjmy p říš tích  o b d o b í 0,00 0,00 0,00 0,00

D o h a d n é  ú č tu  a k tiv n í 2 334 061,03 11 020 578,44 0,00 11 020 578,44

O s ta tn í k rá tk o d o b é  p o h led áv k y 0,00 103 664,00 0,00 103 664,00

Krátkodobý finanční majetek
Z ák lad n í b ěžn ý  ú č e t 23 566 623,21 32 525 634,37 0,00 32 525 634,37

B ěžné ú č ty  fo n d ů  Ú SC 0,00 0,00 0,00 0,00

P o k lad n a 119 221,00 147 136,00 0,00 147 136,00

C eniny 26 300,00 1 400,00 0,00 1 400,00

Aktiva celkem 488 515 965,35 618 918 143,50 98 920 310,40 519 997 833,10

13



Zdroje krytí aktiv (pasiva) k 31.112.2018 v Kč

Název položky 2017 2018

Vlastní kapitál
Jmění účetní jednotky a upravující položky
Jm ěn í ú č e tn í  jed n o tk y 245 921 803,60 246 346 859,20

T ran sfe ry  n a  p o řízen í d lo u h o d o b é h o  m ajetku 162 784 380,06 168 397 214,07
O c e ň o v a c í rozdíly  p ři p rv o tn ím  p o u ž ití m e to d y -42 816 112,29 -42 816 112,29

Jiné  o c e ň o v a c í rozdíly 0,00 0,00
O p rav y  m in u lý ch  o b d o b í -4 376 110,00 -4 376 110,00

Fondy účetní jednotky
O sta tn í fo n d y 74 052,05 133 996,45

Výsledek hospodaření
V ý sled ek  h o s p o d a ře n í  b ě ž n é h o  ú č e tn íh o  o b d o b í 20 289 282,49 18 609 786,74
N ero zd ě len ý  zisk, n e u h ra z e n á  z trá ta  m in u lý ch  o b d o b í 80 322 046,81 100 611 329,30

Cizí_zdroje
Rezervy
R ezervy 352 257,00 552 257,00

Dlouhodobé závazky
D lo u h o d o b é  ú v ě ry 18 630 982,99 13 553 570,69
D lo u h o d o b é  p řija té  zá lo h y 81 982,00 0,00

D lo u h o d o b é  p řija té  zá lo h y  n a  tra n sfe ry 717 704,66 1 424 886,90

Krátkodobé závazky
D o d a v a te lé 540 952,41 3 282 395,63
K rá tk o d o b é  p řija té  zálohy 835 410,29 773 942,16

Z a m ě s tn a n c i 518 440,00 605 044,00
Jiné  závazky  v ů č i z a m ě s tn a n c ů m 0,00 4 800,00
S ociá ln í z a b e z p e č e n í 177 804,00 178 268,00

Z d ra v o d n í p o jiš tě n í 79 910,00 84 427,00
O s ta tn í d a n ě 67 791,00 69 099,00

D a ň  z  p řid a n é  h o d n o ty 76 580,56 229 629,83
K rá tk o d o b é  p řija té  zá lo h y  n a  tra n sfe ry 1 071 140,60 9 335 147,82

V ýdaje  p říš tíc h  o b d o b í 3 760,00 5 300,00
V ý n o sy  p říš tíc h  o b d o b í 412 552,00 471 932,00
D o h a d n é  ú č ty  p a s iv n í 2 674 428,12 2 510 664,60

O s ta tn í k rá tk o d o b é  závazky 74 927,00 9 504,00

V ýkaz R ozvaha sestavený k 31.12.2018 je  nedílnou přílohou tohoto závěrečného účtu a je  
zveřejněn na elektronické úřední desce.

T> V r  V i  r •Příspěvkové organizace

Obec Zašová je zřizovatelem dvou příspěvkových organizací -  Základní škola Zašová, Mateřská 
škola Zašová. ZŠ vykázala za rok 2018 zisk ve výši 189,48 Kč a MŠ 53 870,55 Kč.
Účetní závěrku a rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 schválila Rada obce Zašová dne 
3.4.2019. Hospodářský výsledek ZŠ Zašová ve výši 189,48 Kč byl přesunut do rezervního fondu. 
Část hospodářského výsledku MŠ Zašová ve výši 13 870,55 Kč byl přesunut do rezervního fondu a 
část ve výši 40 000,- Kč do fondu odměn.

14



Výsledek hospodaření příspěvkových organizací v roce 2018 v Kč

P řísp ěvk ová  organizace
Přís pě ve k  na 

provoz od 
obce

V ýnosy Náklady
H osp od ářsk ý

v ý s le d e k

ZŠ Z ašová

hlavní činnost 3 500 000,00 21 340 941,75 21 355 414,90 -14 473,15
hospodářská
činnost

0,00 967 319,00 952 656,37 14 662,63

ce lk em 3 500 000 ,00 22 308  260 ,75 22 308  071 ,27 189,48
M Š Z ašová hlavní činnost 1 250  000 ,00 8 349  968 ,00 8 296  097 ,45 53 870 ,55

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Přezkoumání hospodaření obce Zašová za rok 2018 bylo v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, provedeno 
19.-23.10.2018 a 25.-27.3.2019, a to pracovníky Krajského úřadu Zlínského kraje.

Celá zpráva o výsledku přezkoum ání je nedílnou přílohou tohoto závěrečného účtu a je 
zveřejněna na elektronické úřední desce.

Závěr zprávy č. 263/2018/EKO o výsledku přezkoum ání hospodaření obce Zašová za rok 2018 

C. Závěr
I. O dstraňování chyb a nedostatků
Při přezkoumání za předchozí roky nebyly chyby a nedostatky, případně tyto chyby a nedostatky byly 
napraveny.

II. P ři přezkoum ání hospodaření obce Zašová za rok 2018 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
[§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.].

III. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

IV. P ři přezkoum ání hospodaření obce Zašová za rok 2018

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,48 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 12,10 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 7,82 %

V. Dluh územního celku nepřekročil 60 % prům ěru jeho příjm ů za poslední 4 rozpočtové 
roky.

V Zašové, 23.5.2019
Zpracovala: Mgr. Taťána Daňková, ekonom obce Zašová 
Schválil: Bc. Jiljí Kubrický, starosta obce Zašová 
Návrh vyvěšen dne: 23.5.2019
Návrh vyvěšen na elektronické úřední desce dne: 23.5.2019 
Návrh sejmut dne: 19.6.2019
Návrh sejmut z elektronické úřední desky dne: 19.6.2019

15



Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce Zašová za rok 2018 a souhlasí s celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad dne 18.6.2019, usnesení číslo 5/4.

Vyvěšeno dne: 10.7.2019
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 10.7.2019 
Sejmuto dne:
Sejmuto z elektronické úřední desky dne:

16



Ministerstvo financí Fi n  2 -12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.12.2018 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČO

2018 12 00304476

Název a sídlo účetní jednotky : Obec Zašová Zašová 36, 756 51 Zašová

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

P a ra g ra f  P o lo ž k a  T e x t  

a  b

S c h v á le n ý
ro z p o č e t %

R o z p o č e t 
p o  z m ě n á c h %

V ý s le d e k  od  
p o č á tk u  ro k u

1 2 3

0 0 0 0 1111 D a ň  z  p ř íjm ů  fy z ic k ý c h  o s o b  p la c e n á  p lá tc i 10  0 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,5 7 10  0 0 5  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,5 7 10  061  6 5 4 ,3 4

0 0 0 0 1 11 2 D a ň  z  p ř íjm ů  fy z ic k ý c h  o s o b  p la c e n á  p o p la tn ík y 2 5 2  0 0 0 ,0 0 9 1 ,2 9 2 5 2  0 0 0 ,0 0 9 1 ,2 9 2 3 0  0 4 2 ,4 7

0 0 0 0 1 1 1 3 D a ň  z  p ř íjm ů  fy z ic k ý c h  o s o b  v y b íra n á  s rá ž k o u 7 7 6  0 0 0 ,0 0 1 1 7 ,1 8 7 7 6  0 0 0 ,0 0 1 1 7 ,1 8 9 0 9  3 2 7 ,1 0

0 0 0 0 1121 D a ň  z  p ř íjm ů  p rá v n ic k ý c h  o s o b 8  681  0 0 0 ,0 0 9 6 ,2 1 8  681  0 0 0 ,0 0 9 6 ,2 1 8  351  8 5 2 ,0 0

0 0 0 0 1 12 2 D a ň  z  p ř íjm ů  p rá v n ic k ý c h  o s o b  z a  o b c e 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 4 0  2 3 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 8 4 0  2 3 0 ,0 0

0 0 0 0 1211 D a ň  z  p ř id a n é  h o d n o ty 2 0  571  0 0 0 ,0 0 9 9 ,8 4 2 0  571  0 0 0 ,0 0 9 9 ,8 4 2 0  5 3 8  3 1 3 ,0 6

0 0 0 0 1 3 3 4 O d v o d y  z a  o d n ě tí  p ů d y  z e  z e m ě d ě ls k é h o  p ů d n íh o  fo n d u 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 7 ,3 9 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 7 ,3 9 5 3  6 9 3 ,8 0

0 0 0 0 1 3 3 5 P o p la tk y  z a  o d n ě tí  p o z e m k ů  p ln ě n í fu n k c í  le s a 5  0 0 0 ,0 0 2 ,61 5  0 0 0 ,0 0 2 ,61 1 3 0 ,6 0

0 0 0 0 1 3 4 0 P o p la te k  z a  p ro v o z  s y s té m u  s h ro m a ž ď o v á n í.s b ě ru ,p ře p ra v y 1 0 8 9  0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,7 5 1 0 8 9  0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,7 5 1 1 0 8  0 6 0 ,0 0

0 0 0 0 1341 P o p la te k  z e  p s ů 6 6  0 0 0 ,0 0 1 0 4 ,3 2 6 6  0 0 0 ,0 0 1 0 4 ,3 2 6 8  8 5 0 ,0 0

0 0 0 0 1 3 4 3 P o p la te k  z a  u ž ív á n í v e ře jn é h o  p ro s tra n s tv í 1 8 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5 ,4 0 1 8 5  0 0 0 ,0 0 1 1 5 ,4 0 2 1 3  4 9 0 ,0 0

0 0 0 0 1361 S p rá v n í p o p la tk y 31 0 0 0 ,0 0 1 2 5 ,4 3 31 0 0 0 ,0 0 1 2 5 ,4 3 3 8  8 8 4 ,0 0

0 0 0 0 1381 D a ň  z  h a z a rd n íc h  h e r 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 9 ,7 4 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 9 ,7 4 2 3 9  6 0 3 ,0 3

0 0 0 0 1 38 2 Z ru š e n ý  o d v o d  z  lo te r ií  a  p o d .h e r  k r .v ý h e r .h ra c .p ř ís tro jů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 1 ,8 4

0 0 0 0 1511 D a ň  z  n e m o v itý c h  v ě c í 1 4 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 7 ,2 5 1 4 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 7 ,2 5 1 5 5 5  1 3 9 ,0 8

0 0 0 0 4111 N e ln v e s t .p ř l j. t ra n s fe ry  z  v š e o b .p o k l.s p rá v y  s tá t. ro z p o č tu 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 2 1 3  0 0 0 ,0 0

0 0 0 0 4 1 1 2 N e ln v .p ř lj. t ra n s fe ry  z e  s t .ro z p .v  rá m c i s o u h rn .d o ta č .v z ta 1 6 0 8  2 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 6 0 8  2 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 6 0 8  2 0 0 ,0 0

0 0 0 0 4 1 1 3 N e in v e s t ič n í  p ř ija té  t ra n s fe ry  z e  s tá tn íc h  fo n d ů 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 8  6 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 0 0 0 4 1 1 6 O s ta tn í  n e ín v e s t íč .p ř ija té  t ra n s fe ry  z e  s tá t. ro z p o č tu 1 0 1 0  9 2 7 ,0 0 3 1 5 ,7 0 3  191 5 1 7 ,4 0 1 0 0 ,0 0 3  191 5 1 2 ,6 4

0 0 0 0 4 1 2 2 N e in v e s t ič n í  p ř ija té  t ra n s fe ry  od  k ra jů 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  2 7 7 ,0 0 1 0 0 ,0 0 8 2  2 7 7 ,0 0

0 0 0 0 4 2 1 3 In v e s tič n í  p ř ija té  t ra n s fe ry  z e  s tá tn íc h  fo n d ů 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0  5 2 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3 5 0  5 2 0 ,0 0

0 0 0 0 4 2 1 6 O s ta tn í  in v e s t ič n í  p ř ija té  t ra n s fe ry  z e  s tá t.  ro z p o č tu 0 ,0 0 0 ,0 0 8  681  9 5 8 ,0 0 1 0 0 ,0 0 8  681  9 5 7 ,8 2

0000 * 45 930 127,00 129,19 59 447 391,40 99,81 59 336 888,78
0 0 0 * * 4 5  9 3 0  1 2 7 ,0 0 1 2 9 ,1 9 5 9  4 4 7  3 9 1 ,4 0 9 9 ,8 1 5 9  3 3 6  8 8 8 ,7 8

1031 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0 1 6 6 ,4 3 2  8 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 6 ,2 3 2 9 9 5  6 7 9 ,0 0

1031 * Pěstební činnost 1 800 000,00 166,43 2 820 000,00 106,23 2 995 679,00
1 0 3 +* L e s n í h o s p o d á řs tv í 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0 1 6 6 ,4 3 2  8 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 6 ,2 3 2 9 9 5  6 7 9 ,0 0

2 1 1 5 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 2 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0 9 ,3 5 2 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0 9 ,3 5 2 2 9  6 3 4 ,0 0

2115 * Úspora energie a obnovitelné zdroje 210 000,00 109,35 210 000,00 109,35 229 634,00
211 * * Z á le ž ito s t i tě ž e b n íh o  p rů m y s lu  a  e n e rg e t. 2 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0 9 ,3 5 2 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0 9 ,3 5 2 2 9  6 3 4 ,0 0

2 2 1 2 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  3 4 2 ,0 0

2 2 1 2 2 3 1 0 P ří jm y  z  p ro d e je  k rá tk o d o b é h o  a d ro b .d lo u h o d o b é h o  m a je tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

2212 * Silnice 0,00 0,00 0,00 0,00 12 442,00
2 2 1 9 2 3 1 0 P ř í jm y  z  p ro d e je  k rá tk o d o b é h o  a  d ro b .d lo u h o d o b é h o  m a je tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0

2219 * Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00
221 * * P o z e m n í k o m u n ik a c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12  7 4 2 ,0 0

2 3 1 0 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 3 ,3 7 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 3 ,3 7 4 1 3  4 6 6 ,0 0

2310 * Pitná voda 400 000,00 103,37 400 000,00 103,37 413 466,00
231 * * P itn á  v o d a 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 3 ,3 7 4 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 3 ,3 7 4 1 3  4 6 6 ,0 0

2 4 1 9 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 8  8 7 3 ,0 0 1 1 4 ,0 5 8  8 7 3 ,0 0 1 1 4 ,0 5 1 0  1 2 0 ,0 0

2 4 1 9 2 1 3 3 P ří jm y  z  p ro n á jm u  m o v itý c h  v ě c í 1 4 5  0 0 0 ,0 0 1 3 3 ,5 7 1 4 5  0 0 0 ,0 0 1 3 3 ,5 7 1 9 3  6 8 0 ,0 0

2419 * Ostatní záležitosti spojů 153 873,00 132,45 153 873,00 132,45 203 800,00
241 ** Č in n o s t í  s p o jů 1 5 3  8 7 3 ,0 0 1 3 2 ,4 5 1 5 3  8 7 3 ,0 0 1 3 2 ,4 5 2 0 3  8 0 0 ,0 0

strana 1.1



P a ra g ra f  P o lo ž k a  T e x t  

a  b

S c h v á le n ý
ro z p o č e t %

R o z p o č e t 
p o  z m ě n á c h %

V ý s le d e k  od  
p o č á tk u  ro k u

1 2 3

3 3 1 4 2111 P ř í jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 3  0 0 0 ,0 0 7 4 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 7 4 ,0 0 2 2 2 0 ,0 0

3314 * Činnosti knihovnické 3 000,00 74,00 3 000,00 74,00 2 220,00
3 3 1 9 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 0 ,0 0 0 ,0 0 6 9  0 0 0 ,0 0 1 1 7 ,4 9 81 0 7 0 ,0 0

3319 * Ostatní záležitosti kultury 0,00 0,00 69 000,00 117,49 81 070,00
331 ** K u ltu ra 3  0 0 0 ,0 0 ! 7 7 6 ,3 3 72  0 0 0 ,0 0 1 1 5 ,6 8 8 3  2 9 0 ,0 0

3 34 1 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 3  0 0 0 ,0 0 9 4 ,6 7 3  0 0 0 ,0 0 9 4 ,6 7 2 8 4 0 ,0 0

3341 * Rozhlas a televize 3 000,00 94,67 3 000,00 94,67 2 840,00
3 3 4 9 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 8  0 0 0 ,0 0 1 2 9 ,9 8 8  0 0 0 ,0 0 1 2 9 ,9 8 1 0  3 9 8 ,0 0

3349 * Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 8 000,00 129,98 8 000,00 129,98 10 398,00
3 3 4 * * S d ě lo v a c í  p ro s tře d k y 11 0 0 0 ,0 0 1 2 0 ,3 5 11 0 0 0 ,0 0 1 2 0 ,3 5 1 3  2 3 8 ,0 0

3 3 9 2 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 1 6 0 3  0 0 0 ,0 0 8 2 ,5 6 1 6 0 3  0 0 0 ,0 0 8 2 ,5 6 1 3 2 3  3 8 6 ,0 0

3 3 9 2 2 1 1 2 P ří jm y  z  p ro d e je  z b o ž í  (jíž  n a k o u p e n é h o  z a  ú č e le m  p ro d e je 2 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 5 ,6 9 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 5 ,6 9 2 4 3 0  8 6 0 ,7 0

3 3 9 2 2 1 3 2 P ří jm y  z  p ro n á jm u  o s ta tn íc h  n e m o v itý c h  v ě c í  a  je jíc h  č á s tí 3 2 0  0 0 0 ,0 0 1 6 7 ,1 8 3 2 0  0 0 0 ,0 0 1 6 7 ,1 8 5 3 4  9 7 5 ,0 0

3 3 9 2 2 1 3 3 P ří jm y  z  p ro n á jm u  m o v itý c h  v ě c í 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 5 0 ,0 0

3 3 9 2 2 3 2 4 P ř ija té  n e k a p ítá lo v é  p ř ís p ě v k y  a  n á h ra d y 1 0 0 0 ,0 0 i  3 3 2 ,1 0 8 4  2 1 4 ,0 0 3 9 ,5 7 3 3  3 2 1 ,0 0

3 3 9 2 2 3 2 9 O s ta tn í  n e d a ň o v é  p ř í jm y  jin d e  n e z a řa z e n é 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3392 * Zájmová činnost v kultuře 4 229 000,00 102,30 4 312 214,00 100,32 4 326 192,70
3 3 9 9 2321 P ř ija té  n e in v e s t ič n í  d a ry 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0

3399 * Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 0,00 0,00 35 000,00 100,00 35 000,00
3 3 9 +* O s ta tn í  č in n o s t i v  z á le ž it .  k u ltu ry , c í rk v í  a  s d ě l.  p ro s tř . 4  2 2 9  0 0 0 ,0 0 1 0 3 ,1 3 4  3 4 7  2 1 4 ,0 0 1 0 0 ,3 2 4  361  1 9 2 ,7 0

3 4 1 2 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 8 0  0 0 0 ,0 0 8 4 ,9 5 8 0  0 0 0 ,0 0 8 4 ,9 5 6 7  9 6 0 ,0 0

3412 * Sportovní zařízení v majetku obce 80 000,00 84,95 80 000,00 84,95 67 960,00
341 ** T ě lo v ý c h o v a 8 0  0 0 0 ,0 0 8 4 ,9 5 8 0  0 0 0 ,0 0 8 4 ,9 5 6 7  9 6 0 ,0 0

3 5 1 9 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 1 7 5  0 0 0 ,0 0 6 0 ,9 7 1 7 5  0 0 0 ,0 0 6 0 ,9 7 1 0 6  6 9 5 ,0 0

3 5 1 9 2 1 3 2 P ř í jm y  z  p ro n á jm u  o s ta tn íc h  n e m o v itý c h  v ě c í  a  je jíc h  č á s tí 9 2  0 0 0 ,0 0 1 0 7 ,0 7 9 2  0 0 0 ,0 0 1 0 7 ,0 7 9 8  5 0 7 ,0 0

3519 * Ostatní ambulantní péče 267 000,00 76,85 267 000,00 76,85 205 202,00
351 +* A m b u la n tn í  p é č e 2 6 7  0 0 0 ,0 0 7 6 ,8 5 2 6 7  0 0 0 ,0 0 7 6 ,8 5 2 0 5  2 0 2 ,0 0

3 6 1 2 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 1 2 9  0 0 0 ,0 0 8 5 ,6 8 1 2 9  0 0 0 ,0 0 8 5 ,6 8 1 1 0  5 2 3 ,0 0

3 6 1 2 2 1 3 2 P ří jm y  z  p ro n á jm u  o s ta tn íc h  n e m o v itý c h  v ě c í  a  je jíc h  č á s tí 5 9 0  0 0 0 ,0 0 9 8 ,1 3 5 9 0  0 0 0 ,0 0 9 8 ,1 3 5 7 8  9 4 4 ,0 0

3612 * Bytové hospodářství 719 000,00 95,89 719 000,00 95,89 689 467,00
3 6 1 3 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 3 9 5  0 0 0 ,0 0 7 5 ,1 3 3 9 5  0 0 0 ,0 0 7 5 ,1 3 2 9 6  7 5 7 ,7 5

3 6 1 3 2 1 3 2 P ř í jm y  z  p ro n á jm u  o s ta tn íc h  n e m o v itý c h  v ě c í  a  je jíc h  č á s tí 5 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 3 ,6 7 5 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 3 ,6 7 5 7 9  7 0 8 ,6 7

3613 * Nebytové hospodářství 905 000,00 96,85 905 000,00 96,85 876 466,42
361 * * R o z v o j b y d le n í a  b y to v é  h o s p o d á řs tv í 1 6 2 4  0 0 0 ,0 0 9 6 ,4 2 1 6 2 4  0 0 0 ,0 0 9 6 ,4 2 1 5 6 5  9 3 3 ,4 2

3 6 3 2 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 7 0  0 0 0 ,0 0 1 0 4 ,8 6 7 0  0 0 0 ,0 0 1 0 4 ,8 6 7 3  4 0 3 ,0 0

3 6 3 2 2 1 3 2 P ří jm y  z  p ro n á jm u  o s ta tn íc h  n e m o v itý c h  v ě c í  a  je jíc h  č á s tí 4  0 0 0 ,0 0 1 2 5 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 2 5 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0

3632 * Pohřebnictví 74 000,00 105,95 74 000,00 105,95 78 403,00
3 6 3 9 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 2 0  0 0 0 ,0 0 1 7 4 ,8 4 2 0  0 0 0 ,0 0 1 7 4 ,8 4 3 4  9 6 7 ,0 0

3 6 3 9 2 1 1 9 O s ta tn í  p ř íjm y  z  v la s tn í  č in n o s t i 2 0  0 0 0 ,0 0 8 2 ,8 0 2 0  0 0 0 ,0 0 8 2 ,8 0 1 6  5 6 0 ,0 0

3 6 3 9 2131 P ří jm y  z  p ro n á jm u  p o z e m k ů 7 8 8 6  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 8 7 8 8 6  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 8 7 8 9 2  6 8 4 ,0 0

3 6 3 9 2 1 3 9 O s ta tn í  p ř í jm y  z  p ro n á jm u  m a je tk u 2 0 0 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 4 2 0 ,0 0 8  4 0 0 ,0 0

3 6 3 9 2 3 1 0 P ří jm y  z  p ro d e je  k rá tk o d o b é h o  a d ro b .d lo u h o d o b é h o  m a je tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  3 8 6 ,0 0

3 6 3 9 3111 P ří jm y  z  p ro d e je  p o z e m k ů 5 0  0 0 0 ,0 0 4 6 9 ,8 4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 6 9 ,8 4 2 3 4  9 1 8 ,0 0

3 6 3 9 3 1 1 3 P ří jm y  z  p ro d e je  o s ta tn íh o  h m o tn é h o  d lo u h o d o b é h o  m a je tk u 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  1 1 3 ,0 0

3639 * Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 7 978 000,00 102,96 7 978 000,00 102,96 8 214 028,00
3 6 3 * * K o m u n á ln í  s lu ž b y  a  ú z e m n í ro z v o j 8  0 5 2  0 0 0 ,0 0 1 0 2 ,9 9 8  0 5 2  0 0 0 ,0 0 1 0 2 ,9 9 8  2 9 2  4 3 1 ,0 0

3 7 2 5 2 3 2 4 P ř ija té  n e k a p ítá lo v é  p ř ís p ě v k y  a  n á h ra d y 2 7 0  0 0 0 ,0 0 7 6 ,2 6 2 7 0  0 0 0 ,0 0 7 6 ,2 6 2 0 5  8 9 7 ,0 0

3725 * Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 270 000,00 76,26 270 000,00 76,26 205 897,00
3 7 2 6 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 8  6 8 6 ,0 0

3726 * Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,00 0,00 0,00 0,00 68 686,00
3 7 2 9 2 2 1 2 S a n k č n í  p la tb y  p ř ija té  od  jin ý c h  s u b je k tů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

3729 * Ostatní nakládání s odpady 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
3 7 2 * * N a k lá d á n í s  o d p a d y 2 7 0  0 0 0 ,0 0 1 0 9 ,1 0 2 7 0  0 0 0 ,0 0 1 0 9 ,1 0 2 9 4  5 8 3 ,0 0

3 7 4 2 2 3 2 4 P ř ija té  n e k a p ítá lo v é  p ř ís p ě v k y  a  n á h ra d y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  7 6 3 ,0 0

3742 * Chráněné části přírody 0,00 0,00 0,00 0,00 15 763,00

strana 1.2



P a ra g ra f  P o lo ž k a  T e x t  

a  b

S c h v á le n ý
ro z p o č e t %

R o z p o č e t 
p o  z m ě n á c h %

V ý s le d e k  od  
p o č á tk u  ro k u

1 2 3

3 7 4 ** O c h ra n a  p ř íro d y  a  k ra jin y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  7 6 3 ,0 0

4 3 5 9 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 3 5  0 0 0 ,0 0 1 4 6 ,9 4 3 5  0 0 0 ,0 0 1 4 6 ,9 4 51 4 3 0 ,0 0

4359 * Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 35 000,00 146,94 35 000,00 146,94 51 430,00
4 3 5 ** S lu ž b y  s o c iá ln í  p é č e 3 5  0 0 0 ,0 0 1 4 6 ,9 4 3 5  0 0 0 ,0 0 1 4 6 ,9 4 51 4 3 0 ,0 0

6 17 1 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0

6171 * Činnost místní správy 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
6 1 7 ** R e g io n á ln í  a  m ís tn í s p rá v a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0

6 3 1 0 2141 P ří jm y  z  ú ro k ů  (č á s t) 5  0 0 0 ,0 0 9 1 ,3 9 5  0 0 0 ,0 0 9 1 ,3 9 4  5 6 9 ,2 7

6310 * Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,00 91,39 5 000,00 91,39 4 569,27
631 +* O b e c n é  p ř íjm y  a  v ý d a je  z  f in a n č n íc h  o p e ra c í 5  0 0 0 ,0 0 9 1 ,3 9 5  0 0 0 ,0 0 9 1 ,3 9 4  5 6 9 ,2 7

6 3 3 0 4 1 3 4 P ře v o d y  z  ro z p o č to v ý c h  ú č tů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  1 3 4  2 9 5 ,7 9

6 3 3 0 4 1 3 8 P ře v o d y  z  v la s tn í  p o k la d n y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0 5  1 0 0 ,0 0

6 3 3 0 4 1 4 0 P ře v o d y  z  v la s tn íc h  fo n d ů  p ře s  ro k 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 8 ,5 3

6330 * Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 33 839 694,32
6 3 3 ** P ře v o d y  v la s tn ím  fo n d ů m  v  ro z p .ú z e m n í ú ro v n ě 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  8 3 9  6 9 4 ,3 2

6 4 0 9 2111 P ří jm y  z  p o s k y to v á n í s lu ž e b  a  v ý ro b k ů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0

6 4 0 9 2321 P ř ija té  n e in v e s t ič n í  d a ry 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0

6409 * Ostatní činností jinde nezařazené 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00
6 4 0 ** O s ta tn í  č in n o s t i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  0 0 0 ,0 0

P Ř ÍJ M Y  c e lk e m ; * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 6 3  0 7 0  0 0 0 ,0 0 1 7 7 ,6 2 7 7  7 9 4  4 7 8 ,4 1 4 4 ,0 0 1 1 2  0 2 6  4 9 6 ,4 9

strana 1.3



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

P a ra g ra f  P o lo ž k a  T e x t  

a  b

S c h v á le n ý
ro z p o č e t %

R o z p o č e t 
p o  z m ě n á c h %

V ý s le d e k  od  
p o č á tk u  ro k u

i 2 3

1 0 1 4 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 8 ,0 0

1 0 1 4 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 10  0 0 0 ,0 0 1 7 3 ,3 7 2 0  0 0 0 ,0 0 8 6 ,6 9 1 7  3 3 7 ,0 0

1014 * Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč 10 000,00 175,95 20 000,00 87,98 17 595,00
101 * * Z e m ě d ě l.  a  p o tra v ,  č in n o s t  a  ro z v o j 10  0 0 0 ,0 0 1 7 5 ,9 5 2 0  0 0 0 ,0 0 8 7 ,9 8 1 7  5 9 5 ,0 0

1031 5011 P la ty  z a m ě s tn a n c ů  v  p ra c .p o m . v y jm a  z a m é s t.n a  s lu ž .m ís te c h 6 5 0  0 0 0 ,0 0 9 3 ,8 4 6 5 0  0 0 0 ,0 0 9 3 ,8 4 6 0 9  9 4 3 ,4 0

1031 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 6 0  0 0 0 ,0 0 7 2 ,6 8 6 0  0 0 0 ,0 0 7 2 ,6 8 4 3  6 1 0 ,0 0

1031 5031 P o v in .p o jis tn é  na  s o c .z a b .a  p ř ís p ě v e k  na  s t .p o l it ik u  z a m ě 1 6 3  0 0 0 ,0 0 9 3 ,5 5 1 6 3  0 0 0 ,0 0 9 3 ,5 5 1 5 2  4 8 6 ,2 8

1031 5 0 3 2 P o v in n é  p o jis tn é  n a  v e ře jn é  z d ra v o tn í  p o j iš tě n i 5 9  0 0 0 ,0 0 9 3 ,0 4 5 9  0 0 0 ,0 0 9 3 ,0 4 5 4  8 9 3 ,6 0

1031 5 1 3 4 P rá d lo ,  o d ě v  a  o b u v 13  0 0 0 ,0 0 9 4 ,9 5 13  0 0 0 ,0 0 9 4 ,9 5 12  3 4 3 ,0 0

1031 5 1 3 6 K n ih y , u č e b n í p o m ů c k y  a  t is k 1 0 0 0 ,0 0 8 6 ,4 0 1 0 0 0 ,0 0 8 6 ,4 0 8 6 4 ,0 0

1031 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 2 5  0 0 0 ,0 0 4 2 ,5 0 2 5  0 0 0 ,0 0 4 2 ,5 0 1 0  6 2 6 ,0 0

1031 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 4 2 0  0 0 0 ,0 0 1 6 1 ,2 3 6 5 4  5 4 9 ,0 0 1 0 3 ,4 6 6 7 7  1 8 2 ,8 0

1031 5 1 5 6 P o h o n n é  h m o ty  a  m a z iv a 4 3  0 0 0 ,0 0 5 7 ,6 3 4 3  0 0 0 ,0 0 5 7 ,6 3 2 4  7 8 3 ,0 0

1031 5 1 5 9 N á k u p  o s ta tn íc h  p a liv  a  e n e rg ie 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1031 5 1 6 2 S lu ž b y  e le k tro n ic k ý c h  k o m u n ik a c í 7  0 0 0 ,0 0 7 2 ,41 7 0 0 0 ,0 0 7 2 ,41 5  0 6 8 ,3 8

1031 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 9  0 0 0 ,0 0 7 4 ,3 7 9  0 0 0 ,0 0 7 4 ,3 7 6  6 9 3 ,0 0

1031 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1031 5 1 6 8 Z p ra c .d a t  a  s lu ž b y  s o u v is .s  ín fo rm .a  k o m u n ík .te c h n o lo g íe m í 4 0  0 0 0 ,0 0 2 7 ,1 1 4 0  0 0 0 ,0 0 2 7 ,1 1 1 0  8 4 2 ,0 0

1031 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 9 5 6  0 0 0 ,0 0 1 8 4 ,3 6 2  0 2 7  6 5 8 ,0 0 8 6 ,9 2 1 7 6 2  4 4 3 ,3 3

1031 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 3 0  0 0 0 ,0 0 4 1 9 ,0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 4 1 9 ,0 1 1 2 5  7 0 3 ,7 0

1031 5 1 7 3 C e s to v n é  ( tu z e m s k é  í z a h ra n ič n í) 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1031 5 1 7 9 O s ta tn í  n á k u p y  j in d e  n e z a řa z e n é 3  0 0 0 ,0 0 8 5 ,4 3 3  0 0 0 ,0 0 8 5 ,4 3 2 5 6 3 ,0 0

1031 5 3 6 2 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  s tá tn ím u  ro z p o č tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 1 0 ,0 0

1031 5 4 2 4 N á h ra d y  m e z d  v  d o b ě  n e m o c í 5  0 0 0 ,0 0 9 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 9 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0

1031 * Pěstební činnost 2 500 000,00 140,27 3 806 207,00 92,13 3 506 655,49
1 0 3 * * L e s n í h o s p o d á řs tv í 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 4 0 ,2 7 3  8 0 6  2 0 7 ,0 0 9 2 ,1 3 3  5 0 6  6 5 5 ,4 9

2 1 1 5 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 2 0 0 0 ,0 0 4 4 ,4 0 2 0 0 0 ,0 0 4 4 ,4 0 8 8 8 ,0 0

2 1 1 5 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 1 0 0 0 ,0 0 3 0 2 ,5 0 4  0 0 0 ,0 0 7 5 ,6 3 3  0 2 5 ,0 0

2 1 1 5 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 1 ,0 0

2 1 1 5 5 2 1 3 N e in v e s t . tra n s fe ry  n e f ín a n č .p o d n ik a t.s u b je k tů m -p rá v .o s o b á 7 0 0 0 ,0 0 9 5 ,6 8 7 0 0 0 ,0 0 9 5 ,6 8 6  6 9 7 ,5 0

2115 * Úspora energie a obnovitelné zdroje 10 000,00 117,62 13 000,00 90,47 11 761,50
211 ** Z á le ž ito s t i tě ž e b n íh o  p rů m y s lu  a  e n e rg e t. 10  0 0 0 ,0 0 1 1 7 ,6 2 13  0 0 0 ,0 0 9 0 ,4 7 11 7 6 1 ,5 0

2 2 1 2 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 1 1 0  0 0 0 ,0 0 5 6 ,7 9 1 1 0  0 0 0 ,0 0 5 6 ,7 9 6 2  4 6 5 ,0 0

2 2 1 2 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  2 3 0 ,0 0

2 2 1 2 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 2 9 5  0 0 0 ,0 0 5 6 ,4 7 2 9 5  0 0 0 ,0 0 5 6 ,4 7 1 6 6  6 0 1 ,0 0

2 2 1 2 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 21 0 0 0 ,0 0 1 1 9 ,5 9 21 0 0 0 ,0 0 1 1 9 ,5 9 2 5  1 1 4 ,0 0

2 2 1 2 5 1 5 6 P o h o n n é  h m o ty  a  m a z iv a 7 0  0 0 0 ,0 0 5 2 ,9 6 7 0  0 0 0 ,0 0 5 2 ,9 6 3 7  0 7 1 ,0 0

2 2 1 2 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 3 0  0 0 0 ,0 0 5 9 ,6 5 3 0  0 0 0 ,0 0 5 9 ,6 5 1 7  8 9 6 ,0 0

2 2 1 2 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 7 7 0  0 0 0 ,0 0 7 3 ,81 7 7 0  0 0 0 ,0 0 7 3 ,81 5 6 8  3 3 6 ,0 0

2 2 1 2 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 8 0 5  0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,1 9 8 0 5  0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,1 9 9 0 3  0 9 1 ,1 6

2 2 1 2 5 3 6 3 Ú h ra d y  s a n k c í  jin ý m  ro z p o č tů m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0

2 2 1 2 5 3 6 5 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  k ra jů m ,o b c ím  a s tá tn ím  fo n d ů m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0

2 2 1 2 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 3  8 5 0  0 0 0 ,0 0 4 4 ,2 3 3  8 5 0  0 0 0 ,0 0 4 4 ,2 3 1 7 0 3  0 1 6 ,0 0

2 2 1 2 6 1 2 2 S tro je ,  p ř ís tro je  a  z a ř íz e n í 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2212 * Silnice 6 151 000,00 58,30 6 151 000,00 58,30 3 586 320,16
2 2 1 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 1 9 5 1 6 4 N á je m n é 2 0 0 0 ,0 0 ! 0 2 3 ,1 1 2 0 0 0 ,0 0 ! 0 2 3 ,1 1 4 0  4 6 2 ,1 7

2 2 1 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 16  0 0 0 ,0 0 8 2 1 ,2 5 16  0 0 0 ,0 0 8 2 1 ,2 5 131 3 9 9 ,5 0

2 2 1 9 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 ,1 7 2 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 ,1 7 6 2  9 3 3 ,0 0

2 2 1 9 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 3  0 5 0  0 0 0 ,0 0 2 2 ,3 7 3  311  0 0 0 ,0 0 2 0 ,6 1 6 8 2  3 1 5 ,0 0

2219 * Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 324 000,00 27,59 3 585 000,00 25,58 917 109,67
221 * * P o z e m n í k o m u n ik a c e 9  4 7 5  0 0 0 ,0 0 4 7 ,5 3 9  7 3 6  0 0 0 ,0 0 4 6 ,2 6 4  5 0 3  4 2 9 ,8 3

2 2 9 2 5 3 2 3 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  k ra jů m 3 0 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,1 1 3 0 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,1 1 3 0 0  3 0 0 ,0 0

2292 * Dopravní obslužnost veřejnými službami 303 000,00 99,11 303 000,00 99,11 300 300,00
2 2 9 * * O s ta tn í  č in n o s t  a  n e s p e c if ik o v a n é  v ý d a je  v  d o p ra v ě 3 0 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,1 1 3 0 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,1 1 3 0 0  3 0 0 ,0 0

2 3 1 0 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 3 6  0 0 0 ,0 0 10 3 ,6 1 3 6  0 0 0 ,0 0 10 3 ,6 1 3 7  3 0 0 ,0 0

2 3 1 0 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 ,8 6 5 0  0 0 0 ,0 0 1 3 ,8 6 6  9 3 1 ,0 4

strana 2.1



2 3 1 0 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 2 8  0 0 0 ,0 0 14 8 ,8 1 2 8  0 0 0 ,0 0 14 8 ,8 1 41 6 6 8 ,0 0

2 3 1 0 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 5 0  0 0 0 ,0 0 1 6 2 ,8 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 6 2 ,8 3 81 4 1 5 ,9 5

2 3 1 0 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 4 5 0  0 0 0 ,0 0 1 ,3 9 4 5 0  0 0 0 ,0 0 1 ,3 9 6  2 4 3 ,6 0

2 3 1 0 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 4 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2310 * Pitná voda 1 054 000,00 16,47 1 054 000,00 16,47 173 558,59
231 * * P itn á  v o d a 1 0 5 4  0 0 0 ,0 0 1 6 ,4 7 1 0 5 4  0 0 0 ,0 0 1 6 ,4 7 1 7 3  5 5 8 ,5 9

2 32 1 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 4 5 4 ,0 0

2 32 1 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 3 0  0 0 0 ,0 0 2 0 1 ,5 9 1 0 3 0  0 0 0 ,0 0 5 ,8 7 6 0  4 7 6 ,0 0

2 32 1 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 1 0 ,0 0

2 32 1 6 3 4 9 O s ta tn í  in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  v e ře j. ro z p o č tů m  ú z e m n í ú ro v n 3 1 6  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3 1 6  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3 1 6  0 0 0 ,0 0

2321 * Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 346 000,00 112,47 1 346 000,00 28,91 389 140,00
2 3 2 * * O d v á d ě n í  a  č iš tě n í  o d p a d n íc h  v o d 3 4 6  0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,4 7 1 3 4 6  0 0 0 ,0 0 2 8 ,9 1 3 8 9  1 4 0 ,0 0

2 4 1 9 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 5 0  0 0 0 ,0 0 7 2 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 7 2 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0

2 4 1 9 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 2 3  0 0 0 ,0 0 1 1 6 ,2 9 2 3  0 0 0 ,0 0 1 1 6 ,2 9 2 6  7 4 7 ,0 0

2 4 1 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 1 9 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 1 9 5 1 6 8 Z p ra c .d a t  a  s lu ž b y  s o u v is .s  in fo rm .a  k o m u n ik .te c h n o lo g ie m i 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 1 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 12 0 0 0 ,0 0 1 3 ,5 0 12 0 0 0 ,0 0 1 3 ,5 0 1 6 2 0 ,0 0

2 4 1 9 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 1 0 0  0 0 0 ,0 0 9 ,1 3 1 0 0  0 0 0 ,0 0 9 ,1 3 9  1 2 5 ,8 2

2 4 1 9 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2419 * Ostatní záležitosti spojů 259 000,00 28,38 259 000,00 28,38 73 492,82
241 * * Č in n o s t i s p o jů 2 5 9  0 0 0 ,0 0 2 8 ,3 8 2 5 9  0 0 0 ,0 0 2 8 ,3 8 7 3  4 9 2 ,8 2

3 11 1 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 11 1 5331 N e in v e s t ič n í  p ř ís p ě v k y  z ř íz e n ý m  p ř ís p ě v k o v ý m  o rg a n iz a c ím 1 2 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 2 5 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 2 5 0  0 0 0 ,0 0

3 11 1 5 3 3 6 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  z ř íz e n ý m  p ř ís p ě v k o v ý m  o rg a n iz a c ím 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6  4 1 4 ,4 0 1 0 0 ,0 0 1 7 6  4 1 4 ,4 0

3111 * Mateřské školy 1 350 000,00 105,66 1 526 414,40 93,45 1 426 414,40
3 1 1 3 5331 N e in v e s t ič n í  p ř ís p ě v k y  z ř íz e n ý m  p ř ís p ě v k o v ý m  o rg a n iz a c ím 3  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3  5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3  5 0 0  0 0 0 ,0 0

3 1 1 3 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 3  7 7 0  0 0 0 ,0 0 3 ,4 4 3  7 7 0  0 0 0 ,0 0 3 ,4 4 1 2 9  7 0 0 ,0 0

3113 * Základní školy 7 270 000,00 49,93 7 270 000,00 49,93 3 629 700,00
311 * * P ře d š k o ln í  a  z á k la d n í  v z d ě lá v á n í 8  6 2 0  0 0 0 ,0 0 5 8 ,6 6 8  7 9 6  4 1 4 ,4 0 5 7 ,4 8 5  0 5 6  1 1 4 ,4 0

3 23 1 5221 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  o b e c n ě  p ro s p ě š n ý m  s p o le č n o s te m 141 0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 141 0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 141 0 0 0 ,0 0

3231 * Základní umělecké školy 141 000,00 100,00 141 000,00 100,00 141 000,00
3 2 3 * * Z á k la d n í  u m ě le c k é ,  ja z y k o v é  a  z á jm o v é  v z d ě lá v á n í 141 0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 141 0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 141 0 0 0 ,0 0

3 3 1 4 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 2 0  0 0 0 ,0 0 1 1 6 ,8 8 2 0  0 0 0 ,0 0 1 1 6 ,8 8 2 3  3 7 5 ,0 0

3 3 1 4 5041 O d m ě n y  z a  u ž ití d u š e v n íh o  v la s tn ic tv í 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

3 3 1 4 5131 P o tra v in y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 6 7 ,0 0

3 3 1 4 5 1 3 6 K n ih y , u č e b n í p o m ů c k y  a  t is k 6 0  0 0 0 ,0 0 8 9 ,7 1 6 0  0 0 0 ,0 0 8 9 ,7 1 5 3  8 2 7 ,0 0

3 3 1 4 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 1 4 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 2 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6 ,5 9 2 0  0 0 0 ,0 0 1 3 6 ,5 9 2 7  3 1 7 ,0 0

3 3 1 4 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 1 4 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 2 5  0 0 0 ,0 0 3 1 ,5 8 2 5  0 0 0 ,0 0 3 1 ,5 8 7  8 9 6 ,0 0

3 3 1 4 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 2 ,1 0 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 2 ,1 0 2 4  4 2 0 ,0 0

3 3 1 4 5 1 7 3 C e s to v n é  ( tu z e m s k é  i z a h ra n ič n í) 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 1 4 5 1 7 5 P o h o š tě n í 1 0 0 0 ,0 0 8 3 ,2 0 1 0 0 0 ,0 0 8 3 ,2 0 8 3 2 ,0 0

3 3 1 4 5 1 7 9 O s ta tn í  n á k u p y  j in d e  n e z a řa z e n é 1 0 0 0 ,0 0 5 5 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 5 5 ,0 0 5 5 0 ,0 0

3 3 1 4 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 1 4 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 2 5 0  0 0 0 ,0 0 5 7 ,9 1 2 5 0  0 0 0 ,0 0 5 7 ,9 1 1 4 4  7 7 2 ,0 0

3314 * Činnosti knihovnické 431 000,00 66,28 431 000,00 66,28 285 656,00
3 3 1 9 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 ,9 7 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 9 ,9 7 5 9  9 3 0 ,0 0

3 3 1 9 5041 O d m ě n y  z a  u ž ití d u š e v n íh o  v la s tn ic tv í 0 ,0 0 0 ,0 0 31 5 0 0 ,0 0 1 0 5 ,0 2 3 3  0 8 0 ,0 0

3 3 1 9 5131 P o tra v in y 1 0 0 0 ,0 0 ! 6 5 2 ,4 0 5  9 5 7 ,0 0 4 4 5 ,2 6 2 6  5 2 4 ,0 0

3 3 1 9 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 1 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 13  0 0 0 ,0 0 3 0 8 ,9 2 4 6  9 7 3 ,0 0 8 5 ,4 9 4 0  1 5 9 ,0 0

3 3 1 9 5 1 5 6 P o h o n n é  h m o ty  a  m a z iv a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 1 ,0 0

3 3 1 9 5161 P o š to v n í  s lu ž b y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5 ,0 0

3 3 1 9 5 1 6 4 N á je m n é 1 0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0

3 3 1 9 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 1 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 3 6 8  0 0 0 ,0 0 9 6 ,8 3 6 8 7  1 3 0 ,0 0 5 1 ,8 6 3 5 6  3 3 9 ,0 0

3 3 1 9 5 1 7 5 P o h o š tě n í 15  0 0 0 ,0 0 6 8 1 ,8 1 2 8  4 3 0 ,0 0 3 5 9 ,7 3 1 0 2  2 7 2 ,0 0

3 3 1 9 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 1 9 5 3 6 5 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  k ra jů m ,o b c ím  a s tá tn ím  fo n d ů m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

strana 2.2



3319 * Ostatní záležitosti kultury 653 000,00 95,37 1 055 990,00 58,97 622 760,00
331 * * K u ltu ra 1 0 8 4  0 0 0 ,0 0 8 3 ,8 0 1 4 8 6  9 9 0 ,0 0 6 1 ,0 9 9 0 8  4 1 6 ,0 0

3 34 1 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 8 0  0 0 0 ,0 0 6 3 ,2 2 8 0  0 0 0 ,0 0 6 3 ,2 2 5 0  5 7 3 ,1 6

3341 * Rozhlas a televize 80 000,00 63,22 80 000,00 63,22 50 573,16
3 3 4 9 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 3 0  0 0 0 ,0 0 1 0 6 ,5 2 3 0  0 0 0 ,0 0 1 0 6 ,5 2 31 9 5 5 ,0 0

3 3 4 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 9 0  0 0 0 ,0 0 1 1 3 ,0 2 1 1 0  0 0 0 ,0 0 9 2 ,4 7 101 7 2 0 ,0 0

3 3 4 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 1 1 1 ,4 3 3 9  0 0 0 ,0 0

3349 * Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 150 000,00 115,12 175 000,00 98,67 172 675,00
3 3 4 ** S d ě lo v a c í  p ro s tře d k y 2 3 0  0 0 0 ,0 0 9 7 ,0 6 2 5 5  0 0 0 ,0 0 8 7 ,5 5 2 2 3  2 4 8 ,1 6

3 3 9 2 5011 P la ty  z a m ě s tn a n c ů  v  p ra c .p o m . v y jm a  z a m é s t.n a  s lu ž .m ís te c h 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,2 8 1 3 9 4  1 0 0 ,0 0 8 8 ,5 9 1 2 3 5  0 6 4 ,0 0

3 3 9 2 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 3 3 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0 ,4 0 3 3 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0 ,4 0 3 6 4  3 2 3 ,0 0

3 3 9 2 5031 P o v ín .p o jis tn é  na  s o c .z a b .a  p ř ís p ě v e k  na  s t .p o l it ik u  z a m ě 2 7 5  0 0 0 ,0 0 1 1 9 ,3 7 3 4 8  5 2 5 ,0 0 9 4 ,1 9 3 2 8  2 7 9 ,3 4

3 3 9 2 5 0 3 2 P o v in n é  p o jis tn é  n a  v e ře jn é  z d ra v o tn í  p o j iš tě n i 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 1 8 ,1 7 1 2 6  3 8 9 ,0 0 9 3 ,5 0 1 1 8  1 7 2 ,3 9

3 3 9 2 5041 O d m ě n y  z a  u ž it i d u š e v n íh o  v la s tn ic tv í 9 7  0 0 0 ,0 0 1 5 5 ,1 6 9 7  0 0 0 ,0 0 1 5 5 ,1 6 1 5 0  5 0 6 ,9 2

3 3 9 2 5131 P o tra v in y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4 ,0 0

3 3 9 2 5 1 3 4 P rá d lo ,  o d ě v  a  o b u v 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 9 2 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 1 4 0  0 0 0 ,0 0 2 1 9 ,2 7 1 4 0  0 0 0 ,0 0 2 1 9 ,2 7 3 0 6  9 7 7 ,5 6

3 3 9 2 5 1 3 8 N á k u p  z b o ž í  (z a  ú č e le m  d a lš íh o  p ro d e je ) 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 8 6 ,4 5 1 4 0 0  0 0 0 ,0 0 8 6 ,4 5 1 2 1 0  3 0 0 ,4 2

3 3 9 2 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 2 5 3  0 0 0 ,0 0 9 6 ,7 2 2 5 3  0 0 0 ,0 0 9 6 ,7 2 2 4 4  71 3 ,6 1

3 3 9 2 5151 S tu d e n á  v o d a 6 0  0 0 0 ,0 0 7 2 ,4 6 6 0  0 0 0 ,0 0 7 2 ,4 6 4 3  4 7 7 ,0 0

3 3 9 2 5 1 5 3 P ly n 3 3 4  0 0 0 ,0 0 3 2 ,5 6 3 3 4  0 0 0 ,0 0 3 2 ,5 6 1 0 8  7 5 5 ,0 0

3 3 9 2 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 3 8 5  0 0 0 ,0 0 7 5 ,8 9 3 8 5  0 0 0 ,0 0 7 5 ,8 9 2 9 2  1 7 1 ,0 0

3 3 9 2 5161 P o š to v n í  s lu ž b y 2 0 0 0 ,0 0 1 1 ,1 5 2 0 0 0 ,0 0 1 1 ,1 5 2 2 3 ,0 0

3 3 9 2 5 1 6 2 S lu ž b y  e le k tro n ic k ý c h  k o m u n ik a c í 2 2  0 0 0 ,0 0 7 9 ,2 4 2 2  0 0 0 ,0 0 7 9 ,2 4 1 7  4 3 1 ,9 6

3 3 9 2 5 1 6 4 N á je m n é 6 0  0 0 0 ,0 0 7 1 ,7 9 6 0  0 0 0 ,0 0 7 1 ,7 9 4 3  0 7 5 ,0 0

3 3 9 2 5 1 6 6 K o n z u lta č n í ,  p o ra d e n s k é  a  p rá v n í s lu ž b y 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 9 2 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 15  0 0 0 ,0 0 2 5 ,3 3 15  0 0 0 ,0 0 2 5 ,3 3 3  8 0 0 ,0 0

3 3 9 2 5 1 6 8 Z p ra c .d a t  a  s lu ž b y  s o u v is .s  ín fo rm .a  k o m u n ík .te c h n o lo g íe m í 3 0  0 0 0 ,0 0 4 2 ,0 2 3 0  0 0 0 ,0 0 4 2 ,0 2 12  6 0 6 ,0 0

3 3 9 2 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 1 8 8 9  0 0 0 ,0 0 8 5 ,7 6 1 9 5 6  2 0 0 ,0 0 8 2 ,8 1 1 6 1 9  9 2 6 ,2 8

3 3 9 2 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 2 0 5  0 0 0 ,0 0 7 7 ,1 7 2 0 5  0 0 0 ,0 0 7 7 ,1 7 1 5 8  1 9 2 ,8 3

3 3 9 2 5 1 7 2 P ro g ra m o v é  v y b a v e n í 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  9 6 5 ,0 0

3 3 9 2 5 1 7 3 C e s to v n é  ( tu z e m s k é  í z a h ra n ič n í) 6  0 0 0 ,0 0 1 2 ,8 7 6  0 0 0 ,0 0 1 2 ,8 7 7 7 2 ,0 0

3 3 9 2 5 1 7 5 P o h o š tě n í 19  0 0 0 ,0 0 4 7 ,4 8 19  0 0 0 ,0 0 4 7 ,4 8 9  0 2 2 ,0 0

3 3 9 2 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 14  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 14  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 9 2 5 4 2 4 N á h ra d y  m e z d  v  d o b ě  n e m o c í 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 9 2 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 3 5 0  0 0 0 ,0 0 9 8 ,9 8 6 9 6  0 0 0 ,0 0 4 9 ,7 7 3 4 6  4 2 7 ,0 0

3 3 9 2 6 1 2 2 S tro je ,  p ř ís t ro je  a  z a ř íz e n í 5 0  0 0 0 ,0 0 11 5 ,1 1 5 0  0 0 0 ,0 0 11 5 ,1 1 5 7  5 5 5 ,0 0

3392 * Zájmová činnost v kultuře 7 163 000,00 93,42 7 970 214,00 83,96 6 691 800,31
3 3 9 9 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 15  0 0 0 ,0 0 4 2 4 ,5 2 9 5  1 0 0 ,0 0 6 6 ,9 6 6 3  6 7 8 ,0 0

3 3 9 9 5 1 3 4 P rá d lo ,  o d ě v  a  o b u v 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 6 3 ,0 0

3 3 9 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 10  0 0 0 ,0 0 4 3 5 ,2 9 10  0 0 0 ,0 0 4 3 5 ,2 9 4 3  5 2 9 ,0 0

3 3 9 9 5 1 6 4 N á je m n é 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 9 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 1 0 0  0 0 0 ,0 0 9 2 ,7 9 2 0 9  9 0 0 ,0 0 4 4 ,2 1 9 2  7 9 1 ,1 8

3 3 9 9 5 1 7 3 C e s to v n é  ( tu z e m s k é  í z a h ra n ič n í) 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 7 9 ,8 5 7  9 8 5 ,0 0

3 3 9 9 5 1 7 5 P o h o š tě n í 1 0 0 0 ,0 0 4 4 ,2 0 1 0 0 0 ,0 0 4 4 ,2 0 4 4 2 ,0 0

3 3 9 9 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 72  0 0 0 ,0 0 1 3 ,8 3 72  0 0 0 ,0 0 1 3 ,8 3 9  9 5 7 ,0 0

3 3 9 9 5 2 2 2 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  s p o lk ů m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

3 3 9 9 5 2 2 3 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  c írk v ím  a n á b o ž e n s k ý m  s p o le č n o s te m 15  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0

3 3 9 9 5 2 2 9 O s t.n e in v e s tič n í  t ra n s fe ry  n e z is k o v ý m  a p o d o b , o rg a n iz a c i 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 3 9 9 5 3 6 5 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  k ra jů m ,o b c ím  a s tá tn ím  fo n d ů m 1 0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

3399 * Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 221 000,00 110,25 421 000,00 57,87 243 645,18
3 3 9 ** O s ta tn í  č in n o s t i v  z á le ž it .  k u ltu ry , c í rk v í  a  s d ě l.  p ro s tř . 7  3 8 4  0 0 0 ,0 0 9 3 ,9 3 8  391  2 1 4 ,0 0 8 2 ,6 5 6  9 3 5  4 4 5 ,4 9

3 4 1 2 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 8 0  0 0 0 ,0 0 7 8 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 7 8 ,0 0 6 2  4 0 0 ,0 0

3 4 1 2 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 2 0  0 0 0 ,0 0 9 0 ,5 7 2 0  0 0 0 ,0 0 9 0 ,5 7 1 8  1 1 4 ,4 8

3 4 1 2 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 2 6  0 0 0 ,0 0 8 2 ,6 5 2 6  0 0 0 ,0 0 8 2 ,6 5 21 4 9 0 ,0 0

3 4 1 2 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 6 0  0 0 0 ,0 0 5 7 ,8 9 6 0  0 0 0 ,0 0 5 7 ,8 9 3 4  7 3 4 ,0 0

3 4 1 2 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 15  0 0 0 ,0 0 2 2 ,8 5 15  0 0 0 ,0 0 2 2 ,8 5 3  4 2 7 ,2 2

3 4 1 2 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 3 7 0  0 0 0 ,0 0 13 2 ,4 1 951  0 0 0 ,0 0 5 1 ,5 2 4 8 9  9 1 5 ,0 0

3412 * Sportovní zařízení v majetku obce 571 000,00 110,35 1 152 000,00 54,69 630 080,70
3 4 1 9 5 2 2 2 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  s p o lk ů m 1 0 1 2  5 0 0 ,0 0 1 0 6 ,0 7 1 0 7 4  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 7 4  0 0 0 ,0 0

3 4 1 9 6 3 2 2 In v e s tič n í  t ra n s fe ry  s p o lk ů m 1 8 5 0  0 0 0 ,0 0 9 2 ,8 2 1 7 4 0  0 0 0 ,0 0 9 8 ,6 9 1 7 1 7  1 5 5 ,0 0

3419 * Ostatní tělovýchovná činnost 2 862 500,00 97,51 2 814 000,00 99,19 2 791 155,00

strana 2.3



341 ** T ě lo v ý c h o v a 3  4 3 3  5 0 0 ,0 0 9 9 ,6 4 3  9 6 6  0 0 0 ,0 0 8 6 ,2 6 3  421  2 3 5 ,7 0

3 42 1 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 10  0 0 0 ,0 0 1 1 ,7 4 10  0 0 0 ,0 0 1 1 ,7 4 1 1 7 4 ,0 0

3 42 1 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 42 1 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 10  0 0 0 ,0 0 8 7 ,6 3 10  0 0 0 ,0 0 8 7 ,6 3 8  7 6 3 ,0 0

3 42 1 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 3 ,3 6 5 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 3 ,3 6 5 1 6  8 1 9 ,7 0

3421 * Využiti volného času dětí a mládeže 540 000,00 97,55 540 000,00 97,55 526 756,70
3 4 2 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 1 0 0 0 ,0 0 2 6 2 ,4 0 1 0 0 0 ,0 0 2 6 2 ,4 0 2 6 2 4 ,0 0

3 4 2 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 5  0 0 0 ,0 0 7 9 ,5 4 5  0 0 0 ,0 0 7 9 ,5 4 3  9 7 7 ,0 0

3 4 2 9 5 1 7 5 P o h o š tě n í 8  0 0 0 ,0 0 8 7 ,2 3 8  0 0 0 ,0 0 8 7 ,2 3 6  9 7 8 ,0 0

3 4 2 9 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 4 2 9 5 2 2 2 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  s p o lk ů m 4 0 0  0 0 0 ,0 0 8 7 ,0 0 3 4 8  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3 4 8  0 0 0 ,0 0

3 4 2 9 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 3  2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 ,9 8 4 3 7  7 4 5 ,0 0 2 1 ,7 5 9 5  2 0 0 ,0 0

3 4 2 9 6 3 2 2 In v e s tič n í  t ra n s fe ry  s p o lk ů m 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 6 0  0 0 0 ,0 0

3429 * Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 615 000,00 17,06 960 745,00 64,20 616 779,00
3 4 2 * * Z á jm o v á  č in n o s t  a  r e k re a c e 4  1 5 5  0 0 0 ,0 0 2 7 ,5 2 1 5 0 0  7 4 5 ,0 0 7 6 ,2 0 1 1 4 3  5 3 5 ,7 0

3 5 1 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 5  0 0 0 ,0 0 7 1 ,7 6 5  0 0 0 ,0 0 7 1 ,7 6 3  5 8 8 ,0 0

3 5 1 9 5151 S tu d e n á  v o d a 5 0  0 0 0 ,0 0 8 9 ,4 5 5 0  0 0 0 ,0 0 8 9 ,4 5 4 4  7 2 7 ,0 0

3 5 1 9 5 1 5 3 P ly n 8 0  0 0 0 ,0 0 3 9 ,4 9 8 0  0 0 0 ,0 0 3 9 ,4 9 31 5 8 8 ,0 0

3 5 1 9 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 4 5  0 0 0 ,0 0 8 1 ,0 4 4 5  0 0 0 ,0 0 8 1 ,0 4 3 6  4 6 6 ,0 0

3 5 1 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 10  0 0 0 ,0 0 1 9 ,2 8 10  0 0 0 ,0 0 1 9 ,2 8 1 9 2 8 ,0 0

3 5 1 9 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 2 0  0 0 0 ,0 0 2 6 ,3 5 2 0  0 0 0 ,0 0 2 6 ,3 5 5  2 7 0 ,7 6

3519 * Ostatní ambulantní péče 210 000,00 58,84 210 000,00 58,84 123 567,76
351 * * A m b u la n tn í  p é č e 2 1 0  0 0 0 ,0 0 5 8 ,8 4 2 1 0  0 0 0 ,0 0 5 8 ,8 4 1 2 3  5 6 7 ,7 6

3 6 1 2 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 6 1 2 5151 S tu d e n á  v o d a 5 4  0 0 0 ,0 0 7 0 ,3 8 5 4  0 0 0 ,0 0 7 0 ,3 8 3 8  0 0 7 ,0 0

3 6 1 2 5 1 5 3 P ly n 6 0  0 0 0 ,0 0 4 5 ,9 8 6 0  0 0 0 ,0 0 4 5 ,9 8 2 7  5 8 7 ,0 0

3 6 1 2 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 15  0 0 0 ,0 0 4 9 ,8 3 15  0 0 0 ,0 0 4 9 ,8 3 7  4 7 5 ,0 0

3 6 1 2 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 4 0  0 0 0 ,0 0 5 2 ,8 5 4 0  0 0 0 ,0 0 5 2 ,8 5 21 1 4 0 ,0 0

3 6 1 2 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 1 1 0  0 0 0 ,0 0 2 0 5 ,1 8 1 1 0  0 0 0 ,0 0 2 0 5 ,1 8 2 2 5  7 0 2 ,4 0

3 6 1 2 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 10  6 5 0  0 0 0 ,0 0 8 6 ,6 0 17  9 4 0  0 0 0 ,0 0 5 1 ,4 1 9  2 2 3  3 1 6 ,0 5

3612 * Bytové hospodářství 10 931 000,00 87,30 18 221 000,00 52,37 9 543 227,45
3 6 1 3 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 7 0 0 0 ,0 0 13 ,31 7 0 0 0 ,0 0 13 ,31 9 3 2 ,0 0

3 6 1 3 5151 S tu d e n á  v o d a 7 0  0 0 0 ,0 0 5 3 ,2 9 7 0  0 0 0 ,0 0 5 3 ,2 9 3 7  3 0 0 ,0 0

3 6 1 3 5 1 5 3 P ly n 2 1 0  0 0 0 ,0 0 1 9 ,5 2 2 1 0  0 0 0 ,0 0 1 9 ,5 2 4 0  9 9 9 ,0 0

3 6 1 3 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 8 0  0 0 0 ,0 0 8 1 ,4 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 1 ,4 0 6 5  1 2 2 ,0 0

3 6 1 3 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 6 5  0 0 0 ,0 0 6 0 ,4 1 6 5  0 0 0 ,0 0 6 0 ,4 1 3 9  2 6 8 ,9 5

3 6 1 3 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 7 5  0 0 0 ,0 0 5 1 ,5 8 7 5  0 0 0 ,0 0 5 1 ,5 8 3 8  6 8 6 ,9 4

3 6 1 3 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  0 3 5 ,0 0

3613 * Nebytové hospodářství 507 000,00 49,38 507 000,00 49,38 250 343,89
361 ** R o z v o j b y d le n í a  b y to v é  h o s p o d á řs tv í 11 4 3 8  0 0 0 ,0 0 8 5 ,6 2 18  7 2 8  0 0 0 ,0 0 5 2 ,2 9 9  7 9 3  5 7 1 ,3 4

3 63 1 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 3 0  0 0 0 ,0 0 7 1 ,4 8 3 0  0 0 0 ,0 0 7 1 ,4 8 21 4 4 5 ,0 0

3 63 1 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 5  0 0 0 ,0 0 4 3 9 ,2 4 5  0 0 0 ,0 0 4 3 9 ,2 4 21 9 6 2 ,0 0

3 63 1 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 6 2 0  0 0 0 ,0 0 7 4 ,1 2 6 2 0  0 0 0 ,0 0 7 4 ,1 2 4 5 9  5 5 5 ,0 0

3 63 1 5 1 6 4 N á je m n é 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 63 1 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 63 1 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 2 3 0  0 0 0 ,0 0 9 7 ,6 9 2 3 0  0 0 0 ,0 0 9 7 ,6 9 2 2 4  6 9 2 ,0 0

3 63 1 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3631 * Veřejné osvětlení 1 086 000,00 67,00 1 086 000,00 67,00 727 654,00
3 6 3 2 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 6 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

3 6 3 2 5 1 3 4 P rá d lo ,  o d ě v  a  o b u v 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 6 3 2 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 5 0  0 0 0 ,0 0 5 ,1 8 5 0  0 0 0 ,0 0 5 ,1 8 2 5 8 8 ,0 0

3 6 3 2 5151 S tu d e n á  v o d a 2 5  0 0 0 ,0 0 4 8 ,6 9 2 5  0 0 0 ,0 0 4 8 ,6 9 12  1 7 3 ,0 0

3 6 3 2 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 3 5  0 0 0 ,0 0 3 3 ,6 3 3 5  0 0 0 ,0 0 3 3 ,6 3 11 7 6 9 ,0 0

3 6 3 2 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 3 5  0 0 0 ,0 0 3 6 1 ,2 4 3 5  0 0 0 ,0 0 3 6 1 ,2 4 1 2 6  4 3 3 ,0 0

3 6 3 2 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 5 0  0 0 0 ,0 0 4 0 ,6 2 5 0  0 0 0 ,0 0 4 0 ,6 2 2 0  3 0 8 ,0 0

3 6 3 2 5 1 9 2 P o s k y tn u té  n á h ra d y 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 6 3 2 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 9 9 ,1 9 61 5 0 0 ,0 0

3632 * Pohřebnictví 265 000,00 111,23 327 000,00 90,14 294 771,00
3 6 3 9 5011 P la ty  z a m ě s tn a n c ů  v  p ra c .p o m . v y jm a  z a m é s t.n a  s lu ž .m ís te c h 1 5 5 2  0 0 0 ,0 0 9 5 ,3 5 1 6 6 9  1 1 9 ,0 0 8 8 ,6 6 1 4 7 9  8 7 9 ,6 0

3 6 3 9 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 2 1 5  0 0 0 ,0 0 1 2 3 ,5 3 2 1 5  0 0 0 ,0 0 1 2 3 ,5 3 2 6 5  5 9 3 ,0 0

3 6 3 9 5031 P o v ín .p o jis tn é  na  s o c .z a b .a  p ř ís p ě v e k  na  s t .p o l it ik u  z a m ě 4 1 5  0 0 0 ,0 0 8 9 ,3 0 441  0 2 0 ,0 0 8 4 ,0 3 3 7 0  5 8 5 ,0 9

3 6 3 9 5 0 3 2 P o v in n é  p o jis tn é  n a  v e ře jn é  z d ra v o tn í  p o j iš tě n í 151 0 0 0 ,0 0 9 3 ,6 6 1 6 6  3 7 0 ,0 0 8 5 ,0 1 141 4 3 0 ,5 3

strana 2.4



3 6 3 9 5131 P o tra v in y 2 0 0 0 ,0 0 1 5 ,3 0 2 0 0 0 ,0 0 1 5 ,3 0 3 0 6 ,0 0

3 6 3 9 5 1 3 2 O c h ra n n é  p o m ů c k y 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 6 3 9 5 1 3 4 P rá d lo ,  o d ě v  a  o b u v 21 0 0 0 ,0 0 5 1 ,4 3 21 0 0 0 ,0 0 5 1 ,4 3 1 0  8 0 1 ,0 0

3 6 3 9 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 3 0  0 0 0 ,0 0 1 9 3 ,3 4 3 0  0 0 0 ,0 0 1 9 3 ,3 4 5 8  0 0 3 ,0 0

3 6 3 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 4 5 0  0 0 0 ,0 0 2 3 ,2 4 4 5 0  0 0 0 ,0 0 2 3 ,2 4 1 0 4  5 9 6 ,0 0

3 6 3 9 5151 S tu d e n á  v o d a 2 5  0 0 0 ,0 0 2 2 ,8 4 2 5  0 0 0 ,0 0 2 2 ,8 4 5  7 1 1 ,0 0

3 6 3 9 5 1 5 3 P ly n 1 2 0  0 0 0 ,0 0 6 1 ,7 7 1 2 0  0 0 0 ,0 0 6 1 ,7 7 7 4  1 2 0 ,0 0

3 6 3 9 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 1 0 0  0 0 0 ,0 0 -1 6 ,3 4 1 0 0  0 0 0 ,0 0 -1 6 ,3 4 -1 6  3 4 3 ,0 0

3 6 3 9 5 1 5 6 P o h o n n é  h m o ty  a  m a z iv a 7 0  0 0 0 ,0 0 3 3 ,3 3 7 0  0 0 0 ,0 0 3 3 ,3 3 2 3  3 3 3 ,0 0

3 6 3 9 5 1 6 2 S lu ž b y  e le k tro n ic k ý c h  k o m u n ik a c í 2 0  0 0 0 ,0 0 5 1 ,6 3 2 0  0 0 0 ,0 0 5 1 ,6 3 1 0  3 2 6 ,5 8

3 6 3 9 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 3 0  0 0 0 ,0 0 2 0 ,9 2 3 0  0 0 0 ,0 0 2 0 ,9 2 6  2 7 5 ,0 0

3 6 3 9 5 1 6 6 K o n z u lta č n í ,  p o ra d e n s k é  a  p rá v n í s lu ž b y 2 0 5  0 0 0 ,0 0 5 3 ,6 6 2 0 5  0 0 0 ,0 0 5 3 ,6 6 1 1 0  0 0 0 ,0 0

3 6 3 9 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 10  0 0 0 ,0 0 1 2 ,1 0 10  0 0 0 ,0 0 1 2 ,1 0 1 2 1 0 ,0 0

3 6 3 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 6 1 8  0 0 0 ,0 0 1 0 5 ,0 6 6 1 8  0 0 0 ,0 0 1 0 5 ,0 6 6 4 9  2 8 0 ,0 0

3 6 3 9 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 9 2 0  0 0 0 ,0 0 9 0 ,5 4 1 7 0 4  8 5 2 ,0 0 4 8 ,8 6 8 3 2  9 7 8 ,1 9

3 6 3 9 5 1 7 3 C e s to v n é  ( tu z e m s k é  i z a h ra n ič n í) 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 6 3 9 5 1 9 2 P o s k y tn u té  n á h ra d y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

3 6 3 9 5 3 6 2 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  s tá tn ím u  ro z p o č tu 4 5  0 0 0 ,0 0 3 4 ,5 2 4 5  0 0 0 ,0 0 3 4 ,5 2 1 5  5 3 6 ,0 0

3 6 3 9 5 3 6 3 Ú h ra d y  s a n k c í  jin ý m  ro z p o č tů m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

3 6 3 9 5 3 6 5 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  k ra jů m ,o b c ím  a s tá tn ím  fo n d ů m 1 0 0 0 ,0 0 7 3 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 7 3 ,0 0 7 3 0 ,0 0

3 6 3 9 5 4 2 4 N á h ra d y  m e z d  v  d o b ě  n e m o c i 2 3  0 0 0 ,0 0 6 6 ,7 5 2 4  2 6 5 ,0 0 6 3 ,2 7 1 5  3 5 3 ,0 0

3 6 3 9 5 4 9 9 O s ta tn í  n e in v e s t .t ra n s fe ry  o b y v a te ls tv u 3 0  0 0 0 ,0 0 3 9 ,4 2 3 0  0 0 0 ,0 0 3 9 ,4 2 11 8 2 5 ,0 0

3 6 3 9 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 4  5 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0 ,6 0 6  661  9 5 8 ,0 0 3 4 ,5 6 2 3 0 2  4 3 4 ,4 1

3 6 3 9 6 1 3 0 P o z e m k y 3 0 0  0 0 0 ,0 0 6 3 ,7 7 3 0 0  0 0 0 ,0 0 6 3 ,7 7 191 3 1 0 ,0 0

3639 * Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 9 914 000,00 67,75 12 970 584,00 51,78 6 716 273,40
3 6 3 * * K o m u n á ln í  s lu ž b y  a  ú z e m n í ro z v o j 11 2 6 5  0 0 0 ,0 0 6 8 ,7 0 14  3 8 3  5 8 4 ,0 0 5 3 ,8 0 7 7 3 8  6 9 8 ,4 0

3 7 2 2 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 1 5 0  0 0 0 ,0 0 4 6 ,8 5 1 5 0  0 0 0 ,0 0 4 6 ,8 5 7 0  2 7 9 ,0 0

3 7 2 2 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 6 ,6 4 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 6 ,6 4 1 2 7 9  7 2 1 ,0 0

3722 * Sběr a svoz komunálních odpadů 1 350 000,00 100,00 1 350 000,00 100,00 1 350 000,00
3 7 2 5 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 6 5 0  0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,9 4 7 5 0  0 0 0 ,0 0 9 7 ,8 8 7 3 4  1 0 4 ,0 0

3725 * Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 650 000,00 112,94 750 000,00 97,88 734 104,00
3 7 2 6 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 2 6 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 8 0  0 0 0 ,0 0 8 ,4 7 8 0  0 0 0 ,0 0 8 ,4 7 6  7 7 8 ,0 0

3 7 2 6 5 1 5 6 P o h o n n é  h m o ty  a  m a z iv a 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 4 ,2 9 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 4 ,2 9 1 2 5  1 5 3 ,0 0

3 7 2 6 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 4 5  0 0 0 ,0 0 9 3 ,9 2 4 5  0 0 0 ,0 0 9 3 ,9 2 4 2  2 6 4 ,0 0

3 7 2 6 5 1 6 4 N á je m n é 9 5  0 0 0 ,0 0 9 6 ,2 7 9 5  0 0 0 ,0 0 9 6 ,2 7 91 4 6 0 ,0 0

3 7 2 6 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 2 6 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 8 0  0 0 0 ,0 0 7 2 ,51 8 0  0 0 0 ,0 0 7 2 ,51 5 8  0 1 1 ,0 0

3 7 2 6 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 1 3 5  0 0 0 ,0 0 1 9 6 ,8 8 1 3 5  0 0 0 ,0 0 1 9 6 ,8 8 2 6 5  7 9 1 ,0 0

3 7 2 6 5 1 7 3 C e s to v n é  ( tu z e m s k é  i z a h ra n ič n í) 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 2 6 5 3 6 2 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  s tá tn ím u  ro z p o č tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 0 ,0 0

3 7 2 6 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3726 * Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 680 000,00 86,73 680 000,00 86,73 589 767,00
3 7 2 ** N a k lá d á n í s  o d p a d y 2 6 8 0  0 0 0 ,0 0 9 9 ,7 7 2  7 8 0  0 0 0 ,0 0 9 6 ,1 8 2 6 7 3  8 7 1 ,0 0

3 7 4 2 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3742 * Chráněné částí přírody 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00
3 7 4 3 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 5 3  0 0 0 ,0 0 5 6 ,3 9 5 3  0 0 0 ,0 0 5 6 ,3 9 2 9  8 8 7 ,0 0

3743 * Rekultivace půdy v důsl.těžeb.a důl.čin., po skládkách apod. 53 000,00 56,39 53 000,00 56,39 29 887,00
3 7 4 5 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 4 5 5 1 3 2 O c h ra n n é  p o m ů c k y 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 4 5 5 1 3 6 K n ih y , u č e b n í p o m ů c k y  a  t is k 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 4 5 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 5 0  0 0 0 ,0 0 2 3 ,5 4 5 0  0 0 0 ,0 0 2 3 ,5 4 11 7 6 9 ,0 0

3 7 4 5 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 1 4 0  0 0 0 ,0 0 4 6 ,7 3 1 4 0  0 0 0 ,0 0 4 6 ,7 3 6 5  4 2 8 ,2 0

3 7 4 5 5 1 5 6 P o h o n n é  h m o ty  a  m a z iv a 8 5  0 0 0 ,0 0 3 2 ,5 2 8 5  0 0 0 ,0 0 3 2 ,5 2 2 7  6 4 0 ,0 0

3 7 4 5 5 1 6 6 K o n z u lta č n í ,  p o ra d e n s k é  a  p rá v n í s lu ž b y 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 4 5 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 7 4 5 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 3 5 0  0 0 0 ,0 0 1 8 9 ,0 2 481  0 0 0 ,0 0 1 3 7 ,5 4 661  5 8 5 ,0 0

3 7 4 5 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 6 0  0 0 0 ,0 0 4 1 3 ,3 5 2 2 8  6 8 9 ,0 0 1 0 8 ,4 5 2 4 8  0 0 8 ,0 0

3745 * Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 733 000,00 138,39 1 032 689,00 98,23 1 014 430,20
3 7 4 * * O c h ra n a  p ř íro d y  a  k ra jin y 8 3 6  0 0 0 ,0 0 1 2 4 ,9 2 1 1 3 5  6 8 9 ,0 0 9 1 ,9 5 1 0 4 4  3 1 7 ,2 0

4 3 5 9 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 1 2 0  0 0 0 ,0 0 9 9 ,9 0 2 3 9  8 8 0 ,0 0 4 9 ,9 7 1 1 9  8 8 0 ,0 0

4 3 5 9 5 1 6 2 S lu ž b y  e le k tro n ic k ý c h  k o m u n ik a c í 3  0 0 0 ,0 0 1 0 5 ,6 6 3  0 0 0 ,0 0 1 0 5 ,6 6 3  1 6 9 ,8 9

strana 2.5



4 3 5 9 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4  2 4 1 ,0 0

4 3 5 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 7 3 ,0 0

4 3 5 9 5221 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  o b e c n ě  p ro s p ě š n ý m  s p o le č n o s te m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  0 0 0 ,0 0

4 3 5 9 5 2 2 2 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  s p o lk ů m 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3 3 3 ,3 3 1 0  0 0 0 ,0 0

4 3 5 9 5 2 2 3 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  c írk v ím  a n á b o ž e n s k ý m  s p o le č n o s te m 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0

4 3 5 9 5 2 2 9 O s t.n e in v e s tič n í  t ra n s fe ry  n e z is k o v ý m  a p o d o b , o rg a n iz a c í 1 5 0  0 0 0 ,0 0 3 8 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 3 8 ,0 0 5 7  0 0 0 ,0 0

4 3 5 9 5 3 6 2 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  s tá tn ím u  ro z p o č tu 4  0 0 0 ,0 0 1 0 2 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 1 0 2 ,0 0 4  0 8 0 ,0 0

4 3 5 9 6 1 2 3 D o p ra v n í p ro s tře d k y 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6 2  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 7 8 6 2  5 9 5 ,7 9

4359 * Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 277 000,00 407,74 1 264 880,00 89,29 1 129 439,68
4 3 5 * * S lu ž b y  s o c iá ln í  p é č e 2 7 7  0 0 0 ,0 0 4 0 7 ,7 4 1 2 6 4  8 8 0 ,0 0 8 9 ,2 9 1 1 2 9  4 3 9 ,6 8

4 3 9 9 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 1 6 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,2 8 1 6 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,2 8 161 8 2 0 ,0 0

4 3 9 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 2 2 ,0 0

4 3 9 9 5161 P o š to v n í  s lu ž b y 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 9 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 10  0 0 0 ,0 0 0 ,2 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,2 0 2 0 ,0 0

4 3 9 9 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4399 * Ost.záležítostí sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 184 000,00 91,34 184 000,00 91,34 168 062,00
4 3 9 ** O s ta tn í  č in n o s t  a  n e s p e c if ik o v a n é  v ý d a je 1 8 4  0 0 0 ,0 0 9 1 ,3 4 1 8 4  0 0 0 ,0 0 9 1 ,3 4 1 6 8  0 6 2 ,0 0

5 2 1 2 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0

5 2 1 2 5901 N e s p e c if ik o v a n é  re z e rv y 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5212 * Ochrana obyvatelstva 5 000,00 16,00 5 000,00 16,00 800,00
521 * * O c h ra n a  o b y v a te ls tv a 5  0 0 0 ,0 0 1 6 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 1 6 ,0 0 8 0 0 ,0 0

5 5 1 2 5 0 1 9 O s ta tn í  p la ty 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 5 1 2 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 4 0  0 0 0 ,0 0 7 3 ,7 5 4 0  0 0 0 ,0 0 7 3 ,7 5 2 9  5 0 0 ,0 0

5 5 1 2 5 0 3 9 O s ta tn í  p o v in n é  p o jis tn é  p la c e n é  z a m ě s tn a v a te le m 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5 5 1 2 5131 P o tra v in y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 0 ,0 0

5 5 1 2 5 1 3 4 P rá d lo ,  o d ě v  a  o b u v 1 3 2  0 0 0 ,0 0 3 4 ,6 5 1 3 2  0 0 0 ,0 0 3 4 ,6 5 4 5  7 3 7 ,0 0

5 5 1 2 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 5 5  0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,9 7 1 0 9  5 1 6 ,0 0 1 5 1 ,1 5 1 6 5  5 3 0 ,8 0

5 5 1 2 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 3 2  0 0 0 ,0 0 2 5 3 ,6 7 4 7  9 1 6 ,0 0 16 9 ,4 1 81 1 7 4 ,5 0

5 5 1 2 5 1 5 3 P ly n 5 5  0 0 0 ,0 0 6 5 ,6 9 5 5  0 0 0 ,0 0 6 5 ,6 9 3 6  1 2 9 ,0 0

5 5 1 2 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 15  0 0 0 ,0 0 8 7 ,3 3 15  0 0 0 ,0 0 8 7 ,3 3 1 3  1 0 0 ,0 0

5 5 1 2 5 1 5 6 P o h o n n é  h m o ty  a  m a z iv a 2 3  0 0 0 ,0 0 1 7 2 ,0 2 3 6  8 6 3 ,0 0 1 0 7 ,3 3 3 9  5 6 5 ,0 0

5 5 1 2 5 1 6 2 S lu ž b y  e le k tro n ic k ý c h  k o m u n ik a c í 10  0 0 0 ,0 0 6 4 ,4 6 10  0 0 0 ,0 0 6 4 ,4 6 6  4 4 5 ,6 0

5 5 1 2 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 4 5  0 0 0 ,0 0 7 4 ,01 4 5  0 0 0 ,0 0 7 4 ,01 3 3  3 0 4 ,0 0

5 5 1 2 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 18  0 0 0 ,0 0 4 6 ,4 5 18  0 0 0 ,0 0 4 6 ,4 5 8  3 6 1 ,0 0

5 5 1 2 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 2 5  0 0 0 ,0 0 6 0 ,8 6 2 7  9 0 0 ,0 0 5 4 ,5 4 1 5  2 1 6 ,0 0

5 5 1 2 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 5 8 5  0 0 0 ,0 0 2 0 9 ,6 6 1 2 1 4  2 7 0 ,0 0 10 1 ,0 1 1 2 2 6  5 3 2 ,0 0

5 5 1 2 5 1 7 9 O s ta tn í  n á k u p y  j in d e  n e z a řa z e n é 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

5 5 1 2 5 2 2 2 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  s p o lk ů m 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0

5 5 1 2 6 1 2 3 D o p ra v n í p ro s tře d k y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 51 1 7 7 ,0 0

5512 * Požární ochrana - dobrovolná část 1 170 000,00 160,94 1 886 465,00 99,81 1 882 961,90
551 * * P o ž á rn í  o c h ra n a 1 1 7 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0 ,9 4 1 8 8 6  4 6 5 ,0 0 9 9 ,8 1 1 8 8 2  9 6 1 ,9 0

6 1 1 2 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 3 0  0 0 0 ,0 0 2 1 3 ,3 1 3 0  0 0 0 ,0 0 2 1 3 ,3 1 6 3  9 9 2 ,2 8

6 1 1 2 5 0 2 3 O d m ě n y  č le n ů  z a s tu p ite ls te v  o b c í a  k ra jů 2 3 0 0  0 0 0 ,0 0 8 5 ,2 9 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 8 5 ,2 9 1 961  7 3 3 ,7 2

6 1 1 2 5031 P o v ín .p o jis tn é  n a  s o c .z a b .a  p ř ís p ě v e k  na  s t .p o l it ik u  z a m ě 3 1 8  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,6 3 3 1 8  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,6 3 3 1 9  9 9 0 ,8 3

6 1 1 2 5 0 3 2 P o v in n é  p o jis tn é  n a  v e ře jn é  z d ra v o tn í  p o j iš tě n i 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 4 2 ,8 2 1 1 5  0 0 0 ,0 0 1 4 2 ,8 2 1 6 4  2 4 2 ,5 5

6 1 1 2 5 1 3 6 K n ih y , u č e b n í p o m ů c k y  a  t is k 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 1 1 2 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 2 0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,2 5 2 0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,2 5 2 0 2 5 ,0 0

6 1 1 2 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 1 1 2 5 1 7 3 C e s to v n é  ( tu z e m s k é  i z a h ra n ič n í) 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 1 1 2 5 1 7 5 P o h o š tě n í 8  0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,2 9 8  0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,2 9 8  9 8 3 ,0 0

6 1 1 2 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 1 1 2 5 4 2 4 N á h ra d y  m e z d  v  d o b ě  n e m o c i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 4 0 ,0 0

6112 * Zastupitelstva obcí 2 794 000,00 90,36 2 794 000,00 90,36 2 524 707,38
6 1 1 5 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  6 5 0 ,0 0 7 0 ,1 3 81 1 0 3 ,0 0

6 1 1 5 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 8 6 ,0 0 1 0 0 ,0 0 7  4 8 6 ,0 0

6 1 1 5 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 2 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 8  1 2 0 ,0 0

6 1 1 5 5 1 7 5 P o h o š tě n í 0 ,0 0 0 ,0 0 3  7 4 4 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3  7 4 4 ,0 0

6115 * Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 0,00 135 000,00 74,41 100 453,00
6 1 1 8 5 0 1 9 O s ta tn í  p la ty 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 5 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 8 5 0 ,0 0

6 1 1 8 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  9 1 3 ,0 0 1 0 0 ,0 0 5 7  9 1 3 ,0 0

6 1 1 8 5 0 3 9 O s ta tn í  p o v in n é  p o jis tn é  p la c e n é  z a m ě s tn a v a te le m 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2 7 ,0 0 1 0 0 ,0 0 6 2 7 ,0 0

6 1 1 8 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 0 ,0 0 0 ,0 0 13  1 2 2 ,0 0 9 5 ,1 4 12  4 8 4 ,0 0

strana 2.6



6 1 1 8 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,5 3 8  0 4 2 ,0 0

6 1 1 8 5 1 7 5 P o h o š tě n í 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 8 8 ,0 0 1 0 0 ,0 0 7  4 8 8 ,0 0

6118 * Volba prezidenta republiky 0,00 0,00 89 000,00 99,33 88 404,00
611 * * Z a s tu p ite ls k é  o rg á n y 2 7 9 4  0 0 0 ,0 0 9 7 ,1 2 3  0 1 8  0 0 0 ,0 0 8 9 ,9 1 2 7 1 3  5 6 4 ,3 8

6 17 1 5011 P la ty  z a m ě s tn a n c ů  v  p ra c .p o m . v y jm a  z a m é s t.n a  s lu ž .m ís te c h 3  0 5 0  0 0 0 ,0 0 9 5 ,9 7 3  0 3 8  1 5 3 ,0 0 9 6 ,3 5 2 9 2 7  12 9 ,0 1

6 17 1 5021 O s ta tn í  o s o b n í v ý d a je 1 6 8  0 0 0 ,0 0 1 0 9 ,8 8 1 6 8  0 0 0 ,0 0 1 0 9 ,8 8 1 8 4  6 0 0 ,0 0

6 17 1 5031 P o v ín .p o jis tn é  n a  s o c .z a b .a  p ř ís p ě v e k  na  s t .p o l it ik u  z a m ě 7 6 4  0 0 0 ,0 0 9 5 ,7 8 7 6 0  0 4 3 ,0 0 9 6 ,2 8 731 7 8 3 ,4 6

6 17 1 5 0 3 2 P o v in n é  p o jis tn é  n a  v e ře jn é  z d ra v o tn í  p o j iš tě n i 2 7 6  0 0 0 ,0 0 9 5 ,4 5 2 7 3  9 3 6 ,0 0 9 6 ,1 7 2 6 3  4 4 4 ,9 2

6 17 1 5 1 3 4 P rá d lo ,  o d ě v  a  o b u v 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 17 1 5 1 3 6 K n ih y , u č e b n í p o m ů c k y  a  t is k 2 0  0 0 0 ,0 0 5 9 ,2 4 2 0  0 0 0 ,0 0 5 9 ,2 4 11 8 4 8 ,8 0

6 17 1 5 1 3 7 D ro b n ý  h m o tn ý  d lo u h o d o b ý  m a je te k 2 0 0  0 0 0 ,0 0 5 7 ,1 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 5 7 ,1 1 1 1 4  2 2 2 ,5 0

6 17 1 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 1 6 0  0 7 7 ,0 0 6 6 ,9 7 1 6 4  0 6 5 ,0 0 6 5 ,3 4 1 0 7  2 0 2 ,6 8

6 17 1 5151 S tu d e n á  v o d a 6 5  0 0 0 ,0 0 5 ,3 4 6 5  0 0 0 ,0 0 5 ,3 4 3  4 6 9 ,0 0

6 17 1 5 1 5 3 P ly n 1 4 0  0 0 0 ,0 0 6 1 ,7 1 1 4 0  0 0 0 ,0 0 6 1 ,7 1 8 6  3 9 0 ,0 0

6 17 1 5 1 5 4 E le k tr ic k á  e n e rg ie 5 8  0 0 0 ,0 0 8 7 ,5 9 5 8  0 0 0 ,0 0 8 7 ,5 9 5 0  8 0 3 ,0 0

6 17 1 5 1 5 6 P o h o n n é  h m o ty  a  m a z iv a 6 5  0 0 0 ,0 0 1 3 6 ,1 6 6 5  0 0 0 ,0 0 1 3 6 ,1 6 8 8  5 0 4 ,0 0

6 17 1 5 1 5 9 N á k u p  o s ta tn íc h  p a liv  a  e n e rg ie 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 17 1 5161 P o š to v n í  s lu ž b y 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 5 ,8 4 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 5 ,8 4 2 5  1 6 8 ,0 0

6 17 1 5 1 6 2 S lu ž b y  e le k tro n ic k ý c h  k o m u n ik a c í 7 7  0 0 0 ,0 0 8 4 ,2 6 7 6  5 9 2 ,0 0 8 4 ,7 1 6 4  8 8 3 ,2 1

6 17 1 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 2 4  0 0 0 ,0 0 1 2 4 ,5 9 2 4  0 0 0 ,0 0 1 2 4 ,5 9 2 9  9 0 2 ,0 0

6 17 1 5 1 6 6 K o n z u lta č n í ,  p o ra d e n s k é  a  p rá v n í s lu ž b y 1 4 5  0 0 0 ,0 0 3 7 ,5 9 9 0  0 0 0 ,0 0 6 0 ,5 6 5 4  5 0 0 ,0 0

6 17 1 5 1 6 7 S lu ž b y  š k o le n í  a  v z d ě lá v á n í 1 7 2  9 2 3 ,0 0 1 2 1 ,4 7 2 1 4  6 7 0 ,0 0 9 7 ,8 5 2 1 0  0 4 6 ,8 0

6 17 1 5 1 6 8 Z p ra c .d a t  a  s lu ž b y  s o u v is .s  in fo rm .a  k o m u n ik .te c h n o lo g ie m i 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 1 ,8 7 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 1 ,8 7 2 2 7  8 0 7 ,5 4

6 17 1 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 3 0 4  0 0 0 ,0 0 9 6 ,4 3 3 0 4  0 0 0 ,0 0 9 6 ,4 3 2 9 3  1 5 9 ,1 2

6 17 1 5171 O p ra v y  a  u d rž o v á n í 1 4 0  0 0 0 ,0 0 8 3 ,9 2 1 5 8  0 0 0 ,0 0 7 4 ,3 6 1 1 7  4 8 9 ,9 8

6 17 1 5 1 7 2 P ro g ra m o v é  v y b a v e n í 7 0  0 0 0 ,0 0 3 7 ,3 4 7 0  0 0 0 ,0 0 3 7 ,3 4 2 6  1 3 6 ,0 0

6 17 1 5 1 7 3 C e s to v n é  ( tu z e m s k é  i z a h ra n ič n í) 2 0  0 0 0 ,0 0 6 6 ,0 4 2 0  0 0 0 ,0 0 6 6 ,0 4 1 3  2 0 7 ,0 0

6 17 1 5 1 7 5 P o h o š tě n í 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 8 ,8 6 2 0  0 0 0 ,0 0 1 0 8 ,8 6 21 7 7 1 ,0 0

6 17 1 5191 Z a p la c e n é  s a n k c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5 ,0 0

6 17 1 5321 N e in v e s t ič n í  t ra n s fe ry  o b c ím 4 0  0 0 0 ,0 0 7 7 ,5 0 4 0  0 0 0 ,0 0 7 7 ,5 0 31 0 0 0 ,0 0

6 17 1 5361 N á k u p  k o lk ů 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 17 1 5 3 6 2 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  s tá tn ím u  ro z p o č tu 6  0 0 0 ,0 0 6 6 ,6 7 6  0 0 0 ,0 0 6 6 ,6 7 4  0 0 0 ,0 0

6 17 1 5 3 6 5 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  k ra jů m ,o b c ím  a s tá tn ím  fo n d ů m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0

6 17 1 5 4 2 4 N á h ra d y  m e z d  v  d o b ě  n e m o c í 2 0  0 0 0 ,0 0 7 3 ,11 2 3  0 8 1 ,0 0 6 3 ,3 5 1 4  6 2 2 ,0 0

6 17 1 5 4 9 9 O s ta tn í  n e ín v e s t .t ra n s fe ry  o b y v a te ls tv u 3 1 5  0 0 0 ,0 0 5 0 ,4 4 3 1 5  0 0 0 ,0 0 5 0 ,4 4 1 5 8  8 9 9 ,6 0

6 17 1 6121 B u d o v y , h a ly  a  s ta v b y 1 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 17 1 6 1 2 2 S tro je ,  p ř ís tro je  a  z a ř íz e n í 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 17 1 6 1 2 3 D o p ra v n í p ro s tře d k y 5 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6171 * Činnost místní správy 7 361 000,00 79,64 6 804 540,00 86,15 5 862 174,62
6 1 7 * * R e g io n á ln í  a  m ís tn í  s p rá v a 7 361  0 0 0 ,0 0 7 9 ,6 4 6  8 0 4  5 4 0 ,0 0 8 6 ,1 5 5  8 6 2  1 7 4 ,6 2

6 2 2 3 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 2 2 3 5 1 7 5 P o h o š tě n í 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 2 2 3 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6223 * Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 2 2 +* Z a h ra n ič n í  p o m o c  a  m e z in á ro d n í s p o lu p rá c e  ( j in d e  n e z a řa z e n á ) 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 3 1 0 5141 Ú ro k y  v la s tn í 3 2 2  0 0 0 ,0 0 1 1 0 ,9 3 3 5 9  0 0 0 ,0 0 9 9 ,5 0 3 5 7  2 0 8 ,1 6

6 3 1 0 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 4 5  0 0 0 ,0 0 8 5 ,8 4 4 5  0 0 0 ,0 0 8 5 ,8 4 3 8  6 2 8 ,2 3

6310 * Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 367 000,00 107,86 404 000,00 97,98 395 836,39
631 ** O b e c n é  p ř í jm y  a  v ý d a je  z  f in a n č n íc h  o p e ra c í 3 6 7  0 0 0 ,0 0 1 0 7 ,8 6 4 0 4  0 0 0 ,0 0 9 7 ,9 8 3 9 5  8 3 6 ,3 9

6 3 2 0 5 0 3 8 P o v in n é  p o jis tn é  n a  ú ra z o v é  p o jiš tě n i 3 0  0 0 0 ,0 0 9 0 ,2 1 3 0  0 0 0 ,0 0 9 0 ,2 1 2 7  0 6 4 ,0 0

6 3 2 0 5 1 6 3 S lu ž b y  p e n ě ž n íc h  ú s ta v ů 2 0 0  0 0 0 ,0 0 8 9 ,8 2 2 0 0  0 0 0 ,0 0 8 9 ,8 2 1 7 9  6 3 0 ,0 0

6320 * Pojištění funkčně nespecifikované 230 000,00 89,87 230 000,00 89,87 206 694,00
6 3 2 ** P o jiš tě n í  fu n k č n ě  n e s p e c if ik o v a n é 2 3 0  0 0 0 ,0 0 8 9 ,8 7 2 3 0  0 0 0 ,0 0 8 9 ,8 7 2 0 6  6 9 4 ,0 0

6 3 3 0 5 3 4 5 P ře v o d y  v la s tn ím  ro z p o č to v ý m  ú č tů m 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  5 1 9  3 9 5 ,7 9

6 3 3 0 5 3 4 8 P ře v o d y  d o  v la s tn í  p o k la d n y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 0  0 0 0 ,0 0

6 3 3 0 5 3 5 0 P ře v o d y  d o  v la s tn íc h  fo n d ů  p ře s  rok 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 8 ,5 3

6330 * Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 0,00 0,00 33 839 694,32
6 3 3 ** P ře v o d y  v la s tn ím  fo n d ů m  v  ro z p .ú z e m n í ú ro v n ě 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  8 3 9  6 9 4 ,3 2

6399 5362 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  s tá tn ím u  ro z p o č tu 1 800 000,00 79,71 1 780 000,00 80,60 1 434 737,12
6399 5365 P la tb y  d a n í a  p o p la tk ů  k ra jů m ,o b c ím  a s tá tn ím  fo n d ů m 0,00 0,00 1 840 230,00 100,00 1 840 230,00
6399 * Ostatní finanční operace 1 800 000,00 181,94 3 620 230,00 90,46 3 274 967,12

strana 2.7



6 3 9 ** O s ta tn í  f in a n č n í  o p e ra c e 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 1 ,9 4 3  6 2 0  2 3 0 ,0 0 9 0 ,4 6 3  2 7 4  9 6 7 ,1 2

6 4 0 2 5 3 6 4 V ra tk ý  t ra n s fe rů  p o s k y tn u tý c h  z  v e ř .ro z p o č tů  ú s tř .ú ro v n ě 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6402 * Finanční vypořádání minulých let 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00
6 4 0 9 5 1 3 6 K n ih y , u č e b n í p o m ů c k y  a  t is k 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 4 0 9 5 1 3 9 N á k u p  m a te r iá lu  j in d e  n e z a řa z e n ý 3 0  0 0 0 ,0 0 3 2 4 ,0 5 3 0  0 0 0 ,0 0 3 2 4 ,0 5 9 7  2 1 5 ,2 2

6 4 0 9 5 1 6 8 Z p ra c .d a t  a  s lu ž b y  s o u v is .s  in fo rm .a  k o m u n ik .te c h n o lo g ie m i 10  0 0 0 ,0 0 3 0 ,2 5 10  0 0 0 ,0 0 3 0 ,2 5 3  0 2 5 ,0 0

6 4 0 9 5 1 6 9 N á k u p  o s ta tn íc h  s lu ž e b 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 ,7 4 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 ,7 4 7  8 7 2 ,0 0

6 4 0 9 5 1 7 5 P o h o š tě n í 2 0  0 0 0 ,0 0 1 ,6 8 2 0  0 0 0 ,0 0 1 ,6 8 3 3 6 ,0 0

6 4 0 9 5 1 7 9 O s ta tn í  n á k u p y  j in d e  n e z a řa z e n é 17  0 0 0 ,0 0 7 0 ,1 9 17  0 0 0 ,0 0 7 0 ,1 9 11 9 3 2 ,0 0

6 4 0 9 5 1 9 4 V ě c n é  d a ry 3 0  0 0 0 ,0 0 4 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 4 0 ,0 0 11 9 9 9 ,0 0

6 4 0 9 5 3 2 9 O s t.n e ín v e s t .t ra n s fe ry  v e ře jn ý m  ro z p o č tů m  ú z e m n í ú ro v n ě 7 6  0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,7 3 7 6  0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,7 3 7 7  3 1 6 ,0 0

6 4 0 9 5 4 9 2 D a ry  o b y v a te ls tv u 5  0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0

6 4 0 9 5901 N e s p e c if ik o v a n é  re z e rv y 0 ,0 0 0 ,0 0 72  0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6409 * Ostatní činnosti jinde nezařazené 248 000,00 88,59 320 020,00 68,65 219 695,22
6 4 0 ** O s ta tn í  č in n o s t i 2 4 9  0 0 0 ,0 0 8 8 ,2 3 321  0 2 0 ,0 0 6 8 ,4 4 2 1 9  6 9 5 ,2 2

V Ý D A J E  c e lk e m :  * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 7 9  9 3 0  5 0 0 ,0 0 1 2 2 ,4 5 9 6  0 4 9  9 7 8 ,4 0 1 0 1 ,9 0 9 7  8 7 2  8 4 4 ,0 1

strana 2.8



III. FINANCOVANÍ - TRIDA 8

N á z e v

te x t

Č ís lo
p o lo ž k y
( řá d k u )

S c h v á le n ý
ro z p o č e t %

R o z p o č e t 
p o  z m ě n á c h %

V ý s le d e k  od  
p o č á tk u  ro k u

r 1 2 3

Krátkodobé financováni z tuzemska
K r á t k o d o b é  v y d a n é  d l u h o p i s y  (+) 8 11 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U h r a z e n é  s p l á t k y  k r á t k o d o b ý c h  v y d a n ý c h  d l u h o p i s ů  (-) 8 1 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

K r á t k o d o b é  p ř i j a t é  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  (+) 8 1 1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U h r a z e n é  s p l á t k y  k r á t k o d o b .  P ř i j .p ů j č .p r o s t ř e d k ů  (-) 8 1 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zm ě n a  s t a v u  k r á t k o d o b .p r o s t ř e d k ů  na b a n k . ú č t e c h  (+/-) 8 1 1 5 21 9 3 7  5 0 0 ,0 0 -4 0 ,9 7 2 3  3 3 2  5 0 0 ,0 0 -3 8 ,5 2 -8  9 8 6  9 2 6 ,1 6

A k t i v n í  k r á t k o d o b é  o p e r a c e  ř í z e n i  l i k v i d i t y - p ř i j m y  (+) 8 1 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A k t i v n í  k r á t k o d o b é  o p e r a c e  ř í z e n i  l i k v i d i t y - v ý d a j e  (-) 8 1 1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Dlouhodobé financováni z tuzemska
D l o u h o d o b é  v y d a n é  d l u h o p i s y  (+) 8 12 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U h r a z e n é  s p l á t k y  d l o u h o d o b ý c h  v y d a n ý c h  d l u h o p i s ů  (-) 8 1 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D l o u h o d o b é  p ř i j a t é  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  (+) 8 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U h r a z e n é  s p l á t k y  d l o u h o d o b ý c h  p ř i j .p ů j č .p r o s t ř e d k ů  (-) 8 1 2 4 -5  0 7 7  0 0 0 ,0 0 10 0 ,0 1 -5  0 7 7  0 0 0 ,0 0 10 0 ,0 1 -5  0 7 7  4 1 2 ,3 0

Zm ě n a  s t a v u  d l o u h o d o b .p r o s t ř e d k ů  na b a n k . ú č t e c h  (+/-) 8 1 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A k t i v n í  d l o u h o d o b é  o p e r a c e  ř í z e n i  l i k v i d i t y - p ř i j m y  (+) 8 1 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A k t i v n í  d l o u h o d o b é  o p e r a c e  ř í z e n í  l i k v i d i t y - v ý d a j e  (-) 8 1 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Krátkodobé financováni ze zahranič!
K r á t k o d o b é  v y d a n é  d l u h o p i s y  (+) 8 21 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U h r a z e n é  s p l á t k y  k r á t k o d o b ý c h  v y d a n ý c h  d l u h o p i s ů  (-) 8 2 1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

K r á t k o d o b é  p ř i j a t é  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  (+) 8 2 1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U h r a z e n é  s p l á t k y  k r á t k o d o b ý c h  p ř i j .p ů j č .p r o s t ř e d k ů  (-) 8 2 1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zm ě n a  s t a v u  k r á t k o d o b .p r o s t ř e d k ů  na b a n k . ú č t e c h  (+/-) 8 2 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A k t i v n í  k r á t k o d o b é  o p e r a c e  ř í z e n í  l i k v i d i t y - p ř i j m y  (+) 8 2 1 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A k t i v n í  k r á t k o d o b é  o p e r a c e  ř í z e n í  l i k v i d i t y - v ý d a j e  (-) 8 2 1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Dlouhodobé financováni ze zahranič!
D l o u h o d o b é  v y d a n é  d l u h o p i s y  (+) 8 22 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U h r a z e n é  s p l á t k y  d l o u h o d o b ý c h  v y d a n ý c h  d l u h o p i s ů  (-) 8 2 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D l o u h o d o b é  p ř i j a t é  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  (+) 8 2 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

U h r a z e n é  s p l á t k y  d l o u h o d o b ý c h  p ř i j .p ů j č .p r o s t ř e d k ů  (-) 8 2 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zm ě n a  s t a v u  d l o u h o d o b .p r o s t ř e d k ů  na b a n k . ú č t e c h  (+/-) 8 2 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A k t i v n í  d l o u h o d o b é  o p e r a c e  ř í z e n í  l i k v i d i t y - p ř i j m y  (+) 8 2 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

A k t i v n í  d l o u h o d o b é  o p e r a c e  ř í z e n í  l i k v i d i t y - v ý d a j e  (-) 8 2 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Opravné položky k peněžním operacím
O p .z p e n ě ž . ú č t ů  o r g .n e m á j .c h a r .p ř í j .a v ý d .v l .s e k t (+/-) 8 90 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 9  3 1 4 ,0 2

N e r e a l i z o v a n é  k u r z . r o z d í l y  p o h y b ů  na d e v . ú č t e c h  (+/-) 8 9 0 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

N e p ř e v e d e n é  č á s t k y  v y r o v n á v a j í c í  s c h o d e k  (+/-) 8 9 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 8 0 0 0 1 6  8 6 0  5 0 0 ,0 0 -8 3 ,9 5 1 8  2 5 5  5 0 0 ,0 0 -7 7 ,5 3 -1 4  1 5 3  6 5 2 ,4 8

strana 3.1



IV. REKAPITULACE PŘIJMU, VÝDAJŮ, FINANCOVANÍ A JEJICH KONSOLIDACE

N á z e v

te x t

Č ís lo
řá d k u

S c h v á le n ý
ro z p o č e t %

R o z p o č e t 
p o  z m ě n á c h %

V ý s le d e k  od  
p o č á tk u  ro k u

r 41 4 2 4 3

T ř í d a  1 - D a ň o v é  p ř í j m y 4 0 1 0 4 3  311 0 0 0 ,0 0 1 0 4 ,3 8 4 5  151 2 3 0 ,0 0 1 0 0 ,1 3 4 5  2 0 9  4 2 1 ,3 2

T ř í d a  2 - N e d a ň o v é  p ř í j m y 4 0 2 0 17  0 8 9  8 7 3 ,0 0 1 0 8 ,8 8 18  2 9 7  0 8 7 ,0 0 1 0 1 ,7 0 1 8  6 0 7  8 8 2 ,3 9

T ř í d a  3 - K a p i t á l o v é  p ř í j m y 4 0 3 0 5 0  0 0 0 ,0 0 4 8 4 ,0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 4 8 4 ,0 6 2 4 2  0 3 1 ,0 0

T ř í d a  4 - P ř i j a t é  t r a n s f e r y 4 0 4 0 2 6 1 9  1 2 7 ,0 0 I 8 3 1 ,4 2 14  2 9 6  1 6 1 ,4 0 3 3 5 ,5 2 4 7  9 6 7  1 6 1 ,7 8

P Ř Í J M Y  C E L K E M 4 0 5 0 6 3  0 7 0  0 0 0 ,0 0 1 7 7 ,6 2 7 7  7 9 4  4 7 8 ,4 0 1 4 4 ,0 0 1 1 2  0 2 6  4 9 6 ,4 9

KONSOLIDACE PŘIJMU 4 0 6 0 0,00 0,00 3 3  8 3 9  3 9 5 ,7 9

2 2 2 3  - P ř í j m y  z f i n a n .v y p o ř .m i n .let m e z i  k r a j e m  a o b c e 4061 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 2 2 6  - P ř í j m y  z f i n .v y p o ř á d á n í  m i n u l ý c h  let m e z i  o b c e m i 4 0 6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2227 - P ř í j m y  z f i n .v y p .m i n .1.m e z i  r e g . r . a  k r . , o b c . a  DS 4 0 6 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 4 1  - S p l á t k y  p ů j č e n ý c h  p r o s t ř e d k ů  od obcí 4 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2442 - S p l á t k y  p ů j č e n ý c h  p r o s t ř e d k ů  od kr a j ů 4 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 4 3  - S p l á t k y  p ů j č e n ý c h  p r o s t ř e d k ů  od r e g i o n á l n í c h  r ad 4081 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 4 9  - O s t . s p l á t k y  p ů j č .p r o s t ř .od v e ř . r o z p o č t ů  ú z . ú r o v 4 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4121 - N e i n v e s t i č n í  p ř i j a t é  t r a n s f e r y  od obcí 4 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4122 - N e i n v e s t i č n í  p ř i j a t é  t r a n s f e r y  od kr a j ů 4 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  2 7 7 ,0 0 1 0 0 ,0 0 8 2  2 7 7 ,0 0

4123 - N e i n v e s t i č n í  p ř i j a t é  t r a n s f e r y  od r e g i o n á l .  r ad 4111 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4129 - O s t .n e i n v e s t i č .p ř i j .t r a n s f e r y  o d  r o z p .ú z e m .ú r o v n 4 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4133 - P ř e v o d y  z v l a s t n í c h  r e z e r v n í c h  f o n d ů  • 4 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4134 - P ř e v o d y  z r o z p o č t o v ý c h  ú č t ů  • 4 1 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2  1 3 4  2 9 5 ,7 9

4137 - P ř . m e z i  s t á t . m ě s t y  a j e j i c h  m ě . o b v . n e b o  část.-př# 4 1 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4138 - P ř e v o d y  z v l a s t n í  p o k l a d n y  • 4 1 4 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0 5  1 0 0 ,0 0

4139 - O s t a t n í  p ř e v o d y  z v l a s t n í c h  f o n d ů  • 4 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4221 - I n v e s t i č n í  p ř i j a t é  t r a n s f e r y  od obcí 4 1 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4222 - I n v e s t i č n í  p ř i j a t é  t r a n s f e r y  od kr a j ů 4 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4223 - I n v e s t i č n í  p ř i j a t é  t r a n s f e r y  od r e g i o n á l n í c h  r ad 4181 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4229 - O s t .i n v e s t .p ř i j .t r a n s f e r y  o d  r o z p o č t ů  ú z . ú r o v n ě 4 1 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z J  024 - T r a n s f e r y  p ř i j a t é  z ú z e m í  j i n é h o  o k r e s u 4191 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z J  025 - S p l á t k y  p ů j č .p r o s t ř e d k ů  p ř i j . z  ú z e m í  j i n . o k r e 4 1 9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z J  028 - T r a n s f e r y  p ř i j a t é  z ú z e m í  j i n é h o  kraje 4 1 9 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z J  029 - S p l á t k y  p ů j č .p r o s t ř e d k ů  p ř i j . z  ú z e m í  j i n . k r a j 4 1 9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4 2 0 0 6 3  0 7 0  0 0 0 ,0 0 1 2 3 ,9 7 7 7  7 9 4  4 7 8 ,4 0 1 0 0 ,5 0 7 8 1 8 7  1 0 0 ,7 0

strana 4.1



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

N á z e v

te x t

Č ís lo
řá d k u

S c h v á le n ý
ro z p o č e t %

R o z p o č e t 
p o  z m ě n á c h %

V ý s le d e k  od  
p o č á tk u  ro k u

r 1 2 3

T ř í d a  5 - B ě ž n é  v ý d a j e 4 2 1 0 4 5  0 0 0  5 0 0 ,0 0 1 7 5 ,0 9 5 2  8 6 8  2 7 5 ,4 0 1 4 9 ,0 4 7 8  7 9 2  3 9 1 ,0 6

T ř í d a  6 - K a p i t á l o v é  v ý d a j e 4 2 2 0 3 4  9 3 0  0 0 0 ,0 0 5 4 ,6 2 4 3  181 7 0 3 ,0 0 4 4 ,1 9 1 9  0 8 0  4 5 2 ,9 5

V Ý D A J E  C E L K E M 4 2 4 0 7 9  9 3 0  5 0 0 ,0 0 1 2 2 ,4 5 9 6  0 4 9  9 7 8 ,4 0 1 0 1 ,9 0 9 7  8 7 2  8 4 4 ,0 1

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4 2 5 0 0,00 0,00 3 3  8 3 9  3 9 5 ,7 9

5321 - N e i n v e s t i č n í  t r a n s f e r y  o b c í m 4 2 6 0 4 0  0 0 0 ,0 0 7 7 ,5 0 4 0  0 0 0 ,0 0 7 7 ,5 0 31 0 0 0 ,0 0

5323 - N e i n v e s t i č n í  t r a n s f e r y  k r a j ů m 4 2 7 0 3 0 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,1 1 3 0 3  0 0 0 ,0 0 9 9 ,1 1 3 0 0  3 0 0 ,0 0

5325 - N e i n v e s t i č n í  t r a n s f e r y  r e g i o n á l n í m  r a d á m 4271 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5329 - O s t a t n í  n e i n v .t r a n s f e r y  v e ř .r o z p o č t ů m  ú z e m . ú r o v n 4 2 8 0 7 6  0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,7 3 7 6  0 0 0 ,0 0 1 0 1 ,7 3 7 7  3 1 6 ,0 0

5342 - P ř e v o d y  F K S P  a s o c i á l n í m u  f o n d u  o b c í  a k r a j ů  • 4281 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5344 - P ř e v o d y  v l a s t n í m  r e z e r v n í m  f o n d ů m  ú z e m . r o z p o č t ů  • 4 2 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5345 - P ř e v o d y  v l a s t n í m  r o z p o č t o v ý m  ú č t ů m  • 4 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  5 1 9  3 9 5 ,7 9

5347 - P ř . m e z i  s t á t . m ě s t y  a j e j i c h  m ě . o b v . n e b o  část.-vý# 4 3 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5348 - P ř e v o d y  do v l a s t n í  p o k l a d n y  • 4 3 0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 0  0 0 0 ,0 0

5349 - O s t a t n í  p ř e v o d y  v l a s t n í m  f o n d ů m  • 4 3 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5366 - V ý d a j e  z f i n a n .v y p o ř .m i n .let m e z i  k r a j e m  a o b c e 4321 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5367 - V ý d a j e  z f i n a n .v y p o ř .m i n .let m e z i  o b c e m i 4 3 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5368 - V ý d .z f i n .v y p .m i n .let m e z i  r e g . r . a  kr., o b c . a  DS 4 3 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5641 - N e i n v e s t i č n í  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  o b c í m 4 3 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5642 - N e i n v e s t i č n í  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  k r a j ů m 4 3 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5643 - N e i n v e s t i č n í  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  r e g i o n á l n í m  radá 4341 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5649 - O s t .n e i n v .p ů j č .p r o s t ř e d k y  v e ř .r o z p o č t ů m  ú z . ú r o v 4 3 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6341 - I n v e s t i č n í  t r a n s f e r y  o b c í m 4 3 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6342 - I n v e s t i č n í  t r a n s f e r y  k r a j ů m 4 3 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6345 - I n v e s t i č n í  t r a n s f e r y  r e g i o n á l n í m  r a d á m 4371 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6349 - O s t .i n v e s t i č n í  t r a n s f e r y  v e ř .r o z p o č t ů m  ú z . ú r o v n 4 3 8 0 3 1 6  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3 1 6  0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 3 1 6  0 0 0 ,0 0

6441 - I n v e s t i č n í  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  o b c í m 4 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6442 - I n v e s t i č n í  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  k r a j ů m 4 4 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6443 - I n v e s t i č n í  p ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  r e g i o n á l n í m  r a d á m 4411 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6449 - O s t .i n v e s t i c .p ů j č .p r o s t ř  v e ř .r o z p o č t ů m  ú z . ú r o v n 4 4 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z J  026 - T r a n s f e r y  p o s k y t n u t é  na ú z e m í  j i n é h o  o k r e s u 4421 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z J  027 - P ů j č e n é  p r o s t ř e d k y  po s k y t .  na ú z e m í  j i n . o k r e s 4 4 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z J  035 - T r a n s f e r y  p o s k y t n u t é  na ú z e m í  j i n é h o  kr a j e 4 4 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z J  036 - Půjč. p r o s t ř e d k y  p o s k y t n u t é  na ú z e m í  j i n . k r a j 4 4 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

strana 4.2



VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
Č ís lo P o č á te č n í S ta v  k e  k o n c i Z m ě n a  s ta v u

N á z e v  b a n k o v n íh o  ú č tu
řá d k u s ta v  k  1 .1 . v ý k a z .o b d o b í b a n k . ú č tu

te x t r 61 62 6 3

Z á k l a d n í  b ě ž n ý  ú č e t  Ú SC 6 0 1 0 2 3  5 6 6  6 2 3 ,2 1 3 2  5 2 5  6 3 4 ,3 7 -8  9 5 9  0 1 1 ,1 6

B ě ž n é  ú č t y  f o n d ů  Ú SC 6 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B ě ž n é  ú č t y  c e l k e m 6 0 3 0 2 3  5 6 6  6 2 3 ,2 1 3 2  5 2 5  6 3 4 ,3 7 -8  9 5 9  0 1 1 ,1 6

P o k l a d n a 6 0 4 0 1 1 9  2 2 1 ,0 0 1 4 7  1 3 6 ,0 0 -2 7  9 1 5 ,0 0

strana 6.1



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název

Číslo
řádku

Schválený
rozpočet %

Rozpočet 
po změnách %

Výsledek od 
počátku roku

text r 71 72 73

ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 7140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 7160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 7210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 7240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 7260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2223 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi krajem a obce 7291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - Ost.spi. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje z fin.vypořád.min.let mezi krajem a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 7530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 7.1



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, 
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Účelový
znak

Položka Výsledek od 
počátku roku

a b 93

13005 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 700 000,00
13013 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 877 504,24
13101 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 306 682,00
14004 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 89 130,00
15974 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 481 957,82
17978 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 7 200 000,00
29014 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 223 600,00
29027 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 818 182,00
33063 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 176 414,40
89509 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 177 013,00
89510 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 173 507,00
98008 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 78 000,00
98187 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 135 000,00

strana 9.1



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM 
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

Účelový Kód územní Položka Výsledek od
znak jednotky počátku roku

a b c 103

strana 10.1



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku rokuParagraf Položka Nástroj

a b c d 1 2 3

0000 4113 106 5 0,00 168 689,00 0,00
0000 4116 103 1 0,00 26 462,16 26 462,16
0000 4116 103 5 0,00 149 952,24 149 952,24
0000 4116 104 1 77 992,00 104 451,00 104 450,98
0000 4116 104 5 662 935,00 773 053,00 773 053,26
0000 4213 130 1 0,00 177 013,00 177 013,00
0000 4213 130 5 0,00 173 507,00 173 507,00
3392 2324 104 1 0,00 12 482,00 4 160,70
3392 2324 104 5 0,00 70 732,00 23 577,30

Rekapitulace:

Prostorová Schválený Rozpočet po Výsledek od
jednotka rozpočet změnách počátku roku

1 77 992,00 320 408,16 312 086,84

5 662 935,00 1 335 933,24 1 120 089,80

Celkem 740 927,00 1 656 341,40 1 432 176,64

strana 11.1



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku rokuParagraf Položka Nástroj

a b c d 1 2 3

3111 5336 103 1 0,00 26 462,16 26 462,16
3111 5336 103 5 0,00 149 952,24 149 952,24
3392 5011 104 1 0,00 9 315,00 9 315,00
3392 5011 104 5 0,00 52 785,00 52 785,00
3392 5031 104 1 0,00 2 329,00 2 328,75
3392 5031 104 5 0,00 13 196,00 13 196,25
3392 5032 104 1 0,00 838,00 838,35
3392 5032 104 5 0,00 4 751,00 4 750,65
3399 5021 041 5 0,00 56 100,00 38 827,32
3399 5169 041 5 0,00 77 000,00 2 327,19
3399 5173 041 5 0,00 7 000,00 5 592,48
3639 5011 104 1 0,00 23 517,00 23 517,54
3639 5011 104 5 0,00 109 952,00 109 951,95
3639 5031 104 1 0,00 4 896,00 4 895,86
3639 5031 104 5 0,00 22 891,00 22 890,60
3639 5032 104 1 0,00 1 597,00 1 597,33
3639 5032 104 5 0,00 7 469,00 7 468,72
3745 5171 106 5 0,00 168 689,00 168 689,00
6171 5011 104 1 45 000,00 43 223,00 43 222,95
6171 5011 104 5 255 000,00 244 930,00 244 930,05
6171 5021 104 1 16 200,00 16 200,00 16 200,00
6171 5021 104 5 91 800,00 91 800,00 91 800,00
6171 5031 104 1 12 000,00 10 806,00 10 806,45
6171 5031 104 5 64 000,00 61 237,00 61 236,55
6171 5032 104 1 5 000,00 5 784,00 5 784,20
6171 5032 104 5 23 000,00 20 152,00 20 151,80
6171 5139 104 1 0,00 598,00 598,20
6171 5139 104 5 0,00 3 390,00 3 389,77
6171 5162 104 1 1 000,00 689,00 688,82
6171 5162 104 5 4 000,00 3 903,00 3 903,38
6171 5166 104 1 15 750,00 7 500,00 7 500,00
6171 5166 104 5 89 250,00 42 500,00 42 500,00
6171 5167 104 1 23 323,00 29 951,00 29 950,48
6171 5167 104 5 134 600,00 169 719,00 169 719,34
6171 5171 104 1 0,00 2 700,00 2 700,00
6171 5171 104 5 0,00 15 300,00 15 300,00
6171 5424 104 1 0,00 462,00 462,15
6171 5424 104 5 0,00 2 619,00 2 618,85

strana 12.1



Rekapitulace:

Prostorová Schválený Rozpočet po Výsledek od
jednotka rozpočet změnách počátku roku

1 118 273,00 186 867,16 186 868,24

5 661 650,00 1 325 335,24 1 231 981,14

Celkem 779 923,00 1 512 202,40 1 418 849,38

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje 
o rozpočtu tel.:

Došlo dne: o skutečnosti: tel.:

strana 12.2



PROTOKOL O ZPRACOVANÍ ze dne: 6.2.2019 v 16:02 KEO-W 1.11.273/UcU040

výkaz : FIN 2-12M Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO
za období : 12/2018 
ke dni : 31.12.2018
Sestava uložena: v:\01\Sestavy\2018W040-201812K01.pdf 
Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO : 00304476
Název : Obec Zašová
Sídlo : Zašová 36, 756 51 Zašová



R O Z V A H A
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zašová; IČO 00304476; Zašová 36, 756 51 Zašová 

Právní forma: Zatím neurčeno 

Předmět činnosti: 

sestavená k 31.12.2018 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 7.3.2019 v 13:53

1 2 3 4

Název položky su
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
A K T I V A  C E L K E M 618 918 143,50 98 920 310,40 519 997 833,10 488 515 965,35

A. Stálá aktiva 572 241 864,03 98 919 490,40 473 322 373,63 461 136 323,70

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 1 023 950,03 582 876,03 441 074,00 494 066,00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

2. Software 013

3. Ocenitelná práva 014

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 511 414,03 511 414,03

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 512 536,00 71 462,00 441 074,00 494 066,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II. Dlouhodobý hmotný majetek 523 567 174,30 98 336 614,37 425 230 559,93 412 991 518,00

1. Pozemky 031 39 769 213,00 39 769 213,00 39 608 633,00

2. Kulturní předměty 032 386 484,00 386 484,00 386 484,00

3. Stavby 021 427 558 844,32 75 345 112,10 352 213 732,22 347 773 427,97

4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 022 28 778 491,82 13 738 687,79 15 039 804,03 16 130 011,78

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 9 252 814,48 9 252 814,48

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 17 665 031,68 17 665 031,68 8 986 666,25

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 156 295,00 156 295,00 106 295,00

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

lil. Dlouhodobý finanční majetek 47 650 739,70 0,00 47 650 739,70 47 650 739,70

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

4. Dlouhodobé půjčky 067

5. Termínované vklady dlouhodobé 068

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 47 650 739,70 47 650 739,70 47 650 739,70

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 46 676 279,47 820,00 46 675 459,47 27 379 641,65

I. Zásoby 195 139,76 0,00 195 139,76 175 418,54
1. Pořízení materiálu 111

2. Materiál na skladě 112

3. Materiál na cestě 119

4. Nedokončená výroba 121

5. Polotovary vlastní výroby 122

6. Výrobky 123

7. Pořízení zboží 131



8. Zboží na skladě 132 195 139,76 195 139,76 175 418,54

9. Zboží na cestě 138

10. Ostatní zásoby 139

II. Krátkodobé pohledávky 13 806 969,34 820,00 13 806 149,34 3 492 078,90

1. Odběratelé 311 245 758,00 280,00 245 478,00 243 174,00

2. Směnky k inkasu 312

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 327 160,90 327 160,90 392 228,12

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 1 800,00 540,00 1 260,00 280,00

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 15 000,00 15 000,00 15 000,00

10. Sociální zabezpečení 336

11. Zdravotní pojištění 337

12. Důchodové spoření 338

13. Daň z příjmu 341

14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

15. Daň z přidané hodnoty 343

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344

17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád .institucemi 346 10 972,00 10 972,00 47 230,00

18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

24. Pevné termínové operace a opce 363

25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

26. Pohledávky z finančního zajištění 365

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 1 641 000,00 1 641 000,00 184 000,00

29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 441 036,00 441 036,00 264 621,60

30. Náklady příštích období 381 11 484,15

31. Příjmy příštích období 385

32. Dohadné účty aktivní 388 11 020 578,44 11 020 578,44 2 334 061,03

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 103 664,00 103 664,00

lil. Krátkodobý finanční majetek 32 674 170,37 0,00 32 674 170,37 23 712 144,21
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

3. Jiné cenné papíry 256

4. Termínované vklady krátkodobé 244

5. Jiné běžné účty 245

9. Běžný účet 241

11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 32 525 634,37 32 525 634,37 23 566 623,21

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

15. Ceniny 263 1 400,00 1 400,00 26 300,00

16. Peníze na cestě 262

17. Pokladna 261 147 136,00 147 136,00 119 221,00



1 2

Název po ložky su
Ú Č ETN Í O B D O B Í

BĚŽNÉ M IN U LÉ

P A S I V A  C E L K E M 519 997 833,10 488 515 965,35

C. Vlastni kapitál 486 906 963,47 462 199 342,72

1. Jmění účetní jednotky a upravující položky 367 551 850,98 361 513 961,37

1. Jmění účetní jednotky 401 246 346 859,20 245 921 803,60

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 168 397 214,07 162 784 380,06

4. Kurzové rozdíly 405

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -42 816 112,29 -42 816 112,29

6. Jiné oceňovací rozdíly 407

7. Opravy předcházejících účetních období 408 -4 376 110,00 -4 376 110,00

II. Fondy účetní jednotky 133 996,45 74 052,05

6. Ostatní fondy 419 133 996,45 74 052,05

lil. Výsledek hospodaření 119 221 116,04 100 611 329,30

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 18 609 786,74 20 289 282,49

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 100 611 329,30 80 322 046,81

D. Cizí zdroje 33 090 869,63 26 316 622,63

I. Rezervy 552 257,00 352 257,00

1. Rezervy 441 552 257,00 352 257,00

II. Dlouhodobé závazky 14 978 457,59 19 430 669,65

1. Dlouhodobé úvěry 451 13 553 570,69 18 630 982,99

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 81 982,00

5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 1 424 886,90 717 704,66

lil. Krátkodobé závazky 17 560 155,04 6 533 695,98

1. Krátkodobé úvěry 281

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

4. Jiné krátkodobé půjčky 289

5. Dodavatelé 321 3 282 395,63 540 952,41

6. Směnky k úhradě 322

7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 773 942,16 835 410,29

8. Závazky z dělené správy 325

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10. Zaměstnanci 331 605 044,00 518 440,00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 4 800,00

12. Sociální zabezpečení 336 178 269,00 177 804,00

13. Zdravotní pojištění 337 84 427,00 79 910,00

14. Důchodové spoření 338

15. Daň z příjmů 341

16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 69 099,00 67 791,00

17. Daň z přidané hodnoty 343 229 629,83 76 580,56

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

27. Krátkodobé závazky z ručení 362

28. Pevné termínové operace a opce 363

29. Závazky z neukončených finančních operací 364

30. Závazky z finančního zajištění 366

31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 9 335 147,82 1 071 140,60

33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

35. Výdaje příštích období 383 5 300,00 3 760,00

36. Výnosy příštích období 384 471 932,00 412 552,00



37. Dohadné účty pasivní 389 2 510 664,60 2 674 428,12

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 9 504,00 74 927,00

Odesláno dne: Razítko Podpis vedoucího účetní j ednotky:



PROTOKOL O ZPRACOVANÍ
\EO-W 1.11.273 / UcU060p 

ze dne: 7.3.2019 v 13:53

výkaz : ROZVAHA (Bilance) 
za období : 12/2018 
ke dni : 31.12.2018
Sestava uložena: v:\01\Sestavy\2018W060-201812K01.pdf

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
00304476 Obec Zašová

R O Z D Í L Y
Stav k 31.12.2018 Stav k 31.12.2017

Aktiva celkem 519 997 833,10 488 515 965,35
Pasiva celkem 519 997 833,10 488 515 965,35
Rozdíl 0,00 0,00



V Ý K A Z  Z I S K U  A Z T R Á T Y
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zašová; IČO 00304476; Zašová 36, 756 51 Zašová 

Právní forma: Zatím neurčeno 

Předmět činnosti: 

sestavený k 31.12.2018 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 7.3.2019 v 13:53

1 2 3 4

Název položky účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A.  N Á K L A D Y  C E L K E M 51 193 992,85 44 979 143,72

I. Náklady z činnosti 41 276 203,54 35 185 537,36

1. Spotřeba materiálu 501 2 506 562,10 2 015 251,76

2. Spotřeba energ ie 502 1 430 670,16 1 520 069,06

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. Prodané zboží 504 1 064 769,47 961 149,71

5. Aktivace d louhodobého majetku 506

6.Aktivace oběžného majetku 507

7. Zm ěna stavu zásob  vlastní výroby 508

8. O pravy a udržování 511 4 069 619,98 1 964 734,46

9. Cestovné 512 21 964,00 7 873,00

10. Náklady na reprezentaci 513 159 831,85 138 184,40

11. Aktivace vn itroorganizačn ích  služeb 516

12. Ostatní s lužby 518 9 391 903,00 7 830 890,09

13. Mzdové náklady 521 10 101 044,00 8 946 885,48

14. Zákonné sociální pojištění 524 2 649 095,00 2 389 758,52

15. Jiné sociální pojištění 525 20 434,00 31 390,00

16. Zákonné sociální náklady 527 188 009,00 180 263,00

17. Jiné sociální náklady 528 100 055,60 118 364,30

18. Daň siln iční 531 8 280,00 8 148,00

19. Daň z nem ovitostí 532

20. Jiné daně  a poplatky 538 18 236,00 49 410,00

22. Sm luvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jiné pokuty a penále 542 90 135,00 100,00

24. Dary a jiná  bezúplatná předání 543 16 349,00 137 366,44

25. P rodaný materiál 544

26. Manka a škody 547 3 912,00

27. Tvorba fondů 548

28. O dpisy d louhodobého majetku 551 8 316 375,89 7 664 193,00

29. P rodaný d louhodobý nehm otný majetek 552

30. P rodaný d louhodobý hm otný majetek 553

31. Prodané pozemky 554 38 140,00 12 879,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 200 000,00 92 257,00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 -60 182,00 -35 595,20

34. Náklady z vyřazených poh ledávek 557 42 629,00 51 054,00

35. Náklady z d robného d louhodobého majetku 558 544 801,05 623 478,32

36. Ostatní náklady z činnosti 549 357 481,44 473 521,02

II. F inanční náklady 357 208,16 334 184,21

1. Prodané cenné papíry a podíly 561

2. Úroky 562 357 208,16 334 184,21

3. Kurzové ztrá ty 563

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 7 720 351,15 7 359 952,15

2. Náklady vybraných místních v lád.institucí na transfe ry 572 7 720 351,15 7 359 952,15

V. Daň z příjmů 1 840 230,00 2 099 470,00

1. Daň z příjmů 591 1 840 230,00 2 099 470,00

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



1 2 3 4

Název položky účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Běžné Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. V Ý N O S Y  C E L K E M 69 803 779,59 65 268 426,21

1. V ýnosy z č inností 17 682 540,59 18 382 911,07

1. Výnosy z prodeje v lastních výrobků 601 3 060 515,05 4 303 801,95

2. Výnosy z prodeje služeb 602 2 136 723,55 1 828 228,60

3. Výnosy z pronájmu 603 8 335 225,89 8 251 757,91

4. Výnosy z prodaného zboží 604 2 077 544,79 2 036 123,02

5. Výnosy ze  správních poplatků 605 38 884,00 33 760,00

6. Výnosy z m ístních poplatků 606 1 389 120,00 1 352 425,00

8. Jiné výnosy z v lastních výkonů 609 53 824,40 115 140,00

9. Sm luvní pokuty a úroky z prodlení 641

10. Jiné pokuty a penále 642 20 000,00 15 000,00

11. Výnosy z vyřazených poh ledávek 643

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 15 650,88 30 319,00

13. V ý n o syz  prodeje d louhodobého nehm otného majetku 645

14. Výnosy z prodeje d louhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646 6 919,80 4 749,70

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 326 300,00 108 480,00

16. Čerpání fondů 648

17. Ostatní v ý n o s y z  činností 649 221 832,23 303 125,89

II. F inanční výnosy 4 569,27 4 781,14

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

2. Úroky 662 4 569,27 4 7 8 1 ,1 4

3. Kurzové z isky 663

4. V ý n o syz  přecenění reálnou hodnotou 664

5. Výnosy z d louhodobého finančního  majetku 665

6. Ostatní finanční výnosy 669

IV. Výnosy z transferů 8 390 356,81 7 837 981,25

2. Výnosy vybraných místních v ládních institucí z transferů 672 8 390 356,81 7 837 981,25

V. V ýnosy ze sdílených dan í a poplatků 43 726 312,92 39 042 752,75

1. Výnosy ze  sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 11 201 023,91 9 727 948,53

2. Výnosy ze  sdílené daně  z příjmů právnických osob 682 10 192 082,00 10 529 478,30

3. Výnosy ze  sdílené daně z přidané hodnoty 684 20 538 313,06 17 087 144,53

4. Výnosy ze  sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze  sdílených majetkových daní 686 1 555 139,08 1 486 333,49

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 239 754,87 211 847,90

C. V Ý S L E D E K  H O S P O D A Ř E N Í

1. Výs ledek hospodaření před zdaněním 20 450  016,74 22 388 752,49

2. Výs ledek hospodaření běžného účetního období 18 609 786,74 20 289 282,49

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:



PROTOKOL O ZPRACOVANÍ ze dne: 7.3.2019 v 13:53 KEO-W 1.11.273/UcU061

výkaz : VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
za období : 12/2018 
ke dni : 31.12.2018
Sestava uložena: v:\01\Sestavy\2018W061-201812K01.pdf 
Do výkazu byly zahrnuty organizace:

IČO : 00304476
Název : ObecZašová
Sídlo : Zašová 36, 756 51 Zašová

Do výkazu bylo vybráno:

Org 0000 - 9999
Nst 00 - 99
Zdr 0 - 9
UZ 00000 - 99999



P Ř Í L O H A
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Zašová; IČO 00304476; Zašová 36, 756 51 Zašová 

Zatím neurčeno 

Předmět činnosti: 

sestavena k 31.12.2018 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 7.3.2019 v 13:55

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

bez komentáře

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

1. Oceňování a vykazování
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B;
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč
Hmotný a nehmotný majetek vytvořený vlastní činností -ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2018 nebyl pořízen 
dlouhodobý majetek vlastní činností
Reprodukční pořizovací ceny - nabyté pozemky směnou v roce 2018 byly oceněny RPC ve výši 50,- Kč v případě pozemků 
pod místní komunikací nebo chodníkem a ve výši 100,- Kč v případě ostatních pozemků.
Majetek bezúplatně předaný VÚJ v roce 2018 v cenách dle evidence převodce v souladu se zákonem o účetnictví, nic 
nepředáno.
Ostatní finanční investice dle §27, odst. 7 zákona o účetnictví.
Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem. Poplatky bance za rezervaci zdrojů a poplatek za vedení úvěrového 
účtu jsou provozním nákladem. Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na 
žádosti a administrace dotace.
2. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708.
3. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu - dle aktuálního kurzu
4. Peněžní fondy jsou účtovány rozvahově (přes účet 401 a 419), vedeno v rámci základního běžného účtu.
5. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji je v případě dosažení hranice významnosti 260 tis.
6. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, ale rozlišuje je ročně. Energie se 
rozlišují ve výši záloh a dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující platby s nevýznamnými ročními 
rozdíly.



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize pod rozvahových účtů

P O L O Ž K A
su

Ú Č E T N Í  O B D O B Í
Číslo Název BĚŽNÉ MINULÉ
P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 148 740 314,31 149 159 802,25

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 564 176,94 1 525 672,45
3. Vyřazené pohledávky 905 269 600,00 269 600,00
4. Vyřazené závazky 906 180 000,00 180 000,00
5. Ostatní majetek 909 146 726 537,37 147 184 529,80

P.ll. Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 3 265 124,58 1 168 707,00
1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915 3 265 124,58 1 168 707,00
6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

3. Kr.podm.pohl.z důvodu uživ.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

4. Dl.podm.pohl.z důvodu uživ.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky 348 012,00 348 012,00
1. Krátk.podmiň.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

2. Dlouh.podmiň.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

6. Dlouh.podmiň.pohledávky ze sdílených daní 941

7. Krátkodobé podmiň, pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

8. Dlouhodobé podmiň, pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

9. Krátkodobé podmiň.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podmiň.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

11. Kr.podmiň.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

12. Dl.podmiň.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948 348 012,00 348 012,00
P.V. Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 1 655 325,72 168 689,00

1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955 1 655 325,72 168 689,00
6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII. Další podmíněné závazky 303 000,00 619 000,00
1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 303 000,00 619 000,00
5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize pod rozvahových účtů

P O L O Ž K A
su

Ú Č E T N Í  O B D O B Í
Číslo Název BĚŽNÉ MINULÉ

12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII. Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 153 345 776,61 149 866 210,25



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

bez významných událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

K 31. 12. 2018 nemá účetní jednotka podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Informace bodu B.2. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

žádná vzájemná zúčtování



C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ
C.1. Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 9 216 809,82 1 433 004,00
C.2. Sniž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisí. 3 603 975,81 3 308 629,20



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galarijní hodnoty.
Organizace má následující majetek charakteru kulturních památek, který je podle §25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví 
oceněn na hodnotu 4 x 1,- Kč (vykázáno na r. A.II.2 Rozvahy) - jedná se o Cholerový kříž (inv.č. 2114) - obci byl darován 
pozemek, na kterém se tento kříž nacházel. Dále byl do majetku za 1,- Kč zaveden 1.1.2014 Kříž na hřbitově (inv.č.2261), 
který se také nachází na pozemku obce. Dále má obec v evidenci Pomník obětem světových válek v Zašová (inv.č. 2262) a 
Pomník obětem světových válek Veselé (inv.č. 2263), které se také nacházejí na pozemku obce.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 2 307 941,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 131 552 637,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Účet 388 0403 - dohad investičních dotací ke dni zařazení stavby do užívání. □ 0,00
Dohad bude zúčtován v okamžiku přijetí protokolu ZVA. Jedná se o tyto dotace:
- Dětské hřiště pod dubem Veselá - dotace ve výši 177.607,- Kč z MMR
- Klášter Zašová - kanalizace pro odvod srážkových vod do retenční nádrže - dotace ve výši 
1,481.957,82 Kč z MŽP
- Restaurování kapličky v klášterní zahradě - dotace ve výši 284.852,- Kč, vyúčtováno k 31.12.2018 
zasláním finančního vypořádání
- Ford Transit pro JSDH Zašová - dotace ve výši 450.000,- Kč z MV, ZVA 26.4.2018
- KoDuS - dotace ve výši 7,200.000,- Kč z MMR
- Nissan Leaf - dotace ve výši 250.000,- Kč z SFŽP

B.11.32.

D.II.1. Účet 451
- 5,000.004,00 Kč splátka úvěru na stavbu KIC, zůstatek nesplaceného úvěru k 31.12.2018 ve výši 
13,553.570,69, úvěr bude splacen v roce 2021
- 77.408,30 Kč splátka úvěru na byty nad MŠ, úvěr doplacen v únoru 2018

D.II.8. - účet 472 0100-21.3.2017 přišla 1. záloha na dotaci na Strategické řízení v obci Zašová ve výši 
413.443,41 Kč, 19.9.2017 přišla 2. část dotace ve výši 304.261,25 Kč, 10.4.2018 přišla 3. část 
dotace ve výši 420.949,75, 18.9.2018 přišla 4.část dotace ve výši 286.232,49 - bude vyúčtováno v 
roce 2019

D.III.32. Účet 374 - krátkodobé zálohy na dotace ze SFŽP
- účet 374 0010 - dotace z MV pro JSDFI Zašová na činnost ve výši 89.130,- Kč, bylo vyúčtováno v 
rámci vypořádání se SR prostřednictvím ZK
- účet 374 0131 - dotace ze ZK na vnášení stanovištně vhodných dřevi a zřizování oplocenek a 
oplútků ve výši 16.107,- Kč, bylo vyúčtováno se Zlínským krajem za rok 2018
- účet 374 0132 - dotace na volby prezidenta ve výši 78.000,- a dotace na volby do ZO a Senátu ve 
výši 135.000,-, bylo vyúčtováno v rámci vypořádání se SR prostřednictví ZK
- účet 374 0133 - dotace na hubení a monitoring lýkožrouta ve výši 46.500,- Kč, bylo vyúčtováno se 
Zlínským krajem za rok 2018
- účet 374 0134 - dotace z MŠMT prostřednictvím ZK pro MŠ Zašová na rovný přístup ke 
kvalitnímu předškolnímu vzdělávání ve výši 441.036,00 Kč podhléhá vypořádání se ZK v roce 2019
- účet 374 0135 - dotace z MPSV na Obec přátelská rodině a seniorům ve výši 700.000,- Kč, bylo 
vyúčtováno v rámci vypořádání se SR prostřednictví ZK
- účet 374 0140 - dotace z MMR na KoDus ve výši 7,200.00,00 Kč, bude protokol ZVA
- účet 374 0140 - dotace z MŽP na Areál kláštera v Zašové - kanalizace pro odvod srážkových vod 
do retenční nádrže s přepadem ve výši 1,481.957,82 Kč, bude protokol ZVA
- účet 374 0141 - dotace MZE na rekonstrukci HZ Veselá ve výši 533 335,- Kč, bylo vyúčtování v 
rámci finančního vypořádání z MZE
- účet 374 0142 - dotace MZE na restaurování kapličky v klášterní zahradě ve výši 284.847,- Kč, 
bylo vyúčtování v rámci finančního vypořádání z MZE
- účet 374 0137 - dotace z MV na FORD Transit pro JSDFI Zašová ve výši 450.000,- Kč 
vyúčtována, 26.4.2018 přišel protokol ZVA
- účet 374 0139 - dotace MŽP na revitalizaci 3 slepých ramen Stračkového potoka ve výši 
178.912,- Kč 26.4.2018 přišel protokol ZVA
- účet 374 0011 - dotace z MMR na Dětské hřiště pod dubem Veselá ve výši 177.607,- Kč 
nevyúčtována, protože přijde protokol ZVA
- účet 374 140 - dotace ze ZK na Vánoční koncert Zašovského chrámového sboru, vyúčtováno v 
rámci finančního vypořádní se Zlínským krajem za rok 2018

0,00

D.I.1. Na účtu 441 vytvořená finanční rezerva na základě Plánu financování obnovy vodovodu Veselá. 
Dle plánu v roce 2015 - 60.000,00 Kč, v roce 2016 200.000,00 Kč, v roce 2017 200.000,- Kč, 
čerpání z rezervy dne 1.10.2017 ve výši 107.743,- Kč na přechod potoka - vrchní zatrubnění u č.p. 
22 ve Veselé, v roce 2018 200.000,- Kč

552 257,00

C.I.1. Účet 401 0901 - dodatečně zaveden majetek z darovací smlouvy od p. Dobrozemského, který byl 
obci darovám v roce 2015, jednalo se o vodovodní a kanalizační řád na p.č. 1533/2 a 1533/10 kde 
pan Dobrozemský vybudoval přípojky a prodával stavební pozemky, majetek zařazen na účet 021 
0500, pod inv.č. 2456

480 000,00



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Ostatní fondy

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název OBDOBÍ

G.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 74 052,05
G.ll. Tvorba fondu 160 000,00

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů 160 000,00
4. Ostatní tvorba fondu

G.lll. Čerpání fondu 100 055,60
G.IV. Konečný stav fondu 133 996,45



Stavby

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

P O L O Ž K A
Ú Č E T N Í  O B D O B Í

B Ě Ž N É
MINULÉ

Číslo Název BRUTTO KOREKCE NETTO
G. Stavby 427 558 844,32 75345112,10 352 213 732,22 347 773 427,97
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 2 966 640,60 526 332,00 2 440 308,60 2 471 952,60
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 211 560 328,62 29 218 163,00 182 342 165,62 180 349 717,97
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 7 762 124,00 6 000 297,00 1 761 827,00 1 799 099,00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 60 839 047,95 11 618 140,25 49 220 907,70 47 616 052,80
G.5. Jiné inženýrské sítě 50 999 662,42 15 517 783,50 35 481 878,92 35 760 817,92
G.6. Ostatní stavby 93 431 040,73 12 464 396,35 80 966 644,38 79 775 787,68

Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

P O L O Ž K A
Ú Č E T N Í O B D O B Í

B Ě Ž N É
MINULÉ

Číslo Název BRUTTO KOREKCE NETTO
H. Pozemky 39 769 213,00 0,00 39 769 213,00 39 608 633,00
H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky 6 187 267,00 6 187 267,00 6 276 609,00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 8 267 461,00 8 267 461,00 8 712 632,20
H.4. Zastavěná plocha 24 309 856,00 24 309 856,00 23 919 923,80
H.5. Ostatní pozemky 1 004 629,00 1 004 629,00 699 468,00



I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ

i. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
i.i. Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky BĚŽNÉ MINULÉ

j. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
j .i . Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Druh projektu

2
Datum uzav.sml.

3

Dodavatel Stavební fáze

Obchodní firma 

4

ICO

5

Rok zahájení 

6

Rok ukončení

7

Ocenění poříz, 
majetku dle smi.

8

Výdaje vynaložené na pořízení 
majetku

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec vtom výdaje na poř.majetku
t-4 9 14 15 t-4 16 17 t-4 25

t-3 10 t-3 18 19 t-3 26

t-2 11 t-2 20 21 t-2 27

t-1 12 t-1 22 23 t-1 28

Celkem 13 Celkem 24 Celkem 29

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:



PROTOKOL O ZPRACOVANÍ ze dne: 7.3.2019 v 13:55 KEO-W 1.11.273/UcU062

výkaz : P Ř Í L O H A  
za období : 12/2018 
ke dni : 31.12.2018
Sestava uložena: v:\01\Sestavy\2018W062-201812K01.pdf 
Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO : 00304476
Název : ObecZašová
Sídlo : Zašová 36, 756 51 Zašová



Plnění rozpočtu za rok 2018 - rekapitulace
Druhové
třídění

Pol.
Příjmy

Schválený rozpočet 
na rok 2018

Upravený rozpočet 
na rok 2018

Plnění rozpočtu za 
rok 2018 % plnění

lxxx Daňové příjmy 43 311 000,00 45 151 230,00 45 209 421,32 100
2xxx Nedaňové příjmy 17 089 873,00 18 297 087,00 18 607 882,39 102
3 xxx Kapitálové příjmy 50 000,00 50 000,00 242 031,00 484
4xxx Přijaté transfery 2 619 127,00 14 296 161,40 14 127 765,99 99

Příjmy celkem 63 070 000,00 77 794 478,40 78 187 100,70 101

Odvětvové
třídění

Par.
Výdaje Druhové třídění

Schválený rozpočet 
na rok 2018

Upravený rozpočet 
na rok 2018

Plnění rozpočtu za 
rok 2018 % plnění

1014
Ozdravování
hospodářských
zvířat

běžné výdaje 10 000,00 20 000,00 17 595,00 88
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 10 000,00 20 000,00 17 595,00 88

1031 Pěstební činnost
běžné výdaje 2 500 000,00 3 806 207,00 3 506 655,49 92
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 2 500 000,00 3 806 207,00 3 506 655,49 92

2115 Úspora energie a 
obnovitelné zdroje

běžné výdaje 10 000,00 13 000,00 11 761,50 90
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 10 000,00 13 000,00 11 761,50 90

2212 Silnice
běžné výdaje 2 101 000,00 2 101 000,00 1 883 304,16 90
kapitálové výdaje 4 050 000,00 4 050 000,00 1 703 016,00 42
celkem 6 151 000,00 6 151 000,00 3 586 320,16 58

2219
Ostatní záležitosti
pozemních
komunikací

běžné výdaje 274 000,00 274 000,00 234 794,67 86
kapitálové výdaje 3 050 000,00 3 311 000,00 682 315,00 21
celkem 3 324 000,00 3 585 000,00 917 109,67 26

2292 Dopravní
obslužnost

běžné výdaje 303 000,00 303 000,00 300 300,00 99
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 303 000,00 303 000,00 300 300,00 99

2310 Pitná voda
běžné výdaje 614 000,00 614 000,00 173 558,59 28
kapitálové výdaje 440 000,00 440 000,00 0,00 0
celkem 1 054 000,00 1 054 000,00 173 558,59 16

2321 Odvádění a čištění 
odpadních vod

běžné výdaje 30 000,00 1 030 000,00 71 930,00 7
kapitálové výdaje 316 000,00 316 000,00 317 210,00 100
celkem 346 000,00 1 346 000,00 389 140,00 29

2419 Ostatní záležitosti 
spojů

běžné výdaje 189 000,00 189 000,00 73 492,82 39
kapitálové výdaje 70 000,00 70 000,00 0,00 0
celkem 259 000,00 259 000,00 73 492,82 28

3111 Předškolní
zařízení

běžné výdaje 1 350 000,00 1 526 414,40 1 426 414,40 93
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 1 350 000,00 1 526 414,40 1 426 414,40 93

3113 Základní školy
běžné výdaje 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 100
kapitálové výdaje 3 770 000,00 3 770 000,00 129 700,00 3
celkem 7 270 000,00 7 270 000,00 3 629 700,00 50

3231 Základní 
umělecké školy

běžné výdaje 141 000,00 141 000,00 141 000,00 100
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 141 000,00 141 000,00 141 000,00 100

3314 Činnosti
knihovnické

běžné výdaje 181 000,00 181 000,00 140 884,00 78
kapitálové výdaje 250 000,00 250 000,00 144 772,00 58
celkem 431 000,00 431 000,00 285 656,00 66

3319 Ostatní záležitosti 
kultury

běžné výdaje 653 000,00 1 055 990,00 622 760,00 59
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0
celkem 653 000,00 1 055 990,00 622 760,00 59

3341 Rozhlas a televize
běžné výdaje 80 000,00 80 000,00 50 573,16 63
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 80 000,00 80 000,00 50 573,16 63

3349
Ostatní záležitosti
sdělovacích
prostředků

běžné výdaje 150 000,00 175 000,00 172 675,00 99
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 150 000,00 175 000,00 172 675,00 99

i



Odvětvové
třídění

Par.
Výdaje Druhové třídění

Schválený rozpoěet 
na rok 2018

Upravený rozpoěet 
na rok 2018

Plnění rozpoětu za 
rok 2018 % plnění

3392 Zájmová činnost v 
kultuře

běžné výdaje 6 763 000,00 7 224 214,00 6 287 818,31 87
kapitálové výdaje 400 000,00 746 000,00 403 982,00 54
celkem 7 163 000,00 7 970 214,00 6 691 800,31 84

3399
Ostatní
zál.kultury, církví 
a sděl.prostředkú

běžné výdaje 221 000,00 421 000,00 243 645,18 58
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 221 000,00 421 000,00 243 645,18 58

3412 Sportovní zařízení 
v majetku obce

běžné výdaje 201 000,00 201 000,00 140 165,70 70
kapitálové výdaje 370 000,00 951 000,00 489 915,00 52
celkem 571 000,00 1 152 000,00 630 080,70 55

3419
Ostatní
tělovýchovná
činnost

běžné výdaje 1 012 500,00 1 074 000,00 1 074 000,00 100
kapitálové výdaje 1 850 000,00 1 740 000,00 1 717 155,00 99
celkem 2 862 500,00 2 814 000,00 2 791 155,00 99

3421
Využití volného 
času dětí a 
mládeže

běžné výdaje 40 000,00 40 000,00 9 937,00 25
kapitálové výdaje 500 000,00 500 000,00 516 819,70 103
celkem 540 000,00 540 000,00 526 756,70 98

3429 Ostatní zájmová 
činnost a rekreace

běžné výdaje 415 000,00 363 000,00 361 579,00 100
kapitálové výdaje 3 200 000,00 597 745,00 255 200,00 43
celkem 3 615 000,00 960 745,00 616 779,00 64

3519 Ostatní
ambulantní péče

běžné výdaje 210 000,00 210 000,00 123 567,76 59
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 210 000,00 210 000,00 123 567,76 59

3612 Bytové
hospodářství

běžné výdaje 281 000,00 281 000,00 319 911,40 114
kapitálové výdaje 10 650 000,00 17 940 000,00 9 223 316,05 51
celkem 10 931 000,00 18 221 000,00 9 543 227,45 52

3613 Nebytové
hospodářství

běžné výdaje 507 000,00 507 000,00 222 308,89 44
kapitálové výdaje 0,00 0,00 28 035,00 0
celkem 507 000,00 507 000,00 250 343,89 49

3631 Veřejné osvětlení
běžné výdaje 936 000,00 936 000,00 727 654,00 78
kapitálové výdaje 150 000,00 150 000,00 0,00 0
celkem 1 086 000,00 1 086 000,00 727 654,00 67

3632 Pohřebnictví
běžné výdaje 265 000,00 265 000,00 233 271,00 88
kapitálové výdaje 0,00 62 000,00 61 500,00 99
celkem 265 000,00 327 000,00 294 771,00 90

3639 Komunální služby 
a územní rozvoj

běžné výdaje 5 064 000,00 6 008 626,00 4 222 528,99 70
kapitálové výdaje 4 850 000,00 6 961 958,00 2 493 744,41 36
celkem 9 914 000,00 12 970 584,00 6 716 273,40 52

3722
Sběr a svoz
komunálních
odpadů

běžné výdaje 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 100
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 100

3725
Využívám a
zneškodňování
konrodpadú

běžné výdaje 650 000,00 750 000,00 734 104,00 98
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 650 000,00 750 000,00 734 104,00 98

3726
Využívám a
zneškodňování
ost.odpadú

běžné výdaje 580 000,00 580 000,00 589 767,00 102
kapitálové výdaje 100 000,00 100 000,00 0,00 0
celkem 680 000,00 680 000,00 589 767,00 87

3742 Chráněné části 
přírody

běžné výdaje 0,00 0,00 0,00 0
kapitálové výdaje 50 000,00 50 000,00 0,00 0
celkem 50 000,00 50 000,00 0,00 0

3743 Rekultivace půdy
běžné výdaje 53 000,00 53 000,00 29 887,00 56
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 53 000,00 53 000,00 29 887,00 56

3745
Péče o vzhled 
obcí a veřejnou 
zeleň

běžné výdaje 733 000,00 1 032 689,00 1 014 430,20 98
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 733 000,00 1 032 689,00 1 014 430,20 98

4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 
sociální péče

běžné výdaje 277 000,00 402 880,00 266 843,89 66
kapitálové výdaje 0,00 862 000,00 862 595,79 100
celkem 277 000,00 1 264 880,00 1 129 439,68 89

2



Odvětvové
třídění

Par.
Výdaje Druhové třídění

Schválený rozpočet 
na rok 2018

Upravený rozpočet 
na rok 2018

Plnění rozpočtu za 
rok 2018 % plnění

4399 Ostatní záležitosti 
sociálních věcí

běžné výdaje 184 000,00 184 000,00 168 062,00 91
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 184 000,00 184 000,00 168 062,00 91

5212 Ochrana
obyvatelstva

běžné výdaje 5 000,00 5 000,00 800,00 16
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 5 000,00 5 000,00 800,00 16

5512 Požární ochrana - 
dobrovolná část

běžné výdaje 1 170 000,00 1 886 465,00 1 831 784,90 97
kapitálové výdaje 0,00 0,00 51 177,00 -

celkem 1 170 000,00 1 886 465,00 1 882 961,90 100

6112 Zastupitelstva
obcí

běžné výdaje 2 794 000,00 2 794 000,00 2 524 707,38 90
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 2 794 000,00 2 794 000,00 2 524 707,38 90

6115
Volby do 
zastupitelstev 
ÚSC a Senátu

běžné výdaje 0,00 135 000,00 100 453,00 74
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 0,00 135 000,00 100 453,00 74

6118 Volba prezidenta 
republiky

běžné výdaje 0,00 89 000,00 88 404,00 99
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 0,00 89 000,00 88 404,00 99

6171 Činnost místní 
správy

běžné výdaje 6 497 000,00 6 490 540,00 5 862 174,62 90
kapitálové výdaje 864 000,00 314 000,00 0,00 0
celkem 7 361 000,00 6 804 540,00 5 862 174,62 86

6223 Mezinárodní
spolupráce

běžné výdaje 60 000,00 0,00 0,00 0
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 60 000,00 0,00 0,00 0

6310
Obecné příjmy a 
výdaje z
finančních operací

běžné výdaje 367 000,00 404 000,00 395 836,39 98
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 367 000,00 404 000,00 395 836,39 98

6320 Pojištění
nespecifikované

běžné výdaje 230 000,00 230 000,00 206 694,00 90
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 230 000,00 230 000,00 206 694,00 90

6330 Převody vlastním 
fondům

běžné výdaje 0,00 0,00 298,53 -

kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 -

celkem 0,00 0,00 298,53 -

6399 Ostatní finanční 
operace

běžné výdaje 1 800 000,00 3 620 230,00 3 274 967,12 90
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 3 600 000,00 3 620 230,00 3 274 967,12 90

6402
Finanční 
vypořádám 
minulých let

běžné výdaje 1 000,00 1 000,00 0,00 0
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 1 000,00 1 000,00 0,00 0

6409 Ostatní činnosti 
jinde nezařazené

běžné výdaje 248 000,00 320 020,00 219 695,22 69
kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00 0
celkem 248 000,00 320 020,00 219 695,22 69

Běžné výdaje 
celkem 5xxx 45 000 500,00 52 868 275,40 44 952 995,27 85

Kapitálové výdaje 
celkem 6xxx 34 930 000,00 43 181 703,00 19 080 452,95 44

Výdaje celkem 79 930 500,00 96 049 978,40 64 033 448,22 67

Druhové
třídění

Pol.
Financování Schválený rozpočet 

na rok 2018
Upravený rozpočet 

na rok 2018
Plnění rozpočtu za 

rok 2018
% plnění

8115 Přebytek z předeházejícího roku 21 937 500,00 23 332 500,00 -8 986 926,16 -39
8124 Splátka hypotečního úvěru -77 000,00 -77 000,00 -77 408,30 101
8124 Splátka úvěru na KIC -5 000 000,00 -5 000 000,00 -5 000 004,00 100
8901 Oper.z peněž.účtú 0,00 0,00 -89 314,02 0

Financování celkem 16 860 500,00 18 255 500,00 -14 153 652,48 -78

j____________Rozpočtový přebytek/schodek 0,00 0,00 0,001 Í



Návrh rozpočtu na rok 2019 - příjmy

Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

0 - 1111 D aň z  př. ze záv. čin. 0 - 0 10 005 000.00 10 005 000.00 10 061 654.34
0 - 1112 D aň z  př. O SV Č 0 - 0 252  000.00 252  000.00 230 042.47
0 - 1113 D aň z  p ř.fyz.os.vyb.zvi.sazbou 0 - 0 776 000.00 776 000.00 909  327.10
0 - 1121 D aň z  př. p. o. 0 - 0 8 681 000.00 8 681 000.00 8 351 852.00
0 - 1122 D aň z  př. za obec 98 D aň z  př.za obec 0 0.00 1 840 230.00 1 840 230.00
0 - 1211 D aň z  přidané h o dno ty 0 - 0 20 571 000.00 20 571 000.00 20 538 313.06
0 - 1334 O dvody  za  odnětí zem . půdy 0 - 0 50 000.00 50 000.00 53 693.80
0 - 1335 O dvody  za  odnětí les.pozem ků 0 - 0 5 000.00 5 000.00 130.60
0 - 1340 Popi. za provoz syst.kom un.odpadů 0 - 0 1 089  000.00 1 089  000.00 1 108 060.00
0 - 1341 P oplatek  ze  psů 0 - 0 66 000.00 66 000.00 68 850.00
0 - 1343 Popi. za už. veř. prost. 0 - 0 5 000.00 5 000.00 8 340.00
0 - 1343 Popi. za už. veř. prost. 20 Pouť 0 180 000.00 180 000.00 205 150.00
0 - 1361 Správní pop latky 0 - 0 4 000.00 4 000.00 9 764.00
0 - 1361 Správní pop latky 18 M atrika 0 15 000.00 15 000.00 23 810.00
0 - 1361 Správní pop latky 19 Czech P oin t 0 12 000.00 12 000.00 5 310.00
0 - 1381 O dvod výtěžku  z  provoz.lo terií 0 - 0 150 000.00 150 000.00 239  603.03
0 - 1382 Z rušený  odvod z  loterií 0 - 0 0.00 0.00 151.84
0 - 1511 D aň z  nem ovitých  věcí 0 - 0 1 450 000.00 1 450 000.00 1 555 139.08

Daňové příjmy Celkem 43 311 000,00 45 151 230,00 45 209 421,32
1031 P ěstební č innost 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 1 800 000.00 2 820 000.00 2 995 679.00
2115 Ú spora  energie a obnov  .zdroje 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - výnos z  FV E 0 210 000.00 210 000.00 229 634.00
2212 Silnice 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 8 Z am etač 0 0.00 0.00 12 342.00
2310 P itná voda 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 17 V odovod V eselá 0 400 000.00 400 000.00 413 466.00
2419 O sta tn í záležitosti spojů 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 31 Infokanál 0 873.00 873.00 120.00
2419 O sta tn í záležitosti spojů 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 32 K abelová televize 0 8 000.00 8 000.00 10 000.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 3 000.00 3 000.00 2 220.00
3319 O sta tn í záležitosti ku ltu ry 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 0.00 69  000.00 81 070.00
3341 R ozhlas a televize 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 12 M ístn í rozhlas 0 3 000.00 3 000.00 2 840.00
3349 Sděl. p rostředky 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 8 000.00 8 000.00 10 398.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 60 K D  Z ašová 0 20 000.00 20 000.00 62.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2111 O sta tn í příjm y z  v l.činnosti 61 D ivadeln í p ředp latné 0 408 000.00 408 000.00 458 710.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2111 O sta tn í příjm y z  v l.činnosti 62 K ulturn í p rogram  v  K D  Z ašová 0 1 175 000.00 1 175 000.00 848 536.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2111 O sta tn í příjm y z  v l.činnosti 691 iC afé 0 0.00 0.00 16 078.00
3412 S portovní zař.v  m aje tku  obce 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 80 000.00 80 000.00 67  960.00
3519 A m bulan tn í péče 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 175 000.00 175 000.00 106 695.00
3612 B ytové hospodářstv í 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 129 000.00 129 000.00 110 523.00

3613 N ebytové hospodářstv í 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 0 395 000.00 395 000.00 296 757.75
3632 P ohřebnictv í 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 70 000.00 70 000.00 73 403.00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - odvoz kon tejneru 0 20 000.00 20 000.00 34  967.00

i



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3726 V yužívání a znešk .ost.odp. 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - 0 0.00 0.00 68 686.00
4359 O st.s lužby  a č in .v  obl.soc.sl. 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 0 - seniortaxi 0 35 000.00 35 000.00 51 430.00
6171 Č in n o st m ístn í správy 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 8 S lužební auto 0 0.00 0.00 15 000.00
6409 O sta tn í činnosti j.n . 2111 P říjm y z  poskyt. služ. 51 P ropagace obce 0 0.00 0.00 14 000.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2112 P říjm y z  p rodeje zboží 60 K D  Z ašová 0 0.00 0.00 275.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2112 P říjm y z  p rodeje zboží 691 iC afé 0 2 300 000.00 2 300 000.00 2 430 585.70
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 2119 O sta tn í příjm y z  v l.činnosti 0 - VB 0 20 000.00 20 000.00 16 560.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 2131 P říjm y z  pronájm u pozem k. 0 - 0 125 000.00 125 000.00 131 991.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 2131 P říjm y z  pronájm u pozem k. 70 Fotovoltaika 0 7 761 000.00 7 761 000.00 7 760 693.00
3392 Z ájm ová činnost v  ku ltu ře 2132 P říjm y z  pronájm u nem ovit. 5 K D  V eselá 0 20 000.00 20 000.00 68 900.00
3392 Z ájm ová činnost v  ku ltu ře 2132 P říjm y z  pronájm u nem ovit. 60 K D  Z ašová 0 300 000.00 300 000.00 466 075.00
3519 A m bulan tn í péče 2132 P říjm y z  pronájm u nem ovit. 0 - 0 92  000.00 92  000.00 98 507.00
3612 B ytové hospodářstv í 2132 P říjm y z  pronájm u nem ovit. 0 - 0 590 000.00 590 000.00 578 944.00

3613 N ebytové hospodářstv í 2132 P říjm y z  pronájm u nem ovit. 0 - 0 510 000.00 510 000.00 579 708.67

3632 P ohřebnictv í 2132 P říjm y z  pronájm u nem ovit. 0 -
pronájem  
sm uteční obř.síně

0 4 000.00 4 000.00 5 000.00

2419 O sta tn í záležitosti spojů 2133 P říjm y z  pronájm u m ov. věcí 32 K abelová televize pronájem  T K R 0 145 000.00 145 000.00 193 680.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2133 P říjm y z  pronájm u m ov. věcí 60 K D  Z ašová 0 0.00 0.00 3 650.00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 2139 P říjm y z  pronájm u m aj . j .n . 0 - 0 2 000.00 2 000.00 8 400.00
6310 Př. a výd. z  fin. oper. 2141 P říjm y z  ú roků 0 - 0 5 000.00 5 000.00 4 569.27
3729 O sta tn í nak ládán í s odpady 2212 Sankční p la tby  p řija té  od  jin ý ch  subj. 0 - 0 0.00 0.00 20 000.00

2212 Silnice 2310 P říjm y z  prod. neinv . m a j. 0 - 0 0.00 0.00 100.00

2219 O sta tn í záležitosti pozem .kom . 2310 P říjm y z  prod. neinv . m a j. 0 - 0 0.00 0.00 300.00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 2310 P říjm y z  prod. neinv . m a j. 0 0 0.00 0.00 18 586.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 2310 P říjm y z  prod. neinv . m a j. 8 S lužební auto 0 0.00 0.00 800.00
3399 O sta tn í záležitosti ku ltu ry 2321 Přija té  neinvestičn í dary 0 0 0.00 35 000.00 35 000.00
6409 O sta tn í činnosti j.n . 2321 Přija té  neinvestičn í dary 51 P ropagace obce 0 0.00 0.00 10 000.00
2212 Silnice 2324 Přija té  nekap .p říspěvky  a náhr. 0 - 0 0.00 0.00 0.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2324 Přija té  nekap .p říspěvky  a náhr. 5 K D  V eselá 0 1 000.00 1 000.00 4 967.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2324 Přija té  nekap .p říspěvky  a náhr. 60 K D  Z ašová

dotace n a  p la t

0 0.00 0.00 616.00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2324 Přija té  nekap .p říspěvky  a náhr. 60 K D  Z ašová
asisten tky  k u ltu ry  
- p laceno  přes 
M C  V M

104100000 0.00 12 482.00 4 160.70

dotace n a  p la t

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 2324 Přija té  nekap .p říspěvky  a náhr. 60 K D  Z ašová
asisten tky  k u ltu ry  
- p laceno  přes

104500000 0.00 70 732.00 23 577.30

M C  V M

2



Par Paragraf Pol Položka O -s Cf
Q Organizace N,Z,UZ

Schválený 
rozpočet na rok 

2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3725 Sběr a svoz kom un. odp. 2324 Přija té  nekap .p říspěvky  a náhr. 0
Ekokom ,
E lektrow in

0 270 000.00 270 000.00 205 897.00

3742 C hráněné části p řírody 2324 Přija té  nekap .p říspěvky  a náhr. 0 - 0 0.00 0.00 15 763.00
3392 Z ájm ová č innost v  ku ltu ře 2329 O sta tn í nedaňové příjm y 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00

Nedaňové příjmy Celkem 17 089 873,00 18 297 087,00 18 607 882,39
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 3111 P říjm y z  p rodeje poz. 0 - 0 50 000.00 50 000.00 234  918.00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 3113 P říjm y z  p rodeje ost.dl.m aj. 0 - 0 0.00 0.00 7 113.00

Kapitálové příjmy Celkem 50 000,00 50 000,00 242 031,00

0 - 4111 N einv.přij .transfery  z  v šeob .pok l.sp rávy 0
dotace n a  volbu  
preziden ta

98008 0.00 78 000.00 78 000.00

0 - 4111 N einv.přij .transfery  z  v šeob .pok l.sp rávy 0
dotace n a  vo lby  
do  Z O  a Senátu

98187 0.00 135 000.00 135 000.00

p ř.na  státní 
právu, zahrnu je  i

0 - 4112 N einv. do tace (dot. vztah) 0 - do taci na 0 1 608 200.00 1 608 200.00 1 608 200.00
opatrovn ictv í ve 
výši 580 tis.

0 - 4113 N einvestičn í transfery  ze st.rozp. 108
R evita lizace zeleně parčíku  u  pam átn íku  
pad lých  v e  V eselé

106590002 0.00 168 689.00 0.00

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 135 O bec p řátelská rod ině 13005 0.00 700 000.00 700 000.00

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0 - 14004 0.00 89 130.00 89 130.00

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0
hospodařen í v  lesích  - obnova, zajiš těn í a 
výchova lesn ích  porostů

29014 0.00 223 600.00 223 600.00

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 107 R estaurován í k ap ličky  v  k lášte rn í zahradě 29027 0.00 284  852.00 284 847.00

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 161 R ekonstrukce h asičsk é  zb ro jn ice  V eselá 29027 0.00 533 335.00 533 335.00

dotace na
0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0 - stra teg ické řízení ■ 104513013 662  935.00 632  742.00 632 742.00

zd ro je  EU

dotace na
0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0 - stra teg ické řízení ■ 104113013 77  992.00 74  440.00 74  440.24

národn í zdroje

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0 - do tace V PP 13101 270 000.00 306 682.00 306 682.00

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0
do tace p ro  M S na  rovný  p řístup  k e  vzdělání 
- S R

103133063 0.00 26 462.16 26 462.16

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0
do tace p ro  M S na  rovný  p řístup  k e  vzdělání
- E U

103533063 0.00 149 952.24 149 952.24

3



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok
Upravený 

rozpočet na rok Plnění rozpočtu 
za rok 20182018 2018

0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0 - dotace V PP 104113013 0.00 30 011.00 30 010.74
0 - 4116 O st. neinv . do tace ze  st. rozp. 0 - do tace V PP 104513013 0.00 140 311.00 140 311.26

0 - 4122 N einvestičn í p řija té  transfery  od  k rajů 110 m onito ring  lýkožrouta 70 0.00 46 500.00 46 500.00

0 - 4122 N einvestičn í p řija té  transfery  od  k rajů 113 stanov ištně vhodné d řeviny 70 0.00 16 107.00 16 107.00

0 - 4122 N einvestičn í p řija té  transfery  od  k rajů 143 dotace na  vánočn í ko n cert Z CH S 90 0.00 19 670.00 19 670.00

0 - 4213 Investičn í p řija té  transfery  ze  stá tn ích  rozj 106 N aučná  stezka 130589509 0.00 177 013.00 177 013.00
0 - 4213 Investičn í p řija té  transfery  ze  stá tn ích  rozj 106 N aučná  stezka 130589510 0.00 173 507.00 173 507.00

0 - 4216 O sta tn í inv .p ř.transfery  ze st.rozp. 36 K oD uS 17978 0.00 7 200 000.00 7 200 000.00

A reál k lášte ra  -
0 - 4216 O sta tn í inv .p ř.transfery  ze st.rozp. 155 kanalizace  pro  odvod 

srážkových vod
15974 0.00 1 481 958.00 1 481 957.82

6330 Převody  v lastn ím  fondům 4140 Převody  z  v las tn ích  fondů 0 - zrušen í H U 0 0.00 0.00 298.53

Přijaté transfery Celkem 2 619 127,00 14 296 161,40 14 127 765,99

Příjmy Celkem 63 070 000,00 77 794 478,40 78 187 100,70

4



Plnění rozpočtu za rok 2018 - výdaje

Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

1014 O zdr.hosp .zv ířa t 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - ú tu lek  p ro  psy 0 0.00 0.00 258.00

1014 O zdr.hosp .zv ířa t 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - ú tu lek  p ro  psy 0 10 000.00 20 000.00 17 337.00

1014 Ozdr.hosp.zvířat 5xxx Celkem běžné výdaje 10 000,00 20 000,00 17 595,00
1014 Ozdr.hosp.zvířat Celkem 10 000,00 20 000,00 17 595,00
1031 Pěstební č innost 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 650 000.00 650 000.00 609  943.40

1031 Pěstební č innost 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 60 000.00 60 000.00 43 610.00
1031 Pěstební č innost 5031 Povinné SP 0 - 0 163 000.00 163 000.00 152 486.28
1031 Pěstební č innost 5032 Povinné Z P 0 - 0 59 000.00 59 000.00 54 893.60
1031 Pěstební č innost 5134 Prádlo, oděv. obuv 0 - 0 13 000.00 13 000.00 12 343.00
1031 Pěstební č innost 5136 K nihy. uč. pom . a tisk 0 - 0 1 000.00 1 000.00 864.00
1031 Pěstební č innost 5137 D D H M 0 - 0 25 000.00 25 000.00 10 626.00
1031 Pěstební č innost 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 420 000.00 420 000.00 442  633.80
1031 Pěstební č innost 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 110 h uben í a m on ito ring  lýkožrouta 70 0.00 46 500.00 46 500.00
1031 Pěstební č innost 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 113 stanov ištně vhodné dřev iny 70 0.00 14 217.00 14 217.00
1031 Pěstební č innost 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 29014 0.00 173 832.00 173 832.00
1031 Pěstební č innost 5156 Pohon, hm o ty  a m aziva 0 - 0 43 000.00 43 000.00 24 783.00
1031 Pěstební č innost 5159 N ákup  osta tn ích  paliv 0 - 0 10 000.00 10 000.00 0.00
1031 Pěstební č innost 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 7 000.00 7 000.00 5 068.38
1031 Pěstební č innost 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 9 000.00 9 000.00 6 693.00
1031 Pěstební č innost 5167 S lužby  školení a vzdělávání 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00
1031 Pěstební č innost 5168 S lužby  související s in fo n n ač .a  kom .tecl 0 - 0 40 000.00 40 000.00 10 842.00
1031 Pěstební č innost 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 956 000.00 1 976 000.00 1 710 785.33
1031 Pěstební č innost 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 113 stanov ištně vhodné dřev iny 70 0.00 1 890.00 1 890.00
1031 Pěstební č innost 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 29014 0.00 49 768.00 49 768.00
1031 Pěstební č innost 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 30 000.00 30 000.00 125 703.70
1031 Pěstební č innost 5173 C estovné 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00
1031 Pěstební č innost 5179 O sta tn í n ák u p y j.n . 0 - 0 3 000.00 3 000.00 2 563.00
1031 Pěstební č innost 5362 P latby  d an í a pop latků  stá tn ím u rozpočti 0 - 0 0.00 0.00 2 110.00
1031 Pěstební č innost 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 0 - 0 5 000.00 5 000.00 4 500.00

1031 Pěstební činnost 5xxx Celkem běžné výdaje 2 500 000,00 3 806 207,00 3 506 655,49
1031 Pěstební činnost Celkem 2 500 000,00 3 806 207,00 3 506 655,49
2115 Ú spora energie a obnov.zdr. 5154 E lek trická energie 0 - 0 2 000.00 2 000.00 888.00

2115 ú sp o ra  energie a obnov.zdr. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 1 000.00 4 000.00 3 025.00
2115 ú sp o ra  energie a obnov.zdr. 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 0.00 0.00 1 151.00
2115 ú sp o ra  energie a obnov.zdr. 5213 N einv  .transfery  n e fin an . p o d n ika te l. su b j. 0 - likv idace FV E 0 7 000.00 7 000.00 6 697.50

2115 Úspora energie a obnov.zdr. 5xxx Celkem běžné výdaje 10 000,00 13 000,00 11 761,50
2115 Úspora energie a obnov.zdr. Celkem 10 000,00 13 000,00 11 761,50

2212 Silnice 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 -
zam etán í cest 
zam etačem

0 80 000.00 80 000.00 62 465.00

2212 Silnice 5137 D D H M 0 - 0 0.00 0.00 0.00
2212 Silnice 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - zn ačky 0 75 000.00 75 000.00 52 293.00

i



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

2212 Silnice 5154 E lek trická energie 0 - 0 21 000.00 21 000.00 25 114.00
2212 Silnice 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 0 .00 0.00 144.00
2212 Silnice 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 300 000.00 300 000.00 461 075.00
2212 Silnice 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 750 000.00 750 000.00 832 131.76
2212 Silnice 5363 Ú hrad y  sankcí jin ý m  rozpočtům 0 - 0 0.00 0.00 40 000.00
2212 Silnice 5365 P latby  d an í a pop latků  k rajům ,obcím 0 - 0 0.00 0.00 500.00
2212 Silnice 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 8 Z am etač 0 35 000.00 35 000.00 6 048.00
2212 Silnice 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 8 Z am etač 0 40 000.00 40 000.00 37 071.00
2212 Silnice 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 8 Z am etač 0 30 000.00 30 000.00 17 752.00
2212 Silnice 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 8 Z am etač 0 10 000.00 10 000.00 2 745.00
2212 Silnice 5171 O pravy  a udržován í 8 Z am etač 0 50 000.00 50 000.00 64 178.40
2212 Silnice 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 1 Posyp kom unikací 0 180 000.00 180 000.00 106 566.00
2212 Silnice 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 1 Posyp kom unikací 0 180 000.00 180 000.00 71 801.00
2212 Silnice 5171 O pravy  a udržován í 1 Posyp kom unikací 0 5 000.00 5 000.00 0.00
2212 Silnice 5021 O sta tn í osobní výdaje 2 R ozhrnován í sněhu 0 30 000.00 30 000.00 0.00
2212 Silnice 5137 D D H M 2 R ozhrnován í sněhu 0 0.00 0.00 62 230.00
2212 Silnice 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 2 R ozhrnován í sněhu 0 5 000.00 5 000.00 1 694.00
2212 Silnice 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 2 R ozhrnován í sněhu 0 30 000.00 30 000.00 0.00
2212 Silnice 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 2 R ozhrnován í sněhu 0 280 000.00 280 000.00 32 715.00
2212 Silnice 5171 O pravy  a udržován í 2 R ozhrnován í sněhu 0 0.00 0.00 6 781.00
2212 Silnice 5xxx Celkem běžné výdaje 2 101 000,00 2 101 000,00 1 883 304,16
2212 Silnice 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 3 850 000.00 3 850 000.00 1 703 016.00

2212 Silnice 6122  Stroje, přístro je  a zař. 0 200 000.00 200 000.00 0.00

2212 Silnice 6xxx Celkem kapitálové výdaie 4 050 000,00 4 050 000,00 1 703 016,00
2212 Silnice Celkem 6 151 000,00 6 151 000,00 3 586 320,16
2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00

2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5164 N ájem né 0 - 0 1 000.00 1 000.00 40 337 .17
2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 15 000.00 15 000.00 47 558.50
2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 50 000.00 50 000.00 62 933.00
2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 6 C yklostezka 0 5 000.00 5 000.00 0.00
2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5164 N ájem né 6 C yklostezka 0 1 000.00 1 000.00 125.00
2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 6 C yklostezka 0 1 000.00 1 000.00 83 841.00
2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 5171 O pravy  a udržován í 6 C yklostezka 0 200 000.00 200 000.00 0.00
2219 Ostatní zál.poz.komunikací 5xxx Celkem běžné výda je 274 000,00 274 000,00 234 794,67

P D  n apojen í 
cyk lostezky  přes

2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 6
_ , ,  , B ečvu a  lávka přes 
C yk lostezka _ v v 

B ečvu  vc.
0 1 000 000.00 1 261 000.00 0.00

geo logického 
p růzkum u 1,2 m il.

2219 O statn í zá l.poz.kom unikací 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 0 2 050 000.00 2 050 000.00 682  315.00

2219 Ostatní zál.Doz.komunikací 6xxx Celkem kapitálové výdaie 3 050 000,00 3 311 000,00 682 315,00
2219 Ostatní zál.Doz.komunikací Celkem 3 324 000,00 3 585 000,00 917 109,67

2



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

2292 D opravní obslužnost 5323 N einvestičn í transfery  k rajům 0 - 0 303 000.00 303 000.00 300 300.00

2292 Dopravní obslužnost 5xxx Celkem běžné výdaje 303 000,00 303 000,00 300 300,00
2292 Provoz veřejné siln. dopr. Celkem 303 000,00 303 000,00 300 300,00
2310 P itná voda 5021 O sta tn í osobní výdaje 17 V odovod V eselá 0 36 000.00 36 000.00 37 300.00

2310 P itná voda 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 17 V odovod V eselá 0 50 000.00 50 000.00 6 931 .04
2310 P itná voda 5154 E lek trická energie 17 V odovod V eselá 0 28 000.00 28 000.00 41 668.00
2310 P itná voda 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 17 V odovod V eselá 0 50 000.00 50 000.00 81 415.95

2310 P itná voda 5171 O pravy  a udržován í 17 V odovod V eselá
rezervn í fond na  
opravy

0 330 000.00 330 000.00 0.00

2310 P itná voda 5171 O pravy  a udržován í 17 V odovod V eselá 0 120 000.00 120 000.00 6 243.60

2310 Pitná voda 5xxx Celkem běžné výdaje 17 Vodovod Veselá 614 000,00 614 000,00 173 558,59
2310 P itná voda 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů P D  n a  rozšíření vodovodu  Z ašová 0 440 000.00 440 000.00 0.00
2310 P itná voda 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 17 V odovod V eselá 0 0.00 0.00 0.00

2310 Pitná voda 6xxx Celkem kapitálové výdaje 440 000,00 440 000,00 0,00
2310 Pitná voda Celkem 1 054 000,00 1 054 000,00 173 558,59
2321 O dvádění a čištěn í, odp. vod 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 0.00 0.00 11 454.00

2321 O dvádění a čištěn í, odp. vod 5171 O pravy  a udržován í 0 -
D ešťová kanalizace  u 
C im aly

0 30 000.00 1 030 000.00 60 476.00

2321 Odvádění a čištění, odp. vod 5xxx Celkem běžné výda je 0 - 30 000,00 1 030 000,00 71 930,00
2321 O dvádění a čištěn í, odp. vod 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0 - 0 0.00 0.00 1 210.00
2321 O dvádění a čištěn í, odp. vod 6349 O st.inv  .transfery  veř.rozp. 3068 M ikroreg ion  V setínsko 0 316 000.00 316 000.00 316 000.00

2321 Odvádění a čištění, odp. vod 6xxx Celkem kapitálové výdaje 316 000,00 316 000,00 317 210,00
2321 Odvádění, čist. odp. vod Celkem 346 000,00 1 346 000,00 389 140,00
2419 O statn í záležitosti spojů 5021 O sta tn í osobní výdaje 31 Infokanál 0 50 000.00 50 000.00 36 000.00

2419 O statn í záležitosti spojů 5137 D D H M 31 Infokanál 0 23 000.00 23 000.00 26 747.00
2419 O statn í záležitosti spojů 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 31 Infokanál 0 1 000.00 1 000.00 0.00
2419 O statn í záležitosti spojů 5167 S lužby  školení a vzdělávání 31 Infokanál 0 1 000.00 1 000.00 0.00
2419 O statn í záležitosti spojů 5168 S lužby  související s in fo n n ač .a  kom .tecl 31 Infokanál 0 2 000.00 2 000.00 0.00
2419 O statn í záležitosti spojů 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 31 Infokanál 0 2 000.00 2 000.00 1 620.00
2419 O statn í záležitosti spojů 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 32 K abelová televize 0 10 000.00 10 000.00 0.00
2419 O statn í záležitosti spojů 5171 O pravy  a udržován í 32 K abelová televize 0 100 000.00 100 000.00 9 125.82
2419 Ostatní záležitosti spojů 5xxx Celkem běžné výdaje 189 000,00 189 000,00 73 492,82
2419 O statn í záležitosti spojů 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 32 K abelová televize 0 70 000.00 70 000.00 0.00

2419 Ostatní záležitosti spojů 6xxx Celkem kapitálové výdaje 70 000,00 70 000,00 0,00
2419 Ostatní záležitosti spojů Celkem 259 000,00 259 000,00 73 492,82
3111 P ředškoln í zařízení 5154 E lek trická energie 0 - 0 0.00 0.00 0.00

3111 P ředškoln í zařízení 5331 N einv. přisp , zřízeným  PO 0 - 0 1 250 000.00 1 250 000.00 1 250 000.00
3111 P ředškoln í zařízení 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 100 000.00 100 000.00 0.00
3111 P ředškoln í zařízení 5336 N einvestičn í transfery  zříz .P O 0 - 103133063 0.00 26 462.16 26 462.16
3111 P ředškoln í zařízení 5336 N einvestičn í transfery  zříz .P O 0 - 103533063 0.00 149 952 .24 149 952 .24
3111 Předškolní zařízení 5xxx Celkem běžné výdaje 1 350 000,00 1 526 414,40 1 426 414,40
3111 P ředškoln í zařízení 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0 - 0 0.00 0.00 0.00

3



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3111 Předškolní zařízení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00
3111 Předškolní zařízení Celkem 1 350 000,00 1 526 414,40 1 426 414,40
3113 Z ákladn í školy 5154 E lek trická energie 0 - 0 0.00 0.00 0.00

3113 Z ákladn í školy 5331 N einv. přisp , zřízeným  PO 0 - 0 3 500 000.00 3 500 000.00 3 500 000.00
3113 Základní školy 5xxx Celkem běžné výda je 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00
3113 Z ákladn í školy 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 - 0 0.00 0.00 0.00

3113 Z ákladn í školy 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 37
TTV , . v lastn í p rostředky  k 
U čeb n y  v  ZS , . '

' dotaci
0 3 000 000.00 3 000 000.00 10 000.00

3113 Z ákladn í školy 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 27
, v v lastn í p rostředky  k 

R ekuperace v ZS , .
dotaci

0 0 .00 0.00 24 200.00

3113 Z ákladn í školy 6122  Stroje, přístro je  a zař. 0
kam erový  systém  ZS a 
h řiš tě  u ZS

0 770 000.00 770 000.00 95 500.00

3113 Základní školy 6xxx Celkem kapitálové výdaje 3 770 000,00 3 770 000,00 129 700,00
3113 Základní školy Celkem 7 270 000,00 7 270 000,00 3 629 700,00
3231 Z ákladn í um ělecké školy 5221 N einv  .transfery  o.p.s. 0 - 0 141 000.00 141 000.00 141 000.00

3231 Základní umělecké školy 5xxx Celkem běžné výdaje 141 000,00 141 000,00 141 000,00
3231 Základní umělecké školy Celkem 141 000,00 141 000,00 141 000,00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 20 000.00 20 000.00 23 375.00

3314 Č innosti kn ihovn ické 5041 O dm ěny  za užití duševn ího  v lastn ictv í 0 - 0 0.00 0.00 2 000.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5131 Po trav iny 0 - 0 0.00 0.00 667.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5136 K nihy, uč. pom . a tisk 0 - 0 60 000.00 60 000.00 53 827.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5137 D D H M 0 - 0 20 000.00 20 000.00 0.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 20 000.00 20 000.00 27 317.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5167 S lužby  školení a vzdělávání 0 - 0 3 000.00 3 000.00 0.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 25 000.00 25 000.00 7 896.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5171 O pravy  a udržování 0 - 0 20 000.00 20 000.00 24 420.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5173 C estovné 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5175 Pohoštění 0 - 0 1 000.00 1 000.00 832.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5179 O sta tn í n ák u p y  j  .n. 0 - 0 1 000.00 1 000.00 550.00
3314 Č innosti kn ihovn ické 5194 V ěcné dary 0 - pasován í p rvňáčků 0 10 000.00 10 000.00 0.00

| 3314 Činnosti knihovnické 5xxx Celkem běžné výdaje 181 000,00 181 000,00 140 884,00
3314 Č innosti kn ihovn ické 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 - 0 250 000.00 250 000.00 144 772.00

3314 Činnosti knihovnické 6xxx Celkem kapitálové výdaje 250 000,00 250 000,00 144 772,00
3314 Činnosti knihovnické Celkem 431 000,00 431 000,00 285 656,00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5021 O sta tn í osobní výdaje 22 K ronikáři 0 130 000.00 130 000.00 20 000.00

3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5167 S lužby  školení a vzdělávání 22 K ronikáři 0 5 000.00 5 000.00 0.00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 22 K ronikáři 0 18 000.00 18 000.00 0.00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výda je 22 Kronikáři 153 000,00 153 000,00 20 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 22 Kronikáři 153 000,00 153 000,00 20 000,00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5021 O sta tn í osobní výdaje 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 70 000.00 70 000.00 39 930.00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5041 O dm ěny  za užití duševn ího  v lastn ictv í 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 0.00 0.00 1 580.00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5131 Po trav iny 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 1 000.00 1 000.00 3 881.00
3319 O statn í záležitosti ku ltu ry 5137 D D H M 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 10 000.00 10 000.00 0.00

4



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 13 000.00 13 000.00 24 847.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 0.00 0.00 1 071.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5161 P oštovní služby 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 0.00 0.00 285.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5164 N ájem né 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 1 000.00 1 000.00 3 000.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 350 000.00 333 670.00 67 203.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5175 Pohoštění 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 15 000.00 15 000.00 41 543.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5194 V ěcné dary 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 40 000.00 40 000.00 0.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5365 P latby  d an í a pop latků  k rajům ,obcím 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofes 0 0.00 0.00 100.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 43 K ulturn í akce vč. Z aš.s lavností a gastrofestivalu 500 000,00 483 670,00 183 440,00
3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 43 Kultura vč. Zaš. slavností a gastrofestivalu 500 000,00 483 670,00 183 440,00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5041 O dm ěny  za užití duševn ího  v lastn ictv í 135 O bec přáte lská seniorům 13005 0.00 31 500.00 31 500.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5131 Po trav iny 135 O bec přáte lská seniorům 13005 0.00 4 957.00 22 643.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 135 O bec přáte lská seniorům 13005 0.00 33 973.00 15 312.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 135 O bec přáte lská seniorům 13005 0.00 335 460.00 289  136.00
3319  O statn í záležitosti ku ltu ry 5175 Pohoštění 135 O bec přáte lská seniorům 13005 0.00 13 430.00 60 729.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 5xxx Celkem běžné výdaje 135 Obec přátelská seniorům 0,00 419 320,00 419 320,00
3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 135 Obec přátelská seniorům 0,00 419 320,00 419 320,00
3319 Ostatní záležitosti kultury Celkem 653 000,00 1 055 990,00 622 760,00
3341 R ozhlas a televize 5137 D D H M 12 M ístn í rozhlas 0 0.00 0.00 0.00
3341 R ozhlas a televize 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 12 M ístn í rozhlas 0 0.00 0.00 0.00
3341 R ozhlas a televize 5171 O pravy  a udržován í 12 M ístn í rozhlas 0 80 000.00 80 000.00 50 573.16

3341 Rozhlas a televize 5xxx Celkem běžné výdaie 12 Místní rozhlas 80 000,00 80 000,00 50 573,16
3341 Rozhlas a televize Celkem 80 000,00 80 000,00 50 573,16
3349  O st.zál.sdělovacích  prostf. 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 30 000.00 30 000.00 31 955.00

3349  O st.zál.sdělovacích  prostf. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 90 000.00 110 000.00 101 720.00
3349  O st.zál.sdělovacích  prostf. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 30 000.00 35 000.00 39 000.00

3349 Ostatní záLsděl.nrostř. 5xxx Celkem běžné výdaie 150 000,00 175 000,00 172 675,00
3349 Ostatní zál.sděl.prostř. Celkem 150 000,00 175 000,00 172 675,00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5137 D D H M 5 K D  V eselá 0 0.00 0.00 44 214.00

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 5 K D  V eselá 0 3 000.00 3 000.00 5 210.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5152 Plyn 5 K D  V eselá 0 84 000.00 84 000.00 16 667.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5154 E lek trická energie 5 K D  V eselá 0 75 000.00 75 000.00 33 351.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 5 K D  V eselá 0 30 000.00 30 000.00 81 742.50

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5171 O pravy  a udržován í 5 K D  V eselá 0 50 000.00 50 000.00 5 639.80

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 5 KD Veselá 242 000,00 242 000,00 186 824,30
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 5 K D  V eselá 0 .00 346 000.00 346 427.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 5 KD Veselá 0,00 346 000,00 346 427,00
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 5 KD Veselá 242 000,00 588 000,00 533 251,30
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5011 P laty  zam ěstnanců 60 K D  Z ašová 0 780 000.00 892 000.00 761 565.00

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5011 P laty  zam ěstnanců 60 K D  Z ašová do tace n a  asisten tku 104100000 0.00 9 315.00 9 315.00

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5011 P laty  zam ěstnanců 60 K D  Z ašová do tace n a  asisten tku 104500000 0.00 52 785.00 52 785.00

5



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5021 O sta tn í osobní výdaje 60 K D  Z ašová
zvukař, šatnářka. 
uvaděčka . ku lisác i

0 100 000.00 100 000.00 116 310.00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné SP 60 K D  Z ašová 0 195 000.00 223 000.00 190 391 .82

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné SP 60 K D  Z ašová dotace n a  asisten tku 104100000 0.00 2 329.00 2 328.75

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné SP 60 K D  Z ašová dotace n a  asisten tku 104500000 0.00 13 196.00 13 196.25

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5032 Povinné Z P 60 K D  Z ašová 0 71 000.00 81 000.00 68 535.39

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné Z P 60 K D  Z ašová dotace n a  asisten tku 104100000 0.00 838.00 838.35

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné Z P 60 K D  Z ašová dotace n a  asisten tku 104500000 0.00 4 751.00 4 750.65

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5137 D D H M 60 K D  Z ašová

m ateriá l ke  světelné a

0 80 000.00 80 000.00 238 329.56

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 60 K D  Z ašová zvukové techn ice  50 
tis.

0 200 000.00 200 000.00 131 415.11

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5151 S tudená voda 60 K D  Z ašová 0 60 000.00 60 000.00 43 477.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5153 Plyn 60 K D  Z ašová 0 250 000.00 250 000.00 92 088.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5154 E lek trická energie 60 K D  Z ašová 0 310 000.00 310 000.00 258 820.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5161 Poštovnní služby 60 K D  Z ašová 0 1 000.00 1 000.00 0.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5162 S lužby  te lekom unikací 60 K D  Z ašová 0 15 000.00 15 000.00 10 643.25
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5166 K onz.,porad , a práv. služ. 60 K D  Z ašová 0 20 000.00 20 000.00 0.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5167 S lužby  školení a vzdělávání 60 K D  Z ašová 0 15 000.00 15 000.00 0.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5168 S lužby  související s in fo n n ač .a  kom .tecl 60 K D  Z ašová 0 25 000.00 25 000.00 968.00

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 60 K D  Z ašová
servisn í sm louvy, 
rev ize, úklid

0 350 000.00 350 000.00 442  410.01

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5171 O pravy  a udržován í 60 K D  Z ašová 0 150 000.00 150 000.00 145 157.03

3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5172 P rogram ové vybavení 60 K D  Z ašová 0 0.00 0.00 19 965.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5173 C estovné 60 K D  Z ašová 0 6 000.00 6 000.00 772.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5175 Pohoštění 60 K D  Z ašová 0 5 000.00 5 000.00 0.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 60 K D  Z ašová 0 5 000.00 5 000.00 0.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 60 KD Zašová 2 638 000,00 2 871 214,00 2 604 061,17
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 60 K D  Z ašová 0 350 000.00 350 000.00 0.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 6122  Stroje, přístro je  a zař. 60 K D  Z ašová 0 50 000.00 50 000.00 57 555.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 6xxx Celkem kapitálové výdaje 60 KD Zašová 400 000,00 400 000,00 57 555,00
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 60 KD Zašová 3 038 000,00 3 271 214,00 2 661 616,17
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5041 O dm ěny  za užití duševn ího  v lastn ictv í 61 D iv .přeplatné pop la tek  D ilia 0 44 000.00 44 000.00 36 930.21
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 61 D iv .přeplatné 0 0.00 0.00 1 729.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 61 D iv .přeplatné 0 356 000.00 356 000.00 360 590.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5175 Pohoštění 61 D iv .přeplatné 0 4 000.00 4 000.00 3 002.00
3392 Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5194 V ěcné dary 61 D iv .přeplatné 0 4 000.00 4 000.00 0.00

3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 61 Div.přeplatné 408 000,00 408 000,00 402 251,21

6



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 61 Div.přeplatné 0 408 000,00 408 000,00 402 251,21
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5041 O dm ěny  za užití duševn ího  v lastn ictv í 62 K ulturn í p rogram  K D  Z ašová 0 50 000.00 50 000.00 96 152.71

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5131 Po trav iny 62 K ulturn í p rogram  K D  Z ašová 0 0.00 0.00 64.00

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 62 K ulturn í p rogram  K D  Z ašová 0 0.00 0.00 3 522.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5167 S lužby  školení a vzdělávání 62 K ulturn í p rogram  K D  Z ašová 0 0.00 0.00 800.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 62 K ulturn í p rogram  K D  Z ašová 0 1 105 000.00 1 105 000.00 495 742 .22
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5175 Pohoštění 62 K ulturn í p rogram  K D  Z ašová 0 10 000.00 10 000.00 6 020.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5194 V ěcné dary 62 K ulturn í p rogram  K D  Z ašová 0 10 000.00 10 000.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 62 Kulturní program KD Zašová 1 175 000,00 1 175 000,00 602 300,93
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 62 Kulturní program KD Zašová 1 175 000,00 1 175 000,00 602 300,93
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5011 P laty  zam ěstnanců 135 O bec přáte lská seniorům 13005 0.00 120 000.00 120 000.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné SP 135 O bec přáte lská seniorům 13005 0.00 30 000.00 30 000.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5032 Povinné Z P 135 O bec přáte lská seniorům 13005 0.00 10 800.00 10 800.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 135 Obec přátelská seniorům 0,00 160 800,00 160 800,00
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 135 Obec přátelská seniorům 0,00 160 800,00 160 800,00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5021 O sta tn í osobní výdaje 243 O slavy  české stá tnosti 0 0 .00 0.00 2 000.00

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5041 O dm ěny  za užití duševn ího  v lastn ictv í 243 O slavy  české stá tnosti 0 0 .00 0.00 17 424.00

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5164 N ájem né 243 O slavy  české stá tnosti 0 0 .00 0.00 3 000.00

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 243 O slavy  české stá tnosti 0 0 .00 0.00 132 193.00

3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 243 O slavy  české stá tnosti 90 0.00 67 200.00 67 200.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 243 Oslavy české státnosti 0,00 67 200,00 221 817,00
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 243 Oslavy české státnosti 0,00 67 200,00 221 817,00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5011 P laty  zam ěstnanců 691 iC afé 0 320 000.00 320 000.00 291 399.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5021 O sta tn í osobní výdaje 691 iC afé 0 230 000.00 230 000.00 246 013.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5031 Povinné SP 691 iC afé 0 80 000.00 80 000.00 92 362 .52
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5032 Povinné Z P 691 iC afé 0 29 000.00 29 000.00 33 248.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5041 O dm ěny  za užití duševn ího  v lastn ictv í 691 iC afé 0 3 000.00 3 000.00 0.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5134 Prádlo, oděv, obuv 691 iC afé 0 2 000.00 2 000.00 0.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5137 D D H M 691 iC afé 0 60 000.00 60 000.00 24 434.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5138 N ákup  zboží za účelem  da lšího  prodeje 691 iC afé 0 1 400 000.00 1 400 000.00 1 210 300.42
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 691 iC afé 0 50 000.00 50 000.00 102 837.50
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5161 Poštovnní služby 691 iC afé 0 1 000.00 1 000.00 223.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5162 S lužby  te lekom unikací 691 iC afé 0 7 000.00 7 000.00 6 788.71
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5164 N ájem né 691 iC afé 0 60 000.00 60 000.00 40 075.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5167 S lužby  školení a vzdělávání 691 iC afé 0 0.00 0.00 3 000.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5168 Z prac .da t a služby souv.s inf.techn. 691 iC afé 0 5 000.00 5 000.00 11 638.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 691 iC afé 0 48 000.00 48 000.00 40 048.55
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5171 O pravy  a udržován í 691 iC afé 0 5 000.00 5 000.00 7 396.00
3392  Z ájm . čin. v  ku ltu ře 5181 Posky tnu té  zá lohy  v n itř.o rg .j. 691 iC afé 0 0.00 0.00 0.00
3392 Zájm. čin. v kultuře 5xxx Celkem běžné výdaje 691 iCafé 2 300 000,00 2 300 000,00 2 109 763,70
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 691 iCafé 2 300 000,00 2 300 000,00 2 109 763,70
3392 Zájm. čin. v kultuře Celkem 7 163 000,00 7 970 214,00 6 691 800,31
3399  O st.zál.ku lt.,c írkv í, sdčl.pr. 5223 N einv. dot. cirkev . org. 0 15 000.00 15 000.00 15 000.00

7



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3399 Ost.záLkult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výda je 15 000,00 15 000,00 15 000,00
3399 Ost.záLkult.,církví, sděl.pr. Celkem 15 000,00 15 000,00 15 000,00
3399 O st.zál.ku lť.c írkv í. sděl.pr. 5021 O sta tn í osobní výdaje 20 P ouť 0 5 000.00 5 000.00 4 500.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 20 P ouť 0 4 000.00 4 000.00 156.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5164 N ájem né 20 P ouť 0 2 000.00 2 000.00 0.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 20 P ouť 0 100 000.00 100 000.00 89 469.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5194 V ěcné dary 20 P ouť 0 10 000.00 10 000.00 3 000.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5365 P latby  d an í a pop latků  k rajům ,obcím 20 P ouť 0 1 000.00 1 000.00 100.00
3399 Ost.záLkult.,církví, sděl.pr. 5xxx Celkem běžné výdaje 20 Pouť 122 000,00 122 000,00 97 225,00
3399 Ost.záLkult.,církví, sděLpr. Celkem 20 Pouť 122 000,00 122 000,00 97 225,00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5021 O sta tn í osobní výdaje 21 SPOZ 0 10 000.00 10 000.00 3 750.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5134 Prádlo, oděv, obuv 21 SPOZ 0 0.00 0.00 8 163.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 21 SPOZ 0 6 000.00 6 000.00 43 373.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 21 SPOZ 0 0.00 0.00 0.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5175 Pohoštění 21 SPOZ 0 1 000.00 1 000.00 442.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5194 V ěcné dary 21 SPOZ 0 62 000.00 62 000.00 6 957.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5229 N einv. dot. nezisk . org. 21 SPOZ 0 5 000.00 5 000.00 2 000.00
3399 Ost.záLkult.,církví, sděLpr. 5xxx Celkem běžné výdaje 21 SPOZ 84 000,00 84 000,00 64 685,00
3399 Ost.zál.kult.,církví, sděLpr. Celkem 21 SPOZ 84 000,00 84 000,00 64 685,00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5021 O sta tn í osobní výdaje 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 0 0 .00 24 000.00 16 600.68

3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5021 O sta tn í osobní výdaje 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 41500000 0.00 56 100.00 38 827.32
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5137 D D H M 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 0 0 .00 0.00 0.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5137 D D H M 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 41500000 0.00 0.00 0.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 0 0 .00 0.00 0.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 41500000 0.00 0.00 0.00
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 0 0 .00 32 900.00 994 .99
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 41500000 0.00 77 000.00 2 327 .19
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5173 C estovné 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 0 0 .00 3 000.00 2 392 .52
3399 O st.zál.ku lt.,c írkv í, sděl.pr. 5173 C estovné 44 Z ašová - K on ta  - přeshran ičn í spol. 41500000 0.00 7 000.00 5 592.48
3399 Ost.záLkult.,církví, sděLpr. 5xxx Celkem běžné výdaje 44 Zašová - Korňa - přeshraniční spol. 0,00 200 000,00 66 735,18
3399 Ost.zál.kult.,církví, sděLpr. Celkem 44 Zašová - Korňa - přeshraniční spol. 0,00 200 000,00 66 735,18
3399 Ost.záLkult.,církví, sděLpr. Celkem 221 000,00 421 000,00 243 645,18
3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - S portcen tm m 0 80 000.00 80 000.00 62 400.00

3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - S portcen tm m 0 20 000.00 20 000.00 18 114.48
3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5154 E lek trická energie 0 - S portcen tm m 0 26 000.00 26 000.00 21 490.00
3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - S portcen tm m 0 60 000.00 60 000.00 34 734.00
3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 5171 O pravy  a udržován í 0 - S portcen tm m 0 15 000.00 15 000.00 3 427 .22
3412 Sportovní zař. v ma jetku obce 5xxx Celkem běžné výdaje 201 000,00 201 000,00 140 165,70
3412 Sportovní zař.v  m ajetku  obce 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 - 0 370 000.00 951 000.00 489  915.00

3412 Sportovní zař.v majetku obce 6xxx Celkem kapitálové výdaje 370 000,00 951 000,00 489 915,00
3412 Sportovní zař.v majetku obce Celkem 571 000,00 1 152 000,00 630 080,70
3419 O statn í tělovýchovná činnost 5222 N einvestičn í transfery  spolkům 0 - 0 412  500.00 422  000.00 422  000.00

8



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

S K  Z ašová 1926.

3419 O statn í tělovýchovná činnost 5222 N einvestičn í transfery  spolkům 13 D otace
T enisti. T J V eselá - 
házená, lyžaři, tenisti, 
kynologové. ...

0 600 000.00 652  000.00 652  000.00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 5xxx Celkem běžné výda je 1 012 500,00 1 074 000,00 1 074 000,00
3419 O statn í tělovýchovná činnost 6322  Investičn í transfery  spolkům 0 1 850 000.00 1 740 000.00 1 717  155.00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 6xxx Celkem kapitálové výdaje 1 850 000,00 1 740 000,00 1 717 155,00
3419 Tělovýchovná činnost Celkem 2 862 500,00 2 814 000,00 2 791 155,00
3421 V yuž.volného času  dětí a ml. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 10 000.00 10 000.00 1 174.00

3421 V yuž.volného času  dětí a ml. 5169 N ákup  služeb 0 - 20 000.00 20 000.00 0.00
3421 V yuž.volného času  dětí a ml. 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 10 000.00 10 000.00 8 763.00

3421 Využ.volného času dětí a ml. 5xxx Celkem běžné výda je 40 000,00 40 000,00 9 937,00
3421 V yuž.volného času  dětí a ml. 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 0 - 0 500 000.00 500 000.00 516 819.70

3421 Vvuž.volného času dětí a ml. 6xxx Celkem kapitálové výdaje 500 000,00 500 000,00 516 819,70
3421 Využ.volného času dětí a ml. Celkem 540 000,00 540 000,00 526 756,70

3429 O st.zájm .činnost a rekreace 5222 N einvestičn í transfery  spolkům 13 dotace
O sta tn í nesportovn í 
spolky

0 400 000.00 348 000.00 348 000.00

3429 O st.zájm .činnost a rekreace 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 35 K lub důchodců 0 1 000.00 1 000.00 2 624.00
3429 O st.zájm .činnost a rekreace 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 35 K lub důchodců 0 5 000.00 5 000.00 3 977.00
3429 O st.zájm .činnost a rekreace 5175 Pohoštění 35 K lub důchodců 0 8 000.00 8 000.00 6 978.00
3429 O st.zájm .činnost a rekreace 5194 V ěcné dary 35 K lub důchodců 0 1 000.00 1 000.00 0.00

3429 Ost.zájm.činnost a rekreace 5xxx Celkem běžné výda je 415 000,00 363 000,00 361 579,00
3429 O st.zájm .činnost a rekreace 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 149 K om unitn í cen trum  Z ašovská skála 0 3 200 000.00 437  745.00 95 200.00

3429 O st.zájm .činnost a rekreace 6322  Inv .transfery  o bčanským  sdružením 0 - 0 0.00 160 000.00 160 000.00

3429 Ost.záim.činnost a rekreace 6xxx Celkem kapitálové výdaje 3 200 000,00 597 745,00 255 200,00
3429 Ost.zájm.činnost a rekreace Celkem 3 615 000,00 960 745,00 616 779,00
3519 O statn í am bu lan tn í péče 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 5 000.00 5 000.00 3 588.00

3519 O statn í am bu lan tn í péče 5151 S tudená voda 0 - 0 50 000.00 50 000.00 44 727.00
3519 O statn í am bu lan tn í péče 5153 Plyn 0 - 0 80 000.00 80 000.00 31 588.00
3519 O statn í am bu lan tn í péče 5154 E lek trická energie 0 - 0 45 000.00 45 000.00 36 466.00
3519 O statn í am bu lan tn í péče 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 10 000.00 10 000.00 1 928.00
3519 O statn í am bu lan tn í péče 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 20 000.00 20 000.00 5 270.76

3519 Ostatní ambulantní péče 5xxx Celkem běžné výda je 210 000,00 210 000,00 123 567,76
3519 O statn í am bu lan tn í péče 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 0 - 0 0.00 0.00 0.00

3519 Ostatní ambulantní péče 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 0,00 0,00
3519 Ostatní ambulantní péče Celkem 210 000,00 210 000,00 123 567,76
3612 B ytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 2 000.00 2 000.00 0.00

3612 B ytové hospodářstv í 5151 S tudená voda 0 - 0 44 000.00 44 000.00 23 361.00
3612 B ytové hospodářstv í 5153 Plyn 0 - 0 15 000.00 15 000.00 10 102.00
3612 B ytové hospodářstv í 5154 E lek trická energie 0 - 0 10 000.00 10 000.00 5 254.00

9



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3612  B ytové hospodářstv í 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 30 000.00 30 000.00 14 082.00
3612  B ytové hospodářstv í 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 100 000.00 100 000.00 213 833.40
3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výda je 201 000,00 201 000,00 266 632,40
3612  B ytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 - 0 650 000.00 740 000.00 737  856.10

3612 Bvtové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0 - 650 000,00 740 000,00 737 856,10
3612 Bytové hospodářství Celkem 851 000,00 941 000,00 1 004 488,50
3612  B ytové hospodářstv í 5151 S tudená voda 28 D ům  číslo  419 0 10 000.00 10 000.00 14 646.00
3612  B ytové hospodářstv í 5153 Plyn 28 D ům  číslo  419 0 45 000.00 45 000.00 17 485.00
3612  B ytové hospodářstv í 5154 E lek trická energie 28 D ům  číslo  419 0 5 000.00 5 000.00 2 221.00
3612  B ytové hospodářstv í 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 28 D ům  číslo  419 0 10 000.00 10 000.00 7 058.00
3612  B ytové hospodářstv í 5171 O pravy  a udržován í 28 D ům  číslo  419 0 10 000.00 10 000.00 11 869.00
3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výda je 28 Dum číslo 419 80 000,00 80 000,00 53 279,00
3612  B ytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 28 D ům  číslo  419 0 0.00 0.00 0.00
3612 Bvtové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 28 Dum číslo 419 0,00 0,00 0,00
3612 Bvtové hospodářství Celkem 28 Dum číslo 419 80 000,00 80 000,00 53 279,00
3612  B ytové hospodářstv í 5151 S tudená voda 36 K oD uS 0 0.00 0.00 0.00

3612  B ytové hospodářstv í 5153 Plyn 36 K oD uS 0 0.00 0.00 0.00
3612  B ytové hospodářstv í 5154 E lek trická energie 36 K oD uS 0 0.00 0.00 0.00
3612  B ytové hospodářstv í 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 36 K oD uS 0 0.00 0.00 0.00
3612  B ytové hospodářstv í 5171 O pravy  a udržován í 36 K oD uS 0 0.00 0.00 0.00
3612 Bytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výda je 36 KoDuS 0,00 0,00 0,00
3612  B ytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 36 K oD uS do tace z  M M R 0 0.00 7 200 000.00 7 200 000.00

3612  B ytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 36 K oD uS v l.p ro s třed k y k  dotaci 0 10 000 000.00 10 000 000.00 1 285 459.95

3612 Bytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výdaje 36 KoDuS 10 000 000,00 17 200 000,00 8 485 459,95
3612 Bvtové hospodářství Celkem 36 KoDuS 10 000 000,00 17 200 000,00 8 485 459,95
3612 Bytové hospodářství Celkem 10 931 000,00 18 221 000,00 9 543 227,45
3613 N ebytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 11 Pronájem  nebý t.p rosto r 0 1 000.00 1 000.00 0.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5151 S tudená voda 11 Pronájem  nebý t.p rosto r 0 1 000.00 1 000.00 502.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5153 Plyn 11 Pronájem  nebý t.p rosto r 0 0 .00 0.00 0.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5154 E lek trická energie 11 Pronájem  nebý t.p rosto r 0 0 .00 0.00 0.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 11 Pronájem  nebý t.p rosto r 0 5 000.00 5 000.00 0.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5171 O pravy  a udržován í 11 Pronájem  nebý t.p rosto r 0 5 000.00 5 000.00 0.00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 11 Pronájem nebýt.prostor 12 000,00 12 000,00 502,00
3613 Nebytové hospodářství Celkem 11 Pronájem nebýt.prostor 12 000,00 12 000,00 502,00
3613 N ebytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 23 D ům  služeb 0 1 000.00 1 000.00 229.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5151 S tudená voda 23 D ům  služeb 0 29 000.00 29 000.00 14 089.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5153 Plyn 23 D ům  služeb 0 90 000.00 90 000.00 -6 486.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5154 E lek trická energie 23 D ům  služeb 0 15 000.00 15 000.00 14 284.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 23 D ům  služeb 0 20 000.00 20 000.00 1 456.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5171 O pravy  a udržován í 23 D ům  služeb 0 30 000.00 30 000.00 0.00

3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výdaje 23 Dum služeb 185 000,00 185 000,00 23 572,00
3613 N ebytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 23 D ům  služeb 0 0.00 0.00 28 035.00

10



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3613 Nebytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výda je 23 Dum služeb 0,00 0,00 28 035,00
3613 Nebytové hospodářství Celkem 23 Dum služeb 185 000,00 185 000,00 51 607,00
3613 N ebytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 49 Skála 0 2 000.00 2 000.00 0.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5151 S tudená voda 49 Skála 0 20 000.00 20 000.00 20 898.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5153 Plyn 49 Skála 0 15 000.00 15 000.00 2 392.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5154 E lek trická energie 49 Skála 0 40 000.00 40 000.00 33 000.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 49 Skála 0 10 000.00 10 000.00 1 173.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5171 O pravy  a udržován í 49 Skála 0 10 000.00 10 000.00 385.00
3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výda je 49 Skála 97 000,00 97 000,00 57 848,00
3613 Nebytové hospodářství Celkem 49 Skála 97 000,00 97 000,00 57 848,00
3613 N ebytové hospodářstv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 50 D robná provozovna 0 3 000.00 3 000.00 703.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5151 S tudená voda 50 D robná provozovna 0 20 000.00 20 000.00 1 811.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5153 Plyn 50 D robná provozovna 0 105 000.00 105 000.00 45 093.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5154 E lek trická energie 50 D robná provozovna 0 25 000.00 25 000.00 17 838.00
3613 N ebytové hospodářstv í 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 50 D robná provozovna 0 30 000.00 30 000.00 36 639.95
3613 N ebytové hospodářstv í 5171 O pravy  a udržován í 50 D robná provozovna 0 30 000.00 30 000.00 38 301 .94
3613 Nebytové hospodářství 5xxx Celkem běžné výda je 50 Drobná provozovna 213 000,00 213 000,00 140 386,89
3613 N ebytové hospodářstv í 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 502 D P -en .úsp .opatřen í 0 0 .00 0.00 0.00
3613 Nebytové hospodářství 6xxx Celkem kapitálové výda je 50 Drobná provozovna 0,00 0,00 0,00
3613 Nebvtové hospodářství Celkem 50 Drobná provozovna 213 000,00 213 000,00 140 386,89
3613 Nebytové hospodářství Celkem 507 000,00 507 000,00 250 343,89
3631 V eřejné osvětlení 5137 D D H M 0 - 0 30 000.00 30 000.00 21 445.00

3631 V eřejné osvětlení 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 5 000.00 5 000.00 21 962.00
3631 V eřejné osvětlení 5154 E lek trická energie 0 - 0 620 000.00 620 000.00 459  555.00
3631 V eřejné osvětlení 5164 N ájem né 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00
3631 V eřejné osvětlení 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 50 000.00 50 000.00 0.00
3631 V eřejné osvětlení 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 230 000.00 230 000.00 224  692.00
3631 Veřejné osvětlení 5xxx Celkem běžné výda je 936 000,00 936 000,00 727 654,00
3631 V eřejné osvětlení 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0 - 0 150 000.00 150 000.00 0.00

3631 Veřejné osvětlení 6xxx Celkem kapitálové výdaje 150 000,00 150 000,00 0l00

3631 Veřejné osvětlení Celkem 1 086 000,00 1 086 000,00 727 654,00
3632 Pohřebnictv í 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 60 000.00 60 000.00 60 000.00

3632 Pohřebnictv í 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 2 000.00 2 000.00 0.00
3632 Pohřebnictv í 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 0 - 0 50 000.00 50 000.00 2 588.00
3632 Pohřebnictv í 5151 S tudená voda 0 - 0 25 000.00 25 000.00 12 173.00
3632 Pohřebnictv í 5154 E lek trická energie 0 - 0 35 000.00 35 000.00 11 769.00
3632 Pohřebnictv í 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 35 000.00 35 000.00 126 433.00
3632 Pohřebnictv í 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 50 000.00 50 000.00 20 308.00
3632 Pohřebnictv í 5192 N einv. p říspěvky  a náhr. 0 - 0 8 000.00 8 000.00 0.00
3632 Pohřebnictví 5xxx Celkem běžné výda je 265 000,00 265 000,00 233 271,00
3632 Pohřebnictv í 6121 Budovy, haly, stavby  vč.p ro jek tů 0 - 0 0.00 62 000.00 61 500.00

3632 Pohřebnictví 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 62 000,00 61 500,00
3632 Pohřebnictví Celkem 265 000,00 327 000,00 294 771,00

11



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 1 330 000.00 1 330 000.00 1 088 082.60

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 85 000.00 85 000.00 150 412.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 0 - 0 333 000.00 333 000.00 272  634.90
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 0 - 0 120 000.00 120 000.00 106 169.53
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5131 Po trav iny 0 - 0 1 000.00 1 000.00 306.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5132 O chranné pom ůcky 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv. obuv 0 - 0 15 000.00 15 000.00 8 231.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5137 D D H M 0 - 0 30 000.00 30 000.00 19 310.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 400 000.00 400 000.00 102 398.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 20 000.00 20 000.00 10 326.58
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 10 000.00 10 000.00 0.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5166 K onz..porad . a práv. služ. 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5167 S lužby  školení a vzdělávání 0 - 0 10 000.00 10 000.00 1 210.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 200 000.00 200 000.00 146 865.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 40 000.00 40 000.00 7 781.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5173 C estovné 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5192 Posky tnu té  n áh rady 0 - 0 0.00 0.00 1 000.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5362 P latby  d an í a pop latků 0 - 0 45 000.00 45 000.00 15 536.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5365 P latby  d an í a pop latků  k rajům .obcím 0 - 0 1 000.00 1 000.00 730.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 0 - 0 20 000.00 20 000.00 13 139.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 2 675 000,00 2 675 000,00 1 944 131,61
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 0 - 0 200 000.00 320 000.00 275 740.91

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 102 V ýjezd  ze  Z ašové výkup  R D  2 .2  m il. 0 2 200 000.00 2 200 000.00 0.00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 104
Sesuvy  půdy  
V eselá I. II

0 1 050 000.00 1 050 000.00 5 142.50

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6130 P ozem ky 0
výk u p y  pozem ků pro 
chodníky. M K

0 300 000.00 300 000.00 191 310.00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 3 750 000,00 3 870 000,00 472 193,41
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 6 425 000,00 6 545 000,00 2 416 325,02
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5021 O sta tn í osobní výdaje 4 K lášter 0 100 000.00 100 000.00 115 181.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5137 D D H M 4 K lášter 0 0 .00 0.00 11 132.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 4 K lášter 0 30 000.00 30 000.00 0.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5151 V oda 4 K lášter 0 25 000.00 25 000.00 5 711.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5153 Plyn 4 K lášter 0 120 000.00 120 000.00 74 120.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5154 E lek trická energie 4 K lášter 0 100 000.00 100 000.00 -16 343.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5166 K onz..porad . a práv. služ. 4 K lášter 0 200 000.00 200 000.00 110 000.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 4 K lášter 0 400 000.00 400 000.00 482  306.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5171 O pravy  a udržován í 4 K lášter 0 600 000.00 1 100 000.00 371 559.19
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5363 Ú hrad y  sankcí jin ý m  rozpočtům 4 K lášter 0 0 .00 0.00 50 000.00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 112
R evita lizace , .  „  , , . 
, , , v , , , v l.p rostředky  k  dotaci 
k láštern í zahrady

0 0.00 0.00 11 000.00

12



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5171 O pravy  a udržován í 107
R estaurován í , , , „ ,
, ,. V1 v lastn i p rostředky  k 
k ap ličk y  v  , .
, , F ' , , dotaci 
k láš te rn í zahradě

0 200 000.00 200 000.00 126 553.00

R estaurován í
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5171 O pravy  a udržován í 107 k ap ličk y  v  dotace 

k lášte rn í zahradě
29027 0.00 284  852.00 284  847.00

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 4 Klášter 1 775 000,00 2 559 852,00 1 626 066,19
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly. stavby  vč.p ro jek tů 4 K lášter 0 1 100 000.00 1 260 000.00 295 339.00

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly. stavby  vč.p ro jek tů 155
K lášter-odvod v lastn í p rostředky  k  
srážkových vod  dotaci

0 0 .00 350 000.00 194 254.18

3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly. stavby  vč.p ro jek tů 155
K lášter-odvod ,

, V1 , , , do tace 
srážkových vod

15974 0.00 1 481 958.00 1 481 957.82

3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 4 Klášter 1 100 000,00 3 091 958,00 1 971 551,00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 4 Klášter 2 875 000,00 5 651 810,00 3 597 617,19
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5137 D D H M 8 Služební auto 0 0.00 0.00 27 561.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 8 Služební auto 0 20 000.00 20 000.00 2 198.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5156 Pohon, hm o ty  a m aziva 8 Služební auto 0 70 000.00 70 000.00 23 333.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 8 S lužební auto 0 20 000.00 20 000.00 6 275.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 8 Služební auto 0 15 000.00 15 000.00 6 239.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5171 O pravy  a udržován í 8 Služební auto 0 80 000.00 80 000.00 42 238.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5365 P latby  d an í a pop latků  k rajům .obcím 8 Služební auto 0 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 8 Služební auto 205 000,00 205 000,00 107 844,00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 8 Služební auto 205 000,00 205 000,00 107 844,00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 24 Ú řad  práce (V PP) 0 0.00 0.00 52 678 .04
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 24 Ú řad  práce (V PP) 113101 222  000.00 205 650.00 205 649 .47
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 24 Ú řad  práce (V PP) 104113013 0.00 23 517.00 23 517.54
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5011 P laty  zam ěstnanců 24 Ú řad  práce (V PP) 104513013 0.00 109 952.00 109 951.95
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5021 O sta tn í osobní výdaje 24 Ú řad  práce (V PP) 0 30 000.00 30 000.00 0.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Ú řad  práce (V PP) 0 40 000.00 40 000.00 29 930 .39
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Ú řad  práce (V PP) 113101 42 000.00 40 233.00 40 233 .34
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Ú řad  práce (V PP) 104113013 0.00 4 896.00 4 895.86
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5031 Povinné SP 24 Ú řad  práce (V PP) 104513013 0.00 22 891.00 22 890.60
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 24 Ú řad  práce (V PP) 0 25 000.00 25 000.00 13 890.76
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 24 Ú řad  práce (V PP) 113101 6 000.00 12 304.00 12 304 .19
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 24 Ú řad  práce (V PP) 104113013 0.00 1 597.00 1 597.33
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5032 Povinné Z P 24 Ú řad  práce (V PP) 104513013 0.00 7 469.00 7 468 .72
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5131 Potrav iny 24 Ú řad  práce (V PP) 0 1 000.00 1 000.00 0.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5132 O chranné pom ůcky 24 Ú řad  práce (V PP) 0 1 000.00 1 000.00 0.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5134 Prádlo, oděv. obuv 24 Ú řad  práce (V PP) 0 6 000.00 6 000.00 2 570.00
3639 K om un. sl. a úz. rozvoj 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 24 Ú řad  práce (V PP) 0 0.00 0.00 0.00

13



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 24 Ú řad  práce (V PP) 0 3 000.00 3 000.00 2 870.00
3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 24 Ú řad  práce (V PP) 0 3 000.00 3 000.00 949.00
3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 24 Ú řad  práce (V PP) 113101 0.00 1 265.00 1 265.00
3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 5499 O st. transf. obyv. j.n. 24 Ú řad  práce (V PP) 0 30 000.00 30 000.00 11 825.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 24 Úřad práce (VPP) 409 000,00 568 774,00 544 487,19
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 24 Úřad práce (VPP) 409 000,00 568 774,00 544 487,19
3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 29 V eselská škola 0 0.00 0.00 0.00
3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 5151 V oda 29 V eselská škola 0 0.00 0.00 0.00
3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 5153 Plyn 29 V eselská škola 0 0.00 0.00 0.00
3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 5154 E lek trická energie 29 V eselská škola 0 0.00 0.00 0.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 5xxx Celkem běžné výdaje 29 Veselská škola 0,00 0,00 0,00
3639  K om un. sl. a úz. rozvoj 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 29 V eselská škola nák u p  budovy 0 0.00 0.00 50 000.00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj 6xxx Celkem kapitálové výdaje 29 Veselská škola 0,00 0,00 50 000,00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 29 Veselská škola 0,00 0,00 50 000,00
3639 Komun. sl. a úz. rozvoj Celkem 9 914 000,00 12 970 584,00 6 716 273,40
3722  Sběr a svoz kom un. odp. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 150 000.00 150 000.00 70 279.00

3722  Sběr a svoz kom un. odp. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 1 200 000.00 1 200 000.00 1 279  721.00

3722 Sběr a svoz komun. odn. 5xxx Celkem běžné výdaie 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00
3722 Sběr a svoz komun. odp. Celkem 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00
3725 V yuž.a znešk .kom .odp . 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 39 Sběrný  dvůr 0 650 000.00 750 000.00 734  104.00

3725 Vvuž.a zneškkomodp. 5xxx Celkem běžné výdaie 650 000,00 750 000,00 734 104,00
3725 Využ.a zneškkomodp. Celkem 650 000,00 750 000,00 734 104,00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5137 D D H M 0 - 0 20 000.00 20 000.00 0.00

3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 30 000.00 30 000.00 307.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 0 .00 0.00 0.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5164 N ájem né 0 - 0 95 000.00 95 000.00 91 460.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5167 S lužby  školení a vzdělávání 0 - 0 4 000.00 4 000.00 0.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 50 000.00 50 000.00 52 600.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5173 C estovné 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5021 O sta tn í osobní výdaje 8 Služební auto 0 0.00 0.00 0.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 8 Služební auto 0 50 000.00 50 000.00 6 471.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 8 Služební auto 0 120 000.00 120 000.00 125 153.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 8 S lužební auto 0 45 000.00 45 000.00 42 264.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 8 Služební auto 0 30 000.00 30 000.00 5 411.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5171 O pravy  a udržován í 8 Služební auto 0 130 000.00 130 000.00 265 791.00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 5362 P latby  d an í a pop latků  stá tn ím u rozpočti 8 Služební auto 0 0.00 0.00 310.00
3726 Využ. a znešk ost. odp. 5xxx Celkem běžné výdaje 580 000,00 580 000,00 589 767,00
3726 Využ. a znešk . ost. odp. 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 0 - 0 100 000.00 100 000.00 0.00

3726 Vvuž. a znešk ost. odp. 6xxx Celkem kapitálové výdaie 0 - 100 000,00 100 000,00 0.00
3726 Využ. a znešk ost. odp. Celkem 680 000,00 680 000,00 589 767,00
3742  C hráněné části p řírody 5171 O pravy  a udržován í 0 0 0.00 0.00 0.00

3742 Chráněné části přírody 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 0,00 0,00

14



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

3742 C hráněné části p řírody 6121 Budovy, haly. stavby  v č . proj ektů 0 0 50 000.00 50 000.00 0.00

3742 Chráněné části přírody 6xxx Celkem kapitálové výdaie 50 000,00 50 000,00 0.00
3742 Chráněné části přírody Celkem 50 000,00 50 000,00 0,00
3743 R ekultivace půdy 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 53 000.00 53 000.00 29 887.00

3743 Rekultivace púdv 5xxx Celkem běžné výdaie 53 000,00 53 000,00 29 887,00
3743 Rekultivace půdy Celkem 53 000,00 53 000,00 29 887,00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5132 O chranné pom ůcky 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00

3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5136 K nihy. uč. pom . a tisk 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5137 D D H M 0 - 0 50 000.00 50 000.00 11 769.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 100 000.00 100 000.00 55 243.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 0 - 0 55 000.00 55 000.00 0.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5166 K onz..porad . a práv. služ. 0 - 0 3 000.00 3 000.00 0.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5167 S lužby  školení a vzdělávání 0 - 0 3 000.00 3 000.00 0.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 100 000.00 100 000.00 105 042.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 20 000.00 20 000.00 232.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5021 O sta tn í osobní výdaje 3 Sečení 0 40 000.00 40 000.00 0.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5031 Povinné SP 3 Sečení 0 0 .00 0.00 0.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5032 Povinné Z P 3 Sečení 0 0 .00 0.00 0.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 3 Sečení 0 40 000.00 40 000.00 10 185.20
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 3 Sečení 0 30 000.00 30 000.00 27 640.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 3 Sečení 0 250 000.00 300 000.00 529 318.00
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5171 O pravy  a udržován í 3 Sečení 0 40 000.00 40 000.00 25 761.00

R evita lizace

3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 108
zeleně parčíku  u 
pam átn íku  
pad lých  ve 
V eselé

vlastn í p rostředky  k  
dotaci

0 0 .00 81 000.00 27 225.00

R evita lizace

3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5171 O pravy  a udržován í 108
zeleně parčíku  u 
pam átn íku  
pad lých  ve 
V eselé

vlastn í p rostředky  k  
dotaci

0 0 .00 0.00 53 326.00

R evita lizace 
zeleně parčíku  u

3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 5171 O pravy  a udržován í 108 pam átn íku  
pad lých  ve 
V eselé

dotace 106590002 0.00 168 689.00 168 689.00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 5xxx Celkem běžné výda je 733 000,00 1 032 689,00 1 014 430,20
3745 Péče o vzhled  obcí a veř.zeleň 6122  Stroje, přístro je , zařízení 0 0 0.00 0.00 0.00

3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň 6xxx Celkem kapitálové výdaie 0,00 0,00 0,00
3745 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň Celkem 733 000,00 1 032 689,00 1 014 430,20
4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 Senior taxi 0 120 000.00 120 000.00 0.00

15



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 5154 E lek trická energie 0 Senior taxi 0 0 .00 0.00 0.00
4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 5162 S lužby  te lekom unikací 0 Senior taxi 0 3 000.00 3 000.00 3 169.89
4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 Senior taxi 0 0 .00 0.00 14 241.00
4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 Senior taxi 0 0 .00 0.00 2 473.00
4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 5362 P latby  d an í a pop latků  stá tn ím u rozpočti 0 Senior taxi 0 4 000.00 4 000.00 4 080.00

4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 5362 P latby  d an í a pop latků  stá tn ím u rozpočti 135
O bec p řátelská 
rod ině

Senior taxi 0 0 .00 119 880.00 119 880.00

4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 5222 N einvestičn í transfery  spolkům 0 - 0 150 000.00 156 000.00 123 000.00

4359 Ost.sl.a čin.v obl.soc.péče 5xxx Celkem běžné výdaje 0 - 277 000,00 402 880,00 266 843,89
4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 6123 D opravní p rostředky 0 - 0 0.00 0.00 20 800.00
4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 6123 D opravní p rostředky 115 E lektrom obil 0 0 .00 612  000.00 591 795 .79
4359 O st.sl.a  č in .v  obl.soc .péče 6123 D opravní p rostředky 115 E lektrom obil 90992 0.00 250 000.00 250 000.00

4359 Ost.sl.a číilv obl.soc.péče 6xxx Celkem kapitálové výdaje 0,00 862 000,00 862 595,79
4359 Ost.sl.a číilv obl.soc.péče Celkem 0 277 000,00 1 264 880,00 1 129 439,68
4399 O statn í záležitosti soc.věcí 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 opatrovn ictv í 0 163 000.00 163 000.00 161 820.00

4399 O statn í záležitosti soc.věcí 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 opatrovn ictv í 0 1 000.00 1 000.00 6 222.00
4399 O statn í záležitosti soc.věcí 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 opatrovn ictv í 0 10 000.00 10 000.00 20.00
4399 O statn í záležitosti soc.věcí 5194 V ěcné dary 0 opatrovn ictv í 0 10 000.00 10 000.00 0.00

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí 5xxx Celkem běžné výdaje 0 opatrovnictví 184 000,00 184 000,00 168 062,00
4399 Ostatní záležitosti soc.věcí Celkem 0 opatrovnictví 184 000,00 184 000,00 168 062,00
5212 O chrana obyvatelstva 5901 N especifikované rezervy 0 - 0 5 000.00 5 000.00 800.00

5212 Ochrana obyvatelstva 5xxx Celkem běžné výdaje 5 000,00 5 000,00 800,00
5212 Ochrana obyvatelstva Celkem 5 000,00 5 000,00 800,00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5019 O sta tn í p laty 15 H asiči Z ašová 0 3 000.00 3 000.00 0.00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5021 O sta tn í osobní výdaje 15 H asiči Z ašová 0 40 000.00 40 000.00 29 500.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5039 O sta tn í pov inné po jistné 15 H asiči Z ašová 0 1 000.00 1 000.00 0.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5131 Po trav iny 15 H asiči Z ašová 0 0.00 0.00 190.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5134 Prádlo, oděv, obuv 15 H asiči Z ašová 0 102 000.00 102 000.00 4 492.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5137 D D H M 15 H asiči Z ašová 0 25 000.00 25 000.00 79 215.30

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5137 D D H M 15 H asiči Z ašová 14004 0.00 54 516.00 54 516.00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 15 H asiči Z ašová 0 20 000.00 20 000.00 48 598.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 15 H asiči Z ašová 14004 0.00 15 916.00 11 302.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5153 Plyn 15 H asiči Z ašová 0 30 000.00 30 000.00 18 395.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5154 E lek trická energie 15 H asiči Z ašová 0 5 000.00 5 000.00 4 651.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 15 H asiči Z ašová 0 18 000.00 22 000.00 24 702.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 15 H asiči Z ašová 14004 0.00 9 863.00 9 863.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5161 P oštovní služby 15 H asiči Z ašová 0 0.00 0.00 0.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5162 S lužby  te lekom unikací 15 H asiči Z ašová 0 10 000.00 10 000.00 6 445.60
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 15 H asiči Z ašová 0 25 000.00 25 000.00 28 912.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5167 S lužby  školení a vzdělávání 15 H asiči Z ašová 0 10 000.00 10 000.00 4 731.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 15 H asiči Z ašová 0 15 000.00 15 000.00 7 889.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 15 H asiči Z ašová 14004 0.00 2 900.00 2 900.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5171 O pravy  a udržován í 15 H asiči Z ašová 0 45 000.00 45 000.00 47 886.00

16



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5171 O pravy  a udržován í 15 H asiči Z ašová 14004 0.00 5 935.00 5 935.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5179 O sta tn í n ák u p y  j  .n. 15 H asiči Z ašová 0 1 000.00 1 000.00 1 000.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5222 N einvestičn í transfery  spolkům 15 H asiči Z ašová 0 40 000.00 40 000.00 40 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5xxx Celkem běžné výdaje 15 Hasiči Zašová 390 000,00 483 130,00 431 122,90
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 6123 D opravní p rostředky 15 H asiči Z ašová 0 0.00 0.00 51 177.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 6xxx Celkem kapitálové výdaje 15 Hasiči Zašová 0,00 0,00 51 177,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 15 Hasiči Zašová 390 000,00 483 130,00 482 299,90
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5134 Prádlo, oděv. obuv 16 H asiči V eselá 0 30 000.00 30 000.00 41 245.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5137 D D H M 16 H asiči V eselá 0 30 000.00 30 000.00 31 799.50
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 16 H asiči V eselá 0 12 000.00 12 000.00 21 274.50
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5153 Plyn 16 H asiči V eselá 0 25 000.00 25 000.00 17 734.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5154 E lek trická energie 16 H asiči V eselá 0 10 000.00 10 000.00 8 449.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 16 H asiči V eselá 0 5 000.00 5 000.00 5 000.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 16 H asiči V eselá 0 20 000.00 20 000.00 4 392.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5167 S lužby  školení a vzdělávání 16 H asiči V eselá 0 8 000.00 8 000.00 3 630.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 16 H asiči V eselá 0 10 000.00 10 000.00 4 427.00
5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5171 O pravy  a udržován í 16 H asiči V eselá 0 40 000.00 80 000.00 92 042.00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5171 O pravy  a udržován í 161
O prava HZ 
V eselá

v l.p rostředky  k  dotaci 0 500 000.00 550 000.00 547 334.00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5171 O pravy  a udržován í 161
O prava HZ 
V eselá

dotace 0 0.00 533 335.00 533 335.00

5512 P ož.ochrana - dobrov .část 5222 N einvestičn í transfery  spolkům 16 H asiči V eselá 0 90 000.00 90 000.00 90 000.00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část 5xxx Celkem běžné výdaje 16 Hasiči Veselá 780 000,00 1 403 335,00 1 400 662,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 16 Hasiči Veselá 780 000,00 1 403 335,00 1 400 662,00
5512 Pož.ochrana - dobrov.část Celkem 1 170 000,00 1 886 465,00 1 882 961,90
6112 Z astup ite lstva  obcí 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 30 000.00 30 000.00 63 992.28

6112 Z astup ite lstva  obcí 5023 O dm ěny  zastup ite lů 0 - 0 2 300 000.00 2 300 000.00 1 961 733.72
6112 Z astup ite lstva  obcí 5031 Povinné SP 0 - 0 318 000.00 318 000.00 319  990.83
6112 Z astup ite lstva  obcí 5032 Povinné Z P 0 - 0 115 000.00 115 000.00 164 242.55
6112 Z astup ite lstva  obcí 5136 K nihy. uč. pom . a tisk 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00
6112 Z astup ite lstva  obcí 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 2 000.00 2 000.00 2 025.00
6112 Z astup ite lstva  obcí 5167 S lužby  školení a vzdělávání 0 - 0 6 000.00 6 000.00 0.00
6112 Z astup ite lstva  obcí 5173 C estovné 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00
6112 Z astup ite lstva  obcí 5175 Pohoštění 0 - 0 8 000.00 8 000.00 8 983.00
6112 Z astup ite lstva  obcí 5194 V ěcné dary 0 - 0 5 000.00 5 000.00 0.00
6112 Z astup ite lstva  obcí 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 0 - 0 0.00 0.00 3 740.00

6112 Zastupitelstva obcí 5xxx Celkem běžné výdaie 2 794 000,00 2 794 000,00 2 524 707,38
6112 Zastupitelstva obcí Celkem 2 794 000,00 2 794 000,00 2 524 707,38
6115 V olby  do  zastup ite ls tev  Ú SC 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 98187 0.00 115 650.00 81 103.00

6115 V olby  do  zastup ite ls tev  U SC 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 98187 0.00 7 486.00 7 486.00
6115 V olby  do  zastup ite ls tev  U SC 5168 Z prac .da t a služby souv.s inf.techn. 0 - 98187 0.00 8 120.00 8 120.00
6115 V olby  do  zastup ite ls tev  U SC 5175 Pohoštění 0 - 98187 0.00 3 744.00 3 744.00

6115 Volbv do zastupitelstev USC 5xxx Celkem běžné výdaie 0,00 135 000,00 100 453,00

17



Par Paragraf Pol Položka Org Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

6115 Volby do zastupitelstev USC Celkem 0,00 135 000,00 100 453,00
6118 V olba p rezidenta repub liky 5019 O sta tn í p laty 0 - 98008 0.00 1 850.00 1 850.00

6118 V olba p rezidenta repub liky 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 98008 0.00 57 913.00 57 913.00
6118 V olba p rezidenta repub liky 5039 O sta tn í pov inné po jistné 0 - 98008 0.00 627.00 627.00
6118 V olba p rezidenta repub liky 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 98008 0.00 13 122.00 12 484.00
6118 V olba p rezidenta repub liky 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 98008 0.00 8 000.00 8 042.00
6118 V olba p rezidenta repub liky 5175 Pohoštění 0 - 98008 0.00 7 488.00 7 488.00

6118 Volba prezidenta republiky 5xxx Celkem běžné výdaie 0,00 89 000,00 88 404,00
6118 Volba prezidenta republiky Celkem 0,00 89 000,00 88 404,00
6171 Č innost m ístn í správy 5011 P laty  zam ěstnanců 0 - 0 2 750 000.00 2 750 000.00 2 638 976.01

6171 Č innost m ístn í správy 5021 O sta tn í osobní výdaje 0 - 0 60 000.00 60 000.00 76 600.00
6171 Č innost m ístn í správy 5031 Povinné SP 0 - 0 688 000.00 688 000.00 659  740.46
6171 Č innost m ístn í správy 5032 Povinné Z P 0 - 0 248 000.00 248 000.00 237  508.92
6171 Č innost m ístn í správy 5134 Prádlo, oděv, obuv 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00
6171 Č innost m ístn í správy 5136 K nihy, uč. pom . a tisk 0 - 0 20 000.00 20 000.00 11 848.80
6171 Č innost m ístn í správy 5137 D D H M 0 - 0 200 000.00 200 000.00 110 917.50
6171 Č innost m ístn í správy 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 0 - 0 150 077.00 150 077.00 98 013.71
6171 Č innost m ístn í správy 5151 S tudená voda 0 - 0 65 000.00 65 000.00 3 469.00
6171 Č innost m ístn í správy 5153 Plyn 0 - 0 140 000.00 140 000.00 86 390.00
6171 Č innost m ístn í správy 5154 E lek trická energie 0 - 0 58 000.00 58 000.00 50 803.00
6171 Č innost m ístn í správy 5161 S lužby  p ošt 0 - 0 20 000.00 20 000.00 25 168.00
6171 Č innost m ístn í správy 5162 S lužby  te lekom unikací 0 - 0 72 000.00 72 000.00 60 291.01
6171 Č innost m ístn í správy 5166 K onz.,porad , a práv. služ. 0 - 0 40 000.00 40 000.00 4 500.00
6171 Č innost m ístn í správy 5167 S lužby  školení a vzdělávání 0 - 0 15 000.00 15 000.00 10 376.98
6171 Č innost m ístn í správy 5168 S lužby  související s in fo n n ač .a  kom .tecl 0 - 0 150 000.00 150 000.00 227  807.54
6171 Č innost m ístn í správy 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 230 000.00 230 000.00 198 749 .12
6171 Č innost m ístn í správy 5171 O pravy  a udržován í 0 - 0 100 000.00 100 000.00 67 707.98
6171 Č innost m ístn í správy 5172 P rogram ové vybavení 0 - 0 70 000.00 70 000.00 26 136.00
6171 Č innost m ístn í správy 5173 C estovné (tuz. i zahr.) 0 - 0 20 000.00 20 000.00 13 207.00
6171 Č innost m ístn í správy 5175 Pohoštění 0 - 0 20 000.00 20 000.00 21 771.00
6171 Č innost m ístn í správy 5362 P latby  d an í a pop latků  stá tn ím u rozpočti 0 - 0 5 000.00 5 000.00 235.00
6171 Č innost m ístn í správy 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 0 - 0 20 000.00 20 000.00 11 541.00
6171 Č innost m ístn í správy 5499 O st. transf. obyv. j .n . 0 - 0 85 000.00 85 000.00 57 200.00
6171 Č innost m ístn í správy Celkem 0 - 5 227  077.00 5 227  077.00 4 698 958.03
6171 Č innost m ístn í správy 5137 D D H M 8 Služební auto 0 0.00 0.00 3 305.00
6171 Č innost m ístn í správy 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 8 S lužební auto 0 10 000.00 10 000.00 5 201.00
6171 Č innost m ístn í správy 5156 P o h o n . hm o ty  a m aziva 8 S lužební auto 0 65 000.00 65 000.00 88 504.00
6171 Č innost m ístn í správy 5159 N ákup  osta tn ích  paliv 8 S lužební auto 0 1 000.00 1 000.00 0.00
6171 Č innost m ístn í správy 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 8 S lužební auto 0 24 000.00 24 000.00 29 902.00
6171 Č innost m ístn í správy 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 8 S lužební auto 0 4 000.00 4 000.00 12 720.00
6171 Č innost m ístn í správy 5171 O pravy  a udržován í 8 S lužební auto 0 40 000.00 40 000.00 31 782.00
6171 Č innost m ístn í správy 5362 P latby  d an í a pop latků 8 S lužební auto 0 6 000.00 6 000.00 3 950.00
6171 Č innost m ístn í správy Celkem 8 Služební auto 150 000.00 150 000.00 175 364.00

18



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

6171 Č innost m ístn í správy 5021 O sta tn í osobní výdaje 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 10 800.00 10 800.00 10 800.00
6171 Č innost m ístn í správy 5021 O sta tn í osobní výdaje 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 91 800.00 91 800.00 91 800.00
6171 Č innost m ístn í správy 5021 O sta tn í osobní výdaje 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 5 400.00 5 400.00 5 400.00
6171 Č innost m ístn í správy 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 0.00 199.00 199.40
6171 Č innost m ístn í správy 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 0.00 399.00 398.80
6171 Č innost m ístn í správy 5139 N ákup  m ateriá lu  j.n . 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 0.00 3 390.00 3 389 .77
6171 Č innost m ístn í správy 5162 S lužby  te lekom unikací 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 500.00 230.00 229.58
6171 Č innost m ístn í správy 5162 S lužby  te lekom unikací 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 4 000.00 3 903.00 3 903.38
6171 Č innost m ístn í správy 5162 S lužby  te lekom unikací 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 500.00 459.00 459 .24
6171 Č innost m ístn í správy 5167 S lužby  školení a vzdělávání 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 6 000.00 1 951.00 1 951.30
6171 Č innost m ístn í správy 5167 S lužby  školení a vzdělávání 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 53 000.00 16 586.00 16 586.07
6171 Č innost m ístn í správy 5167 S lužby  školení a vzdělávání 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 2 923.00 976.00 975.65
6171 Č innost m ístn í správy 5171 O pravy  a udržován í 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 0.00 1 800.00 1 800.00
6171 Č innost m ístn í správy 5171 O pravy  a udržován í 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 0.00 15 300.00 15 300.00
6171 Č innost m ístn í správy 5171 O pravy  a udržován í 9 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 0.00 900.00 900.00
6171 Č innost m ístn í správy 5011 P laty  zam ěstnanců 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 30 000.00 28 816.00 28 815.30
6171 Č innost m ístn í správy 5011 P laty  zam ěstnanců 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 255 000.00 244  930.00 244  930.05
6171 Č innost m ístn í správy 5011 P laty  zam ěstnanců 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 15 000.00 14 407.00 14 407.65
6171 Č innost m ístn í správy 5031 Povinné SP 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 8 000.00 7 204.00 7 204.30
6171 Č innost m ístn í správy 5031 Povinné SP 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 64 000.00 61 237.00 61 236.55
6171 Č innost m ístn í správy 5031 Povinné SP 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 4 000.00 3 602.00 3 602.15
6171 Č innost m ístn í správy 5032 Povinné Z P 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 3 000.00 4 487.00 4 487.40
6171 Č innost m ístn í správy 5032 Povinné Z P 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 23 000.00 20 152.00 20 151.80
6171 Č innost m ístn í správy 5032 Povinné Z P 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 2 000.00 1 297.00 1 296.80
6171 Č innost m ístn í správy 5166 K onz.,porad , a práv. služ. 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 10 500.00 5 000.00 5 000.00
6171 Č innost m ístn í správy 5166 K onz.,porad , a práv. služ. 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 89 250.00 42 500.00 42 500.00
6171 Č innost m ístn í správy 5166 K onz.,porad , a práv. služ. 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 5 250.00 2 500.00 2 500.00
6171 Č innost m ístn í správy 5167 S lužby  školení a vzdělávání 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 9 600.00 18 016.00 18 015.68
6171 Č innost m ístn í správy 5167 S lužby  školení a vzdělávání 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 81 600.00 153 133.00 153 133.27
6171 Č innost m ístn í správy 5167 S lužby  školení a vzdělávání 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 4 800.00 9 008.00 9 007.85
6171 Č innost m ístn í správy 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104113013 0.00 308.00 308.10
6171 Č innost m ístn í správy 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104513013 0.00 2 619.00 2 618.85
6171 Č innost m ístn í správy 5424 N áhrady  m ezd  v  době nem oci 10 S tra tegické řízení v  obci Z ašová 104100000 0.00 154.00 154.05
6171 Č innost m ístn í správy Celkem S tra tegické řízení v  obci Z ašová 779  923.00 773 463.00 773 462 .99
6171 Č innost m ístn í správy 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 14 P řísp .na stravné 0 70 000.00 70 000.00 52 677.00
6171 Č innost m ístn í správy 5499 O st. transf. obyv. j .n . 14 P řísp .na stravné 0 70 000.00 70 000.00 33 024.00
6171 Č innost m ístn í správy Celkem 14 P řísp .na stravné 140 000.00 140 000.00 85 701.00
6171 Č innost m ístn í správy 5499 O st. transf. obyv. j .n . 38 Sociáln í fond 0 160 000.00 160 000.00 97 688.60
6171 Č innost m ístn í správy 5321 N einv. transfer obcím 3064 V alašské M eziříčí 0 40 000.00 40 000.00 31 000.00
6171 Činnost místní správy 5xxx Celkem běžné výda je 6 497 000,00 6 490 540,00 5 862 174,62
6171 Č innost m ístn í správy 6121 Budovy, haly, stavby  v č . proj ektů 0 - 114 000.00 114 000.00 0.00

6171 Č innost m ístn í správy 6122  Stroje, přístro je  a zař. 0 - 200 000.00 200 000.00 0.00

6171 Č innost m ístn í správy 6123 D opravní p rostředky 0 - v l.p rostředky  k  dotaci n a  elektrom obil 550 000.00 0.00 0.00

19



Par Paragraf Pol Položka Olg Organizace N,Z,UZ
Schválený 

rozpočet na rok 
2018

Upravený 
rozpočet na rok 

2018

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

6171 Činnost místní správy 6xxx Celkem kapitálové výdaje 864 000,00 314 000,00 0,00
6171 Činnost místní správy Celkem 7 361 000,00 6 804 540,00 5 862 174,62
6223 M ezinárodní spolupráce 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 0 - 0 50 000.00 0.00 0.00

6223 M ezinárodní spolupráce 5175 Pohoštění 0 - 0 6 000.00 0.00 0.00
6223 M ezinárodní spolupráce 5194 V ěcné dary 0 - 0 4 000.00 0.00 0.00

6223 Mezinárodní spolupráce 5xxx Celkem běžné výdaje 60 000,00 0,00 0,00
6223 Mezinárodní spolupráce Celkem 60 000,00 0,00 0,00
6310 O b. pf. a výd. z  fin. oper. 5141 Ú roky 0 - 0 2 000.00 2 000.00 472.86

6310 O b. pf. a výd. z  fin. oper. 5141 ú r o k y 60 úvěr na  KIC 0 320 000.00 357  000.00 356 735.30
6310 O b. pf. a výd. z  fin. oper. 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 35 000.00 35 000.00 33 865.34
6310 O b. pf. a výd. z  fin. oper. 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 7 P oplatek  za p la tbu  kartou 0 10 000.00 10 000.00 4 762 .89

6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. 5xxx Celkem běžné výdaje 367 000,00 404 000,00 395 836,39
6310 Ob. př. a výd. z fin. oper. Celkem 367 000,00 404 000,00 395 836,39
6320 P ojištěn í nespecifikované 5038 O sta tn í pov inné po jistné 0 - 0 30 000.00 30 000.00 27 064.00

6320 P ojištěn í nespecifikované 5163 S lužby  pen. ústavů+pojis t. 0 - 0 200 000.00 200 000.00 179 630.00

6320 Pojištění nespecifikované 5xxx Celkem běžné výdaje 230 000,00 230 000,00 206 694,00
6320 Pojištění nespecifikované Celkem 230 000,00 230 000,00 206 694,00
6330 Převody  v lastn ím  fondům 5350 Převody  v lastn ím  fondům 0 - 0 0.00 0.00 298.53

6330 Převodv vlastním fondům 5xxx Celkem běžné výdaje 0,00 0,00 298,53
6330 Pojištění nespecifikované Celkem 0,00 0,00 298,53
6399 O statn í finančn í operace 5362 P latby  d an í a pop latků 0 - 0 1 800 000.00 1 780 000.00 1 434  737.12

6399 O statn í finančn í operace 5362 P latby  d an í a pop latků 98 D aň z  př.za obec 0 0.00 1 840 230.00 1 840 230.00

6399 Ostatní finanční operace 5xxx Celkem běžné výdaje 1 800 000,00 3 620 230,00 3 274 967,12
6399 Ostatní finanční operace Celkem 1 800 000,00 3 620 230,00 3 274 967,12
6402 F inančn í vyp. m inu lých  let 5364 V ýdaje z  fin .vyp .m in .le t 0 - 0 1 000.00 1 000.00 0.00

6402 Finanční vyp. minulých let 5xxx Celkem běžné výdaje 1 000,00 1 000,00 0,00
6402 Finanční vyp. minulých let Celkem 1 000,00 1 000,00 0,00

6409 O statn í č innosti j.n . 5179 O sta tn í n ák u p y j.n . 0
M A S R ožnovsko 12 

" tis.
0 17 000.00 17 000.00 11 932.00

6409 O statn í č innosti j.n . 5901 N especifikované rezervy 0 - 0 0.00 72 020.00 0.00
6409 O statn í č innosti j.n . 5136 K nihy. uč. pom . a tisk 51 P ropagace obce 0 10 000.00 10 000.00 0.00
6409 O statn í č innosti j.n . 5138 N ákup  zboží za účelem  da lšího  prodeje 51 P ropagace obce 0 0.00 0.00 0.00
6409 O statn í č innosti j.n . 5139 N ákup  m ateriá lu  j  .n. 51 P ropagace obce 0 30 000.00 30 000.00 97 215 .22
6409 O statn í č innosti j.n . 5168 S lužby  související s in fo n n ač .a  kom .tecl 51 P ropagace obce 0 10 000.00 10 000.00 3 025.00
6409 O statn í č innosti j.n . 5169 N ákup  osta tn ích  služeb 51 P ropagace obce 0 50 000.00 50 000.00 7 872.00
6409 O statn í č innosti j.n . 5175 Pohoštění 51 P ropagace obce 0 20 000.00 20 000.00 336.00
6409 O statn í č innosti j.n . 5194 V ěcné dary 51 P ropagace obce cena obce 2x5 tis. 0 30 000.00 30 000.00 11 999.00
6409 O statn í č innosti j.n . 5492 D ary  obyvatelstvu 51 P ropagace obce 0 5 000.00 5 000.00 10 000.00

6409 O statn í č innosti j.n . 5329 N einv. transfer veř. rozp. m íst. 3061
M ikroreg ion  V M - 
K elečsko

0 69 000.00 69 000.00 68 205.00

6409 O statn í č innosti j.n . 5329 N einv. transfer veř. rozp. m íst. 3068 M ikroreg ion  V setínsko 0 7 000.00 7 000.00 9 111.00

6409 Ostatní činnosti i.n. 5xxx Celkem běžné výdaje 248 000,00 320 020,00 219 695,22

20



Par Paragraf Pol Položka

6409 Ostatní činnosti j.n. Celkem

Org Organizace N,Z,UZ
Schválený Upravený

rozpočet na rok rozpočet na rok

248 000,00 320 020,00

Plnění rozpočtu 
za rok 2018

219 695,22

Běžné výdaje Celkem 45 000 500,00 52 868 275,40 44 952 995,27
Kapitálové výdaje Celkem 34 930 000,00 43 181703,00 19 080 452,95

Výdaje Celkem 79 930 500,00 96 049 978,40 64 033 448,22

21



Klasifikace: chráněný dokument
m
L B  Krajský úřad

Zlínského kraje

Odbor ekonomický 
Oddělení kontrolní

Obec Zašová 
Zašová 36 
756 51 Zašová

datum
27. března 2019

pověřená úřední osoba číslo jednací
Ing. Antonín Putala KUZL 45408/2018

spisová značka 
KUSP 45408/2018 EKO

Zpráva č. 263/2018/EKO

o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Zašová, IČ: 00304476 

za rok 2018

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 19.10. 2018 - 23.10. 2018 (dílčí přezkoumání)

25. 3. 2019 - 27. 3. 2019 (konečné přezkoumání)

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí. Kontrola byla zahájena dne 19. 10. 2018 předáním pověření ke kontrole a 
ukončena dne 27. 3. 2019 podle § 18 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) vzdáním se 
práva podat námitky.

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Zašová, Zašová 36

756 51 Zašová

Přezkoumání vykonali:
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Antonín Putala
kontrolor: Ing. Milan Slovák

Obec Zašovou zastupovali:
starosta:
ekonom:

Bc. Jiljí Kubrický 
Mgr. Taťána Daňková

Krajský úřad Zlínského kraje 
tř. Tomáše Bati 21,
761 90 Zlín

IČ: 70891320
tel.: 577 043 206, fax: 577 043 202
e-mail: podatelna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz

mailto:podatelna@kr-zlinsky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz


Klasifikace: chráněný dokument

A. Přezkoumané písemnosti

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce na rok 2018 byl zpracován pro příjmy členěné do tříd RS 

v objemu 63.070.000 Kč, pro výdaje členěné do § v objemu 79.358.000 Kč 
(rozlišení na běžné a kapitálové výdaje). Financování ve výši 16.288.000 Kč tvoří: 
splátky úvěrů ve výši 5.077.000 Kč, zapojení předpokládaného zůstatku ZBÚ 
k 31.12.2017 ve výši 21.365.000 Kč. Návrh rozpočtu byl vyvěšen na úřední desce 
v období 23.11. do 13.12.2017. Návrh rozpočtu obsahuje i očekávané plnění za 
rok 2017.

Rozpočtová RO dne 3.1.2018 schválila rozpočtové opatření č. 1 (navýšení příjmů i výdajů o
opatření dotaci výše 78.000 Kč). Zveřejněno v el. podobě dne 30.1.2018.

RO dne 28.2.2018 schválila rozpočtové opatření č. 2 (navýšení příjmů o 
370.190 Kč, navýšení výdajů o 570.190 Kč, financování 200.000 Kč). Zveřejněno 
v el. podobě dne 27.3.2018.
RO dne 12.3.2018 schválila rozpočtové opatření č. 3 (přesuny bez navýšení 
příjmů, výdajů). Zveřejněno v el. podobě dne 27.3.2018.
RO dne 19.3.2018 schválila rozpočtové opatření č. 4 (přesuny bez navýšení 
příjmů, výdajů). Zveřejněno v el. podobě dne 16.4.2018.
ZO dne 17.4.2018 schválilo rozpočtové opatření č. 5/2018 (navýšení příjmů o 
1.557.552 Kč, navýšení výdajů o 2.752.552 Kč, financování 1.195.000 Kč). 
Zveřejněno v el. podobě dne 15.5.2018.
RO dne 23.4.2018 schválila rozpočtové opatření č. 6 (přesuny bez navýšení 
příjmů, výdajů). Zveřejněno v el. podobě dne 17.5.2018.
RO dne 25.4.2018 schválila rozpočtové opatření č. 7 (přesuny bez navýšení 
příjmů, výdajů). Zveřejněno v el. podobě dne 17.5.2018.
RO dne 14.5.2018 schválila rozpočtové opatření č. 8 (navýšení příjmů i výdajů o 
dotaci výše 818.187 Kč). Zveřejněno v el. podobě dne 12.6.2018.
RO dne 23.5.2018 schválila rozpočtové opatření č. 9 (navýšení příjmů i výdajů o 
dotaci výše 168.689 Kč, přesuny). Zveřejněno v el. podobě dne 12.6.2018.
ZO dne 19.6.2018 schválilo rozpočtové opatření č. 10/2018 (navýšení příjmů i 
výdajů o 1.863.868 Kč). Zveřejněno v el. podobě dne 16.7.2018.
RO dne 16.7.2018 schválila rozpočtové opatření č. 11/2018 (příjmy i výdaje 
nezměněny -  přesuny). RO bylo zveřejněno 14.8.2018.
RO dne 15.8.2018 schválila rozpočtové opatření č. 12/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o 7.266.282 Kč). RO bylo zveřejněno 14.9.2018.
ZO dne 11.9.2018 schválilo rozpočtové opatření č. 13/2018 (příjmy i výdaje 
nezměněny -  přesun mezi paragrafy a položkami). RO bylo zveřejněno
10.10.2018.
RO dne 14.9.2018 schválila rozpočtové opatření č. 14/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o částku 104.000 Kč). RO bylo zveřejněno 10.10.2018.
RO dne 24.9.2018 schválila rozpočtové opatření č. 15/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o částku 1.024.169,40 Kč). RO bylo zveřejněno 15.10.2018.
RO dne 26.9.2018 schválila rozpočtové opatření č. 16/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o 200.000 Kč). RO bylo zveřejněno 15.10.2018.
RO dne 5.11.2018 schválila rozpočtové opatření č. 17/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o částku 164.820 Kč). RO bylo zveřejněno 4.12.2018.
RO dne 21.11.2018 schválila rozpočtové opatření č. 18/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o 216.107 Kč). RO bylo zveřejněno 12.12.2018.
RO dne 22.11.2018 schválila rozpočtové opatření č. 19/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o 130.000 Kč). RO bylo zveřejněno 12.12.2018.
RO dne 5.12.2018 schválila rozpočtové opatření č. 20/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o 279.130 Kč). RO bylo zveřejněno 4.1.2019.
RO dne 10.12.2018 schválila rozpočtové opatření č. 21/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o 200.000 Kč). RO bylo zveřejněno 7.1.2019.
ZO dne 18.12.2018 schválilo rozpočtové opatření č. 22/2018 (příjmy i výdaje 
navýšeny o 323.600 Kč). RO bylo zveřejněno 7.1.2019.
RO dne 19.12.2018 schválila rozpočtové opatření č. 23/2018 (příjmy i výdaje

2



Klasifikace: chráněný dokument

Schválený rozpočet

Stanovení 
závazných 
ukazatelů zřízeným 
organizacím

Střednědobý výhled 
rozpočtu

Závěrečný účet

Bankovní výpis

Evidence majetku

sníženy o 40.116 Kč). RO bylo zveřejněno 18.1.2019.
Rozpočtovými opatřeními byly navýšeny příjmy na částku 77.794.478,40 Kč, 
výdaje navýšeny na částku 96.049.978,40 Kč, financování 18.255.500 Kč. Změny 
byly zaneseny do výkazu FIN 2-12 M bez rozdílů. Kompetence RO k provádění 
rozpočtových opatření byla dodržena.
Nové zastupitelstvo pověřilo na ustavujícím zasedání dne 30.10.2018 radu obce 
k provádění rozpočtových opatření (změna závazných ukazatelů rozpočtu) do 
konce tohoto volebního období v tomto rozsahu:
a) změna v příjmové i výdajové části rozpočtu o finanční prostředky přidělené 
z jiných rozpočtů
b) změna v příjmové i výdajové části rozpočtu při současném splnění podmínky -  
navýšení výdajů rozpočtu v jedné rozpočtové změně nesmí přesáhnout
200.000 Kč vcelku.
ZO dne 12.12.2017 schválilo rozpočet obce na rok 2018 takto: příjmy ve výši
63.070.000 Kč, výdaje ve výši 79.830.500 Kč, financování ve výši 16.860.500 Kč. 
Schválený rozpočet byl zveřejněn v el. podobě dne 5.1.2018.
Obec je zřizovatelem dvou příspěvkových organizací.
Základní škole Zašová, okres Vsetín byl v rozpočtu obce na rok 2018 schválen 
příspěvek na provoz ve výši 3.500.000 Kč. Mateřské škole Zašová, okres Vsetín“ 
byl v rozpočtu obce na rok 2018 schválen příspěvek na provoz ve výši
1.250.000 Kč. Dne 9.1.2018 oznámil starosta obce výše příspěvků PO. ZŠ 
Zašová dne 11.1.2018 zveřejnila na webu schválený rozpočet na rok 2018 a 
střednědobý výhled rozpočtu. MŠ Zašová zveřejnila na webu schválený rozpočet 
a střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 až 2020. RO dne 19.3.2018 
schválila účetní závěrku příspěvkové organizace MŠ Zašová sestavenou 
k rozvahovému dni 31.12.2017. RO dne 19.3.2018 schválila účetní závěrku 
příspěvkové organizace ZŠ Zašová sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2017. 
RO dne 19.3.2018 schválila hospodářský výsledek ZŠ Zašová za rok 2017 ve 
výši 114.534,09 Kč. RO dne 19.3.2018 schválila zlepšený hospodářský výsledek 
MŠ Zašová za rok 2017 ve výši 1.219,02 Kč a jeho přesunutí do rezervního fondu 
PO.
ZŠ Zašová obdržela na provoz 3.500.000 Kč, MŠ Zašová obdržela na provoz
1.250.000 Kč.
Střednědobý výhled rozpočtu (SVR) na rok 2019 - 2022 schválilo ZO dne 
12.12.2017. SVR byl zveřejněn v elektr. podobě dne 5.1.2018. Oznámení o 
zveřejnění dokumentu je vyvěšeno na venkovní úřední desce.
ZO schválilo dne 18.12.2018 (usnesení 2/16) střednědobý výhled rozpočtu na rok 
2020-2023. Návrh SVR byl zveřejněn 30.11.2018 až 17.12.2018 schválený SVR 
byl zveřejněn 17.1.2019.
Návrh závěrečného účtu byl vyvěšen na úřední desce v období od 29.3.2018. ZO 
dne 17.4.2018 schválilo závěrečný účet obce Zašová za rok 2017 a vyslovilo 
souhlas s celoročním hospodařením obce, a to bez výhrad. Závěrečný účet obce 
Zašová za rok 2017 byl zveřejněn v el. podobě dne 15.5.2018. Na venkovní 
úřední desce bylo oznámeno zveřejnění dokumentu v elektr. podobě.
Stav prostředků ZBÚ k 31.12.2018 dle bank, účtů:
KB č.ú. 6842490277/0100 - zůstatek 5.875,57 Kč ověřen na výpis č.v. 264 
(AÚ 231 0100);
KB č.ú. 107-4427750247/0100 - zůstatek 32.501.246,32 Kč ověřen na výpis č.v.
7 (AÚ 231 0300);
ČNB č.ú.94-1421851/0710 - zůstatek 18.512,48 Kč ověřen na výpis p.č.53 (AÚ 
231 0400);
HB č.ú. 429165/2100, (AÚ 231 0200) - ukončen se splacením úvěru k 3.2.2018. 
Zůstatky ve výši 32.525.634,37 Kč odpovídají hodnotě SÚ 231 v rozvaze i 
hodnotě ř. 6010 výkazu FIN 2-12 M k témuž datu.
Nesplacená jistina k 31.12.2018 dle úvěrových účtů:
KB č.ú. 27-7273561577/0100 - zůstatek 13.553.570,69 Kč ověřen na výpis č.v. 
12 (AÚ 451 0100).
Dlouhodobý majetek, který je v účetnictví zachycen na účtech účtových skupin 01 
a 02 a SÚ 032 je evidován s využitím SW KEO -  výpisy z evidence podle 
jednotlivých položek majetku jsou doloženy jako přílohy příslušných IS. Evidenci

3



Klasifikace: chráněný dokument

Evidence
pohledávek

Evidence závazků

Faktura

Inventurní soupis 
majetku a závazků

pozemků zpracovává obci firma Real-soft. Nemovitý majetek byl doložen výpisem 
z KN k datu 10.1.2019 pro LV 10001, 1016, 1171, 1172, 1257, 1258 vše kat. 
území Zašová, pro LV 10001 kat. území Veselá u Val. Meziříčí, LV 808 a kat. 
území Krhová, LV 393 a kat. území Velká Lhota u Val. Meziříčí.
Obec eviduje pouze krátkodobé pohledávky v celkové hodnotě 13.806.969,34 Kč. 
Pohledávky představuje:
SÚ 311 (odběratelé) částka 245.758 Kč - doloženo soupisem faktur v částce 
243.985 Kč, soupisem pohledávek z nájmu z byt. i nebýt, prostor ve výši
1.773 Kč; vytvořena OP (SÚ 194) v částce 280 Kč;
SÚ 314 (poskytnuté zálohy) částka 327.160,90 Kč - poskytnuté zálohy na vodu, 
plyn, el. energii;
SÚ 315 (jiné pohledávky z hlavní činnosti) 1.800 Kč -  odpad, pes;
SÚ 335 pohledávky za zaměstnanci 15.000 Kč -  záloha pro ¡Café na potraviny; 
SÚ 346 (pohl. za vl. institucemi) částka 10.972 Kč - pohledávka za ÚP za VPP 
v období 12/2018;
SÚ 373 (zálohy na poskyt. transfery) částka 1.641.000 Kč - dotace B-Art, o.p.s. 
na činnost, TJ Veselá invest. dotace na přístavbu šaten;
SÚ 375 (krátkodobé zprostředkování, transferů) částka 441.036 Kč - průtokový 
transfer -  vyúčtování v roce 2019;
SÚ 388 (dohad výnosů) částka 11.020.578,44 Kč - dohadná položka k účtování o 
přijatých dotacích ve výši 9.109.564,82 Kč, dohad k přijatým zálohám k nájmům 
za byty a nebytové prostory, strategické řízení;
SÚ 377 (ostatní kr. pohledávky) částka 103.664 Kč -  rodinné komunitní centrum- 
mzdový příspěvek 83.214 Kč, Ticketware s.r.o. -  prodej vstupenek 20.450 Kč. 
Obec eviduje k 31.12.2018 dlouhodobé závazky ve výši 14.978.457.59 Kč 
v účetnictví:
SÚ 451 (dl. úvěry) částka 13.553.570,69 Kč - viz písemnost Smlouvy o úvěru;
SÚ 472 (přijaté dl. zálohy na transfery) částka 1.424.886,90 Kč -  přijaté dotace 
k vypořádání;
Obec eviduje k 31.12.2018 krátkodobé závazky ve výši 17.560.155,04 Kč 
v účetnictví:
SÚ 321 (dodavatelé) částka 3.282.395,63 Kč - doloženo výpisem KDF, 
2.407.076,47 Kč se týká faktury COMMODUM, spol. s r.o.;
SÚ 324 (přijaté zálohy) částka 773.942,16 Kč - přijaté zálohy na služby 
související s nájmem byt. a nebýt, prostor, 185.092 Kč jsou složené kauce na 
byty;
SÚ 331 (zaměstnanci) částka 605.044 Kč, SÚ 333 (závazky vůči zaměstnancům 
-  penzijní připojištění) částka 4.800 Kč, SÚ 336 (sociální zabezpečení) částka 
178.269 Kč, SÚ 337 (zdravotní pojištění) částka 84.427 Kč, SÚ 342 (daně) 
částka 69.099 Kč - doloženo rekapitulací mezd za 12/2018;
SÚ 343 (DPH) částka 229.629,83 Kč;
SÚ 374 (přijaté zálohy na transfery) částka 9.335.147,82 Kč -  doloženo 
soupisem jednotlivých položek;
SÚ 383 (výdaje příštích období) částka 5.300 Kč -  stravenky vydané v lednu za 
prosinec;
SÚ 384 (výnosy příštích období) částka 471.932 Kč - předplatné divadlo, 
vstupenky na kulturní program, místní poplatky dopředu;
SÚ 389 (dohad nákladů) částka 2.510.664,60 Kč - dohadná položka spotřeby 
energií, DPPO, nevyúčtovaná dotace;
SÚ 378 (ostatní závazky) částka 9.504 Kč -  exekuce.
Kontrola dokladů 18-001-00064 až 18-001-00210, 18-001-00690 až 18-001- 
00770, 18-001-01148 až 18-001-01199 (přijaté faktury, účtování předpisu a 
plánované úhrady), 18-002-00053 až 18-002.00147 (vydané faktury), 18-017- 
00001 až 18-017-00030 (vydané faktury za dřevo).
Obec provedla inventarizaci majetku a závazků k datu 31.12.2018. Provedení 
inventarizace se řídilo Plánem inventur, který je přílohou Směrnice pro 
inventarizaci účinné dnem 5.12.2018. Plánem inventur jsou jmenovány 
inventarizační komise (ÚIK + 10 DIK), stanoven rozsah a termíny provedení 
inventur a definovány povinnosti inv. komisí. Proškolení členů IK bylo provedeno 
dne 28.12.2018, doloženo prezenční listinou -  podpisovým vzorem člena IK.

4



Klasifikace: chráněný dokument

Kniha došlých 
faktur

Kniha odeslaných 
faktur

Odměňování členů 
zastupitelstva

Pokladní doklad

Pokladní kniha 
(deník)

Příloha rozvahy 
Rozvaha

Účetní doklad

Výkaz pro 
hodnocení plnění 
rozpočtu

Výkaz zisku a ztráty

Inventarizační zpráva byla zpracována dne 28.2.2019, schválena RO dne 
6.3.2019. Inv. komise ve Zprávě konstatuje, že nebyly zjištěny inventurní ani 
zúčtovatelné rozdíly. Součástí Zprávy je seznam všech inventurních soupisů a 
návrh na vyřazení majetku.
KDF je vedena v SW KEO-W. Pro rok 2018 obec eviduje přijetí 1.199 faktur (úč. 
řada 18-001-00001 až 18-001-01199). Obec samostatně eviduje v SW KEO-W 
přijaté zálohové faktury v číselné řadě 18-010-00001 až 18-010-00048 a 
vyúčtované zálohy v číselné řadě 18-012-00001 až 18-012-00046.
KOF je vedena v SW KEO-W. K 31.12.2018 obec vystavila 259 faktur v číselné 
řadě 18-002-00001 až 18-002-00259 a 70 faktur (prodej dřeva) v číselné řadě 
18-017-00001 až 18-017-00070.
ZO je složeno z 15 členů. RO tvoří 5 členů. Pro výkon funkce starosty, 
místostarosty jsou zastupitelé uvolněni. ZO dne 12.12.2017 schválilo výši odměn 
neuvolněných členů zastupitelstva: člen RO 6.758 Kč, předseda výboru, komise 
rady 3.379 Kč, člen výboru, komise rady 2.816 Kč, neuvolněný člen ZO 1.690 Kč 
s účinnosti od 1.1.2018. Kontrolou výplatních lístků za 6/2018 bylo zjištěno, že 
odměny zastupitelů jsou v souladu s Nařízením vlády 318/2017.
ZO dne 30.10.2018 stanovilo odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných 
členů zastupitelstva obce takto: člen rady 6.758 Kč, předseda výboru nebo 
komise 3.379 Kč, člen výboru nebo komise 2.816 Kč, člen ZO bez dalších funkcí 
1.690 Kč. Odměna bude poskytována ode dne přijetí usnesení. Provedena 
kontrola výplatních lístků zastupitelů obce za 12/2018.
Kontrola dokladů 18-701-00692 až 18-701-00815, 18-701-01462 až 18-701- 
01588.
Pokladní deník je veden v SW KEO-W, měsíčně výtisk pokl. deníku i účetního 
deníku založen u pokl. dokladů. Doklady příjmové i výdajové jsou chronologicky 
založeny a označeny společnou číselnou řadou, k datu 31.12.2018 v rozsahu 18- 
701-00001 až 18-701-01588. Vedením pokladny je pověřena paní Vykoukalová. 
Zůstatek pokladní hotovosti k 31.12.2018 dle pokladního deníku činí 147.136 Kč 
a odpovídá hodnotě SÚ 261 v rozvaze i hodnotě řádku 6040 výkazu Fin 2-12 M. 
Předložen výkaz sestavený k datu 31.12.2018 (okamžik sestavení 7.3.2019). 
Kontrolována rozvaha sestavená k 31.12.2018 (protokol o zpracování ze dne 
7.3.2019) s hodnotami aktiva brutto 618.918.143,50 Kč, aktiva netto 
519.997.833,10 Kč. Korekce ve výši 98.920.310,40 Kč je tvořena oprávkami k 
DM ve výši 98.919.490,40 Kč a oprávkami k pohledávkám ve výši 820 Kč. 
Hodnota pasiv je rovna hodnotě aktiv netto.
Kontrola dokladů 18-807-00001 až 18-807-00016 (bank. účet ČNB), 18-007- 
00001 až 18-007-00028 (účetní doklady), 18-003-00070 až 18-003-00097 (ost. 
závazky).

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2 - 12 M sestaven k 31.12.2018 
(protokol o zpracování ze dne 6.2.2019). Hospodaření (dle tříd RS po 
konsolidaci) viz tabulka.________________________________________________
Výkaz FIN 2 -12  M
v Kč

Rozpočet
schválený

Rozpočet po 
změnách

Plnění rozpočtu

Daňové příjmy 43 311 000,00 45 151 230,00 45 209 421,32
Nedaňové příjmy 17 089 873,00 18 297 087,00 18 607 882,39
Kapitálové příjmy 50 000,00 50 000,00 242 031,00
Přijaté transfery 2 619 127,00 14 296 161,40 14 127 765,99
Příjmy celkem 63 070 000,00 77 794 478,40 78 187 100,70
Běžné výdaje 45 000 500,00 52 868 275,40 44 952 995,27
Kapitálové výdaje 34 930 000,00 43 181 703,00 19 080 452,95
Výdaje celkem 79 930 500,00 96 049 978,40 64 033 448,22
Financování 16 860 500,00 18 255 500,00 -14153 652,48

Kontrolován výkaz Z/Z sestavený k datu 31.12.2018 (okamžik sestavení 
7.3.2019) s náklady 51.193.992,85 Kč a výnosy 69.803.779,59 Kč. Výsledek 
hospodaření ve výši 18.609.786,74 Kč odpovídá hodnotě položky C lil. 1 rozvahy 
k témuž datu. Obec nevykazuje hospodářskou činnost evidovanou na oddělených

5



Klasifikace: chráněný dokument

Dohody o 
provedení práce

Smlouvy a další 
materiály 
k poskytnutým 
účelovým dotacím

AÚ.
Dohoda o provedení práce ze dne 2.1.2018. Předmětem dohody je kompletace 
hlasovacích lístků. Odměna 1.170 Kč (1.170 ks x 1 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 2.1.2018. Předmětem dohody je kompletace 
hlasovacích lístků. Odměna 1.170 Kč (1.170 ks x 1 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 4.1.2018. Předmětem dohody je roznesení 
volebních lístků. Odměna 1.407 Kč (402 ks x 3,5 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 4.1.2018. Předmětem dohody je roznesení 
volebních lístků. Odměna 3.941 Kč (1.126 ks x 3,5 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 4.1.2018. Předmětem dohody je roznesení 
volebních lístků. Odměna 2.823 Kč (807 ks x 3,5 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 11.1.2018. Předmětem dohody je příprava na 
volby - nákup materiálu, příprava volební místnosti a následující uvedení do 
původního stavu. Odměna 2.700 Kč.
Dohoda o provedení práce ze dne 11.1.2018. Předmětem dohody je příprava na 
volby - nákup materiálu, příprava volební místnosti a následující uvedení do 
původního stavu. Odměna 2.700 Kč.
Dohoda o provedení práce ze dne 12.1.2018. Předmětem dohody je zajištění a 
úklid volební místnosti volebního okrsku č. 1. Odměna 1.500 Kč (2. kola).
Dohoda o provedení práce ze dne 18.9.2018. Předmětem dohody je kompletace 
hlasovacích lístků. Odměna 1.132 Kč (1.132 ks x 1 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 18.9.2018. Předmětem dohody je kompletace 
hlasovacích lístků. Odměna 413 Kč (413 ks x 1 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 18.9.2018. Předmětem dohody je kompletace 
hlasovacích lístků. Odměna 795 Kč (795 ks x 1 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 24.9.2018. Předmětem dohody je roznesení 
volebních lístků. Odměna 6.271 Kč (1.132 ks x 5,54 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 24.9.2018. Předmětem dohody je roznesení 
volebních lístků. Odměna 2.288 Kč (413 ks x 5,54 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 24.9.2018. Předmětem dohody je roznesení 
volebních lístků. Odměna 4.404 Kč (795 ks x 5,54 Kč/ks).
Dohoda o provedení práce ze dne 3.10.2018. Předmětem dohody je příprava na 
volby - nákup materiálu, příprava volební místnosti a následné uvedení do 
původního stavu. Odměna 3.000 Kč.
Dohoda o provedení práce ze dne 3.10.2018. Předmětem dohody je příprava na 
volby - nákup materiálu, příprava volební místnosti a následné uvedení do 
původního stavu. Odměna 3.000 Kč.

Dohoda o provedení práce ze dne 3.10.2018. Předmětem dohody je příprava na 
volby - nákup materiálu, příprava volební místnosti a následné uvedení do 
původního stavu. Odměna 3.000 Kč.
Dohoda o provedení práce ze dne 4.10.2018. Předmětem dohody je zajištění a 
úklid volební místnosti ve volebním okrsku č. 1. Odměna 1.000 Kč.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 19/2018 uzavřená dne
10.5.2018 mezi Obcí Zašová (poskytovatel) a Orlem jednota Zašová (příjemce)
ve výši 108.300 Kč. Účelem poskytnutí dotace je úhrada části nákladů 
souvisejících s celoroční činností vyplývající ze stanov příjemce. Na základě 
žádosti ze dne 12.1.2018 byly prostředky poskytnuty dne 10.5.2016 (dokl. 18- 
801-01430). ZO dne 17.4.2018 schválilo poskytnutí dotace, schválilo
veřejnoprávní smlouvu a pověřilo starostu obce podpisem smlouvy. Příjemce je 
povinen dotaci vyúčtovat do 15.1. následujícího roku. Smlouva byla zveřejněna
30.5.2018. Vyúčtování dotace příjemce předložil 14.1.2019, dotace čerpána 
v plné výši, zaúčtováno dokladem č. 18-007-00117.

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 26/2018 uzavřená dne
16.5.2018 mezi Obcí Zašová (poskytovatel) a Tenisovým klubem Zašová, z.s.
(příjemce) ve výši 211.000 Kč. Účelem poskytnutí dotace je úhrada části nákladů 
souvisejících s celoroční činností vyplývající ze stanov příjemce. Na základě 
žádosti ze dne 15.1.2018 byly prostředky poskytnuty dne 16.5.2018 (dokl. 18- 
801-01486). ZO dne 17.4.2018 schválilo poskytnutí dotace, schválilo

6



Klasifikace: chráněný dokument

Smlouvy a další 
materiály k přijatým 
účelovým dotacím

veřejnoprávní smlouvu a pověřilo starostu obce podpisem smlouvy. Příjemce je 
povinen dotaci vyúčtovat do 15.1. následujícího roku. Smlouva byla zveřejněna
30.5.2018. . Vyúčtování dotace příjemce předložil 15.1.2019, dotace čerpána 
v plné výši, zaúčtováno dokladem č. 18-007-00119.
Obec přijala k 31.12.2018 prostředky účelově určené dotace:
Aktivní politika zaměstnanosti:
ÚZ 13013 ve výši 877.504,24 Kč, příjem pol. 4116;
ÚZ 13101 ve výši 306.682,00 Kč, příjem pol. 4116.
Dotace MPSV ČR vítězné obci v soutěži "Obec přátelská rodině a seniorům 
2018" (KUZL 65317/2018):
ÚZ 13005 ve výši 700.000 Kč, příjem pol. 4116, výdaje ÚZ ve výši 700.000 Kč. 
Dotace MV ČR na vvdaie JSDH Zašová (KUZL 82086/2018):
ÚZ 14004 ve výši 89.130 Kč, příjem pol. 4116, výdaje § 5512 ÚZ ve výši 
84.516 Kč, r. 2017 čerpání 4.614 Kč.
Dotace MŽP ČR na areál kláštera - kanalizace pro odvod srážkových vod 
(Rozhodnutí i.č. 115D312030045):
ÚZ 15974 ve výši 1.481.957,82 Kč, příjem pol. 4216, výdaje §3639 ÚZ ve výši
1.481.957,82 Kč.
Dotace MMR ČR na akci B.i. 12 PB - KoDuS Zašová (i.č. 117D064000129):
ÚZ 17978 ve výši 7.200.000 Kč, příjem pol. 4216, výdaje § 3612 ÚZ ve výši
7.200.000 Kč.
Dotace MZe ČR na obnovu a výchovu lesních porostů (KUZL 53638/2018, KUZL 
61839/2018):
ÚZ 29014 ve výši 223.600 Kč, příjem pol. 4116, výdaje § 1031 ÚZ ve výši 
223.600 Kč.
Dotace MZe ČR na restaurování kapličky v klášterní zahradě - Ex post (i.č. 
129D662002158):
ÚZ 29027 ve výši 284.847 Kč, příjem pol. 4116, výdej § 3639 ÚZ ve výši 284.847 
Kč.
Dotace MZe ČR na rekonstrukci hasičské zbrojnice Veselá (i.č. 
129D663001207):
ÚZ 29027 ve výši 533.335 Kč, příjem pol. 4116, výdej § 5512 ÚZ ve výši 
533.335 Kč.
Transfer MŠMT ČR pro MŠ Zašová (KUZL 66863/2018):
ÚZ 33063 ve výši 176.414,40 Kč, příjem pol. 4116, převod § 3111 pol. 5336 ÚZ 
ve výši 176.414,40 Kč.
Dotace SZIF na naučnou stezku Zašová (Oznámení č.j. SZIF/2018/0102446):
ÚZ 89509 ve výši 177.013 Kč, příjem pol. 4213, výdaje r. 2017;
ÚZ 89510 ve výši 173.507 Kč, příjem pol. 4213 (příspěvek EÚ), výdaje r. 2017. 
Dotace na vvdaie spojené s volbou prezidenta ČR (KUZL 1050/2018):
ÚZ 98008 ve výši 78.000 Kč, příjem pol. 4111, výdaje § 6118 ÚZ ve výši
88.404 Kč, uplatněno 10.404 Kč.
Dotace na vvdaie spojené s volbami do Senátu PČR a do zastupitelstev obcí 
(KUZL 66752/2018):
ÚZ 98187 ve výši 135.000 Kč, příjem pol. 4111, výdaje § 6115 ÚZ ve výši 
100.453 Kč, k vypořádání 34.547 Kč.
Dotace ZK na vánoční koncert Zašovského chrámového sboru (KUZL 
15477/2018):
ÚZ 00090 ve výši 19.670 Kč, příjem pol. 4122, výdaje r. 2017.
Dotace ZK na hubení a monitoring Ivkožrouta (KUZL 67074/2018):
ÚZ 00070 ve výši 46.500 Kč, příjem pol. 4122, výdaje § 1031 ÚZ ve výši 
46.500 Kč.
Dotace ZK na vhodné dřeviny a zřizování oplocenek (KUZL 76004/2018):
ÚZ 00070 ve výši 16.107 Kč, výdaje § 1031 ÚZ ve výši 16.107 Kč.

Kontrolou dokladů prokazujících výdaje spojené s volbou prezidenta ve výši
88.404 Kč: dokl. 18-801-00489 (18-001-00087), 18-801-00533 (18-001-00104), 
18-801-00024 (17-001-01025), 18-801-00195 (18-001-00023), 18-801-00201 
(18-001-00022), 18-801-00234 (18-001-00025), 18-801-00720 (18-001-00139), 
18-801-00045 (18-010-00003), 18-701-00024, odměny 24 členů 3 VK a DPP

7



Klasifikace: chráněný dokument

Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, 
prodej, směna, 
převod)

Smlouvy o přijetí 
úvěru

Smlouvy o věcných 
břemenech

Smlouvy zástavní

zachycené doklady 18-801-00438, 18-801-00458, 18-801-00473, 18-801-00475, 
18-801-00480, 18-801-00741 až 18-801-00748, 18-801-00751 až 18-801-00753, 
18-801-00756, 18-801-00766, 18-801-00772, 18-801-00783, 18-801-00789 až 
18-801-00791, 18-701-00321, 18-701-00321 nebyly zjištěny nedostatky.
Kontrolou dokladů prokazujících výdaje spojené s volbou do Senátu PČR a 
zastupitelstva obce: dokl. 18-701-01191, 18-801-02871 (18-001-00758), 18-801- 
02873 (18-010-00037), 18-801-03140 (18-001-00827), 18-801-03503 (18-001- 
00933), mzdové náklady (24 členů 3 VK, DPP) 18-701-01252, 18-701-01389, 18- 
801-03061, 18-801-03063, 18-801-03064, 18-801-03106, 18-801-03065, 18-801- 
03095, 18-801-03111, 18-801-03112, 18-801-03118, 18-801-03439, 18-801-
03425, 18-801-03429, 18-801-03430, 18-801-03431, 18-801-03432, 18-801-
03435, 18-801-03442, 18-801-03428, 18-801-03433, 18-801-03434, 18-801-
03436, 18-801-03437, 18-801-03440, 18-801-03441, 18-801-03461, 18-801-
03462, 18-801-03473, 18-801-03474, 18-801-03481, 18-801-03466, 18-801-
03468, 18-801-03083 nebyly zjištěny nedostatky.
ZO dne 12.12.2017 schválilo Kupní smlouvu na prodej obecního pozemku 
parc.č.234/2 -  zahrada, k.ú. Zašová o výměře 506 m2 za cenu 50.600 Kč včetně 
správního poplatku. Kupní smlouva byla uzavřena dne 21.2.2018. Záměr obce 
prodat předmětnou nemovitost byl řádně zveřejněn na úřední desce obce od 
23.10.2017 do 8.11.2017. Úhrada ceny pozemku provedena na účet KB dne
26.2.2018 (dokl. č. 18-801-00609). Vklad do katastru nemovitostí proveden dne
27.3.2018, právní účinky vkladu nastaly ke dni 2.3.2018. Pozemek byl vyřazen 
z účetní evidence obce v účetní ceně 4.325 Kč účetním dokladem č. 18-032- 
00009 vyhotoveným dne 2.3.2018.

Kupní smlouva ze dne 21.2.2018. Na základě kupní smlouvy obec kupuje 
pozemek p.č. 4384 -  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1.620 m2 
v k.ú. Zašová za cenu 81.000 Kč. Kupní smlouvu schválilo ZO 12.12.2017. Vklad 
byl proveden dne 27.3.2018, právní účinky 2.3.2018. Úhrada ceny pozemku 
provedena dne 28.2.2018 (dokl. 18-801-00634). Pozemek byl zařazen do účetní 
evidence obce v ceně 82.000 Kč účetním dokladem č. 18-032-00010 dne
2.3.2018.
Obec Zašová čerpala finanční prostředky z úvěru, který poskytla Hypoteční 
banka a.s. za účelem financování výstavby bytů nad MŠ (AÚ 451 0200).

Nesplacená jistina úvěru představovala k 1.1.2018 závazek obce ve výši 
77.408,30 Kč. Dne 3.2.2018 byla jistina úvěru splacena.
Obec čerpala na základě Smlouvy o úvěru č. 99000891831 s KB a.s. Praha, ze 
dne 19.4.2011 ve znění Dodatků č. 1 a 2. finanční prostředky k financování 
projektu "Kulturní a informační centrum Zašová" ve výši 38.553.590,69 Kč. 
Podmínky splácení úvěru (Dodatek č.2 ze dne 3.5.2013) jsou sjednány formou 
měsíčních splátek v hodnotě 416.667 Kč, zahájení splátek dnem 25.1.2014, 
poslední splátka ke dni 25.12.2021. Úvěr je sjednán bez zajištění. Nesplacená 
jistina úvěru je v účetnictví zachycena AÚ 451 0100 a k 1.1.2018 představovala 
závazek obce ve výši 18.553.374,69 Kč. K 31.12.2018 byly uhrazeny splátky ve 
výši 5.000.004 Kč. Výše splátek (jistin obou úvěrů) 5.077.412,30 odpovídá 
hodnotě pol. 8124 výkazu Fin 2-12 M ke stejnému datu.
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě uzavřená dne 30.5.2018. 
Oprávněný ze služebnosti (Obec Zašová) prohlašuje, že v rámci stavby „Chodník 
v obci Zašová-Luhy“ uložil do služebné nemovitosti tři přípojky dešťové 
kanalizace. Povinný ze služebnosti zřizuje ve prospěch Obce Zašová, jakožto 
vlastníka dešťové kanalizace služebnost inženýrské sítě, spočívající v právu 
zřízení, užívání, oprav a nezbytné údržby dešťové kanalizace uložené v pozemku 
pare. č. 3918 v k.ú. Zašová. Služebnost se zřizuje úplatně ve výši 30.000 Kč. 
Smlouvu schválila RO dne 14.5.2018. Vklad do katastru nemovitostí byl proveden 
dne 22.6.2018 s právními účinky k 31.5.2016. Úhrada za zřízení VB byla 
provedena dne 30.5.2018, doklad 18-701-00655, zavedeno do oddělené AE pro 
VB AÚ 021 0400 v ceně 31.000 Kč.
V KN je pro LV 10001 k.ú. Zašová zapsáno zástavní právo smluvní ze dne
11.10.1999 k stavbě č.p. 419 (p.č. 1267) ve prospěch OkÚ Vsetín

8



Klasifikace: chráněný dokument

Dokumentace 
k veřejným 
zakázkám

Zápisy z jednání 
rady včetně 
usnesení

Zápisy z jednání 
zastupitelstva 
včetně usnesení 
Peněžní fondy 
územního celku -  
pravidla tvorby a 
použití

Rozpočtová
odpovědnost

Účetní závěrka

V KN je pro LV 1257 k.ú. Zašová zapsáno zástavní právo smluvní ze dne
27.10.1998 k jednotce: 553/1, 553/2, 553/3, 553/4, 553/5, 553/6, 553/7, 553/8, 
553/9 (p.č. 1409) ve prospěch OkÚ Vsetín.
V KN je pro LV 1258 k.ú. Zašová zapsáno zástavní právo smluvní ze dne
16.12.1998 k jednotce: 42/2, 42/3 (p.č. 1306/2) ve prospěch OkÚ Vsetín.
V účetní evidenci jsou k 31.12.2018 pozemky vedeny v ceně 86.772 Kč 
(AÚ 031 0410) a stavby v ceně 44.637.932,86 Kč (AÚ 021 0X10).
Areál kláštera v Zašové -  kanalizace pro odvod srážkových vod do retenční 
nádrže s přepadem do stávající vodní nádrže:
Zakázka malého rozsahu na stavební práce, předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky 1.447.419,87 Kč bez DPH. Předmětem zakázky je vybudování nové 
kanalizace za účelem odvedení srážkových vod ze střech a zpevněných ploch 
areálu kláštera do retenční nádrže. Kritériem pro hodnocení zakázky nabídková 
cena včetně DPH (váha kritéria 80 %), délka záruky za dílo jako celku (váha 
kritéria 20 %). Výzvou k podání nabídky byly osloveny dne 6.3.2018 tři firmy a 
zakázka byla zveřejněna na stránkách obce. Nabídku zpracovaly a podaly rovněž 
tři firmy. Hodnotící komise -  Rada obce Zašová posoudila nabídky a vyhodnotila 
jako nevýhodnější nabídku firmy Cobbler s.r.o., Zašová s cenou 1.676.212 Kč 
s DPH a zárukou 60 měsíců. Rada obce dne 19.3.2018 schválila zadat veřejnou 
zakázku výše uvedené firmě a pověřila starostu podpisem smlouvy. Smlouva o 
dílo byla uzavřena 20.3.2018 na vysoutěženou cenu a zveřejněna na profilu 
zadavatele dne 22.3.2018. Dodavatel zakázku fakturoval fakturou 201800173 ze 
dne 31.5.2018 ve výši 1.676.212 Kč. Skutečně uhrazená cena byla zveřejněna 
na profilu zadavatele.
Kontrola zápisů z 90. až 108. schůze RO, konané ve dnech 2.1.2018, 22.1.2018,
1.2.2018, 13.2.2018, 28.2.2018, 12.3.2018, 19.3.2018, 9.4.2018, 23.4.2018,
25.4.2018, 14.5.2018, 23.5.2018, 11.6.2018, 16.7.2018, 15.8.2018, 27.8.2018,
14.9.2018, 24.9.2018, 26.9.2018, č. 1 až 6 konané ve dnech 5.11.2018,
21.11.2018, 22.11.2018, 5.12.2018, 10.12.2018, 19.12.2018.

Kontrole byly předloženy zápisy a usnesení z jednání ZO: č. 21 dne 12.12.2018, 
č. 22 dne 6.2.2018, č. 23 dne 17.4.2018, č. 24 dne 19.6.2018, č. 25 dne
11.9.2018, ustavující ze dne 30.10.2018, č. 2 ze dne 18.12.2018.
Obec Zašová zřizuje sociální fond. Hospodaření SF se řídí Statutem SF 
(schválen ZO dne 4.12.2012) a Směrnicí pro čerpání sociálního fondu (platnou 
od 1.7.2015). Fond je určen pro zajištění soc. potřeb zaměstnanců obce, 
starosty, místostarosty, jejich rodinných příslušníků, mimo zaměstnanců přijatých 
na krátkodobé pracovní poměry. Fond je dále určen k zabezpečení sociálních 
potřeb bývalých zaměstnanců v důchodu. S prostředky fondu obec hospodaří na 
ZBÚ. O tvorbě a čerpání prostředků SF je účtováno rozvahově. Stav SF k datu
1.1.2018 činil 74.052,05 Kč. K 31.12.2018 byla účtována tvorba fondu ve výši
160.000 Kč a výdaje ve výši 100.055,60 Kč. K 31.12.2018 se na ZBÚ nacházely 
prostředky SF ve výši 133.996,45 Kč. ZO dne 12.12.2017 schválilo závazné 
ukazatele rozpočtu. Příděl do sociálního fondu je součástí závazných ukazatelů 
rozpočtu.
Hodnota 60 % průměru příjmů (po konsolidaci) za roky 2015 až 2018 v případě 
obce Zašová činí 39.707.106,58 Kč. Výše dluhu obce (ve smyslu ustanovení § 17 
odst. 5 zákona 23/2017 Sb. o pravidlech rozpočtové odpovědnosti) představuje 
závazky spojené s přijetím úvěru (SÚ 451) ke dni 31.12.2018 v celkové výši 
13.553.570,69 Kč. Dluh k 31.12.2018 nepřekročil hodnotu 60 % příjmů za 
poslední čtyři roky.
ZO dne 17.4.2018 schválilo účetní závěrku obce Zašová sestavenou 
k 31.12.2017.

9



Klasifikace: chráněný dokument

B. Zjištění

I. Předmět přezkoumáni, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních 
operací, týkajících se rozpočtových prostředků.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních 
fondů.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního 
celku. Nevyskytuje se.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků 
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě 
smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami. Nevyskytuje se.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu 
právních předpisů o účetnictví.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými 
z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních 
smluv.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu 
rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším 
osobám.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví 
územního celku.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž 
hospodaří územní celek.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, 
s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob. 
Nevyskytuje se.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch 
třetích osob.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku. 
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem.
Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho 
příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou 
odpovědnost.

II. Při dílčím přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

III. Při konečném přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené 
v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.

10



Klasifikace: chráněný dokument

C. Závěr

I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let
Při přezkoumání za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky, případně tyto chyby a 
nedostatky bvlv napraveny.

II. Při přezkoumání hospodaření obce Zašová za rok 2018 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
[§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.j.

III. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

IV. Při přezkoumání hospodaření obce Zašová za rok 2018

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,48 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 12,10 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 7,82 %

V. Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Zašová dne 27. března 2019

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky konečného a dílčího přezkoumání.

Bc. Jiljí Kubrický, starosta obce Zašová, prohlašuje, že v kontrolovaném období územní celek 
neručil majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, 
neuzavřel smlouvu o převzetí dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a 
smlouvu o sdružení, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady, 
uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

Bc. Jiljí Kubrický, starosta obce Zašová, se dnem seznámení s návrhem zprávy vzdal možnosti 
podat k návrhu zprávy písemné stanovisko do 30- ti pracovních dnů od předání návrhu zprávy a 
požádal o předání konečného znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření územního celku za 
účelem jejího projednání při schvalování závěrečného účtu.

Ing. Antonín Putala
kontrolor pověřený řízením přezkoumání podpis

Zprávu převzal a s obsahem byl seznámen dne 27. března 2019

Bc. Jiljí Kubrický 
starosta

1 x obdrží: Obec Zašová
1 x obdrží: Krajský úřad Zlínského kraje, odbor ekonomický, oddělení kontrolní

11




